
KATALOG 
PRODUKTŮ



V katalogu produktů Cemix naleznete 
přehledné uspořádání všech šesti systémů, 
se kterými postavíte celý dům.
Cemix je mezinárodně rostoucí značka 
stavebních materiálů, která nabízí prvotřídní 
systémová řešení z vlastní výroby pro 
všechny oblasti použití. Za značkou Cemix 
stojí skupina Lasselsberger. Skupina 
Lasselsberger je jednou z předních 
evropských společností v oblasti surovin, 
stavebních materiálů a keramiky. 

LB Cemix, s.r.o. 
Tovární 36

373 12 Borovany

Pro nás v Cemixu je mimořádně 
důležité, aby profesionální 
řemeslníci, soukromí stavitelé, 
ale i developeři nebo architekti 
našli v naší značce dokonalého 
partnera. Spokojenost zákazníků má 
v naší společnosti nejvyšší prioritu. 
Proto nabízíme produkty pouze 
v té nejvyšší kvalitě. Aby to bylo 
zajištěno, podléhají naše produkty 
průběžným kontrolám kvality.

LB Cemix, s.r.o. 
Nová Ves nad Lužnicí 42

378 09 Nová Ves nad Lužnicí
LB Cemix, s.r.o. 
Karlštejnská 110
267 12 Loděnice

LB Cemix, s.r.o. 
Čebín 47

664 23 Čebín

Kotouč Štramberk 
Libotín 500

742 66 Štramberk

vítejte
ve svěTě

CEmix

ZA
H

R
A

D
A

O
B

K
LA

D
Y

 A
 D

LA
ŽB

Y
PO

D
LA

H
A

V
N

IT
Ř

N
Í S

TĚ
N

Y
FA

SÁ
D

A
H

R
U

B
Á

 S
TA

V
B

A



4 5

seZNAM PRODUKTŮ
1000  HRUBÁ sTAvBA

sUROviNy
1000 NEHAŠENÉ VÁPNO 10
1010 VÁPENNÝ HYDRÁT 10
BeTONy
1120 BETON 20MPa 4mm 10
1125 BETON 25MPa 4mm 10
1128 BETON 20MPa 8mm * 11
1130 BETON 30MPa 4mm 11
1138 BETON 30MPa 8mm 11
1185 BETON PREFA 30MPa 11
ZDiCÍ A ZAKLÁDACÍ MALTy
1300 UNI MALTA 2,5MPa 12
1305 ZDICÍ MALTA 5MPa * 12
1310 ZDICÍ MALTA 10MPa 12
1315 ZDICÍ MALTA 15MPa 12
1320 ZDICÍ MALTA 20MPa 13
1351 ZDICÍ MALTA 5MPa 13
1352 ZDICÍ MALTA 10MPa 13
1353 ZDICÍ MALTA 10MPa * 13
1354 ZAKLÁDACÍ MALTA 10MPa * 14
1370 SUPERTHERM 14
1371 SUPERTHERM 14
sPOjOvACÍ MŮsTKy
1500 KONTAKT CEMENT 14
OPRAvNÉ MALTy NA BeTONy
1600 ANTIKOROZNÍ NÁTĚR 15
1610 OPRAVNÁ MALTA R3 15
1640 OPRAVNÁ MALTA JEMNÁ 15
1650 OPRAVNÁ MALTA R4 16
HyDROiZOLAčNÍ HMOTy
1911 AQUASTOP HARD 16
1920 AQUASTOP CRYSTAL 16
1930 AQUASTOP BITUM 2K 17
1940 AQUASTOP ELASTIC 2K 17
1990 AQUASTOP INJECT 17

2000  fAsÁDA

jÁDROvÉ OMÍTKy
2000 CEMENTOVÝ POSTŘIK 20
2010 OMÍTKA RUČNÍ  20
2011 OMÍTKA RUČNÍ JEMNÁ 20
2020 OMÍTKA STROJNÍ 20
2030 SOKLOVÁ OMÍTKA RUČNÍ 21
2040 OMÍTKA LEHČENÁ  21
2050 JEDNOVRSTVÁ LEHČENÁ OMÍTKA 21
2070 SUPERTHERM 21
2080 SUPERTHERM 22
fAsÁDNÍ sTěRKy A LePiDLA
2210 LEPICÍ STĚRKA STANDARD 22
2220 LEPICÍ STĚRKA PROFI * 22
2230 LEPICÍ STĚRKA TOP 23
2231 LEPICÍ STĚRKA TOP + VLÁKNA 23
2240 LEPICÍ STĚRKA FIX 23

2250 LEPICÍ STĚRKA WOOD * 24

2260 LEPICÍ STĚRKA DIFU 24

2270 LEPICÍ STĚRKA DISPERZNÍ 24

PřÍsLUšeNsTvÍ
2400 ZIMNÍ PŘÍSADA COOL 25

2401 DECOR ŠABLONA CIHLA 25

2402 DECOR ŠABLONA CIHELNÉHO NÁROŽÍ 25

2403 DECOR ŠABLONA KÁMEN POLYGONÁLNÍ 25

2404 DECOR ŠABLONA PŘÍRODNÍ KÁMEN PLOCHÝ 25

2405 DECOR GLITR 26

2406 DECOR SLÍDA 26

2410 MAGIC DECOR PODVALEK WOOD 26

2412 VÝZTUŽNÁ TKANINA VS 160 A 27

2413 VÝZTUŽNÁ TKANINA VS 145 B 27

2414 VÝZTUŽNÁ TKANINA R 267 27

2415 VÝZTUŽNÁ TKANINA R 85 27

PřÍsLUšeNsTvÍ eTiCs 28–43

fAsÁDNÍ PeNeTRACe
2610 PENETRACE PROBARVENÁ 44

2612 PENETRACE POD SILIKÁT 45

2613 PENETRACE ZÁKLADNÍ 45

2614 PENETRACE HLOUBKOVÁ 45

2620 PENETRACE POD MOZAIKOVÉ OMÍTKY 45

fiNÁLNÍ fAsÁDNÍ OMÍTKy
2701 VNĚJŠÍ ŠTUK 46

2702 VNĚJŠÍ ŠTUK JEMNÝ  46

2705 VNĚJŠÍ ŠTUK HRUBÝ BÍLÝ * 46

2709 VÁPENNÁ OMÍTKA 46

2710 FLEXI ŠTUK S VLÁKNEM 47

2711 FLEXI ŠTUK S VLÁKNEM 47

2720 MINERÁLNÍ OMÍTKA * 48

2721 SILIKONOVÁ OMÍTKA  48

2722 SILIKÁTOVÁ OMÍTKA  49

2723 AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA  49

2727 ACTIVCEM 49

2729 TETRACEM 50

2740 SANAČNÍ POSTŘIK  50

2741 SANAČNÍ PODKLADNÍ OMÍTKA  50

2742 SANAČNÍ OMÍTKA  51

2743 SANAČNÍ ŠTUK  51

2746 SANAČNÍ OMÍTKA JEDNOVRSTVÁ  51

2747 SUPERSAN 52

2748 SUPERSAN 52

2750 VÁPENNÝ POSTŘIK 52

2752 VÁPENNÁ JÁDROVÁ OMÍTKA 53

2753 VÁPENNÝ ŠTUK 0,7mm 53

2754 VÁPENNÝ ŠTUK 1,2mm * 53

2755 TRASOVÝ ŠTUK  54

2758 VÁPENNÁ MALTA 54

2790 MOZAIKOVÁ OMÍTKA 54

2791 MAGIC DECOR 2,5 mm 56

2792 MAGIC DECOR 1,0 mm 57

2793 MAGIC DECOR 0,2 mm 57

2794 MAGIC DECOR STONE 58

2799 BŘÍZOLIT 59

fAsÁDNÍ NÁTěRy
2800 SILIKONOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR 60
2801 SILIKÁTOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR 60
2802 AKRYLÁTOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR 60
2810 SILIKONOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR S VLÁKNY 61
2815 ELASTICKÝ FASÁDNÍ NÁTĚR 61
2824 PLNĚNÝ SILIKÁTOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR 61
2825 DEKORATIVNÍ TRANSPARENTNÍ NÁTĚR 62
2830 ANTIGRAFFITI 63
2835 FUNGICEM 63
2840 HYDROFOBNÍ NÁTĚR 63

4000  vNiTřNÍ sTěNy

PeNeTRACe A KONTAKTNÍ MŮsTKy
4020 KONTAKTNÍ MŮSTEK 66
vNiTřNÍ OMÍTKy
4220 SÁDROVÁ OMÍTKA FILCOVANÁ 66
4221 SÁDROVÁ OMÍTKA  66
4230 LEHČENÁ SÁDROVÁ OMÍTKA 66
4240 SÁDROVÁ OMÍTKA 67
4260 JEDNOVRSTVÁ OMÍTKA  67
vyROvNÁvACÍ sTěRKy, šTUKy
4410 VNITŘNÍ ŠTUK  68
4411 VNITŘNÍ ŠTUK JEMNÝ 68
4420 NAMÍCHANÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA * 68
4440 VYROVNÁVACÍ STĚRKA NA STĚNY A STROPY 69
ZDRAvÉ ByDLeNÍ
4610 HLINĚNÝ SPOJOVACÍ MŮSTEK 69
4611 HLINĚNÁ ZDICÍ MALTA A OMÍTKA 69
4612 HLINĚNÁ OMÍTKA STROJNÍ 70
4613 HLINĚNÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ 70
4801 SILIKÁTOVÝ INTERIÉROVÝ NÁTĚR 70
4811 VÁPENNÝ NÁTĚR 71

5000  POdLAhA

POTěRy
5211 POTĚR JEMNÝ 20MPa 74
5221 POTĚR JEMNÝ 25MPa * 74
5270 POLYMER POTĚR 40MPa * 74
5280 POTĚR FLEX 30MPa 75
5281 POTĚR RAPID 40MPa 75
5286 OPRAVNÁ UNI MALTA 75
5290 ANHYDRITOVÝ POTĚR 25MPa 76
PeNeTRACe
5400 PENETRACE PODLAHOVÁ 76
sAMONiveLAčNÍ sTěRKy
5510 NIVELA COMFORT 20MPa 76
5520 NIVELA POLYMER 20MPa 77
5530 NIVELA POLYMER 30MPa 77
5540 NIVELA POLYMER 40MPa 77
5570 NIVELA RAPID 25MPa 78
NÁTěRy, PřÍsLUšeNsTvÍ
5900 ZUŠLECHŤUJÍCÍ PŘÍMĚS 78
5901 DILATAČNÍ PÁSKA S FÓLIÍ 78
5903 SAMOLEPICÍ DILATAČNÍ PÁSKA 3/30 79
5920 VODOU ŘEDITELNÝ EPOXIDOVÝ NÁTĚR 79
5930 EPOXIDOVÝ NÁTĚR 79
5931 ŘEDIDLO PRO EPOXIDOVÝ NÁTĚR 79

8000  OBKLADy A DLAžBy

PeNeTRACe A KONTAKTNÍ MŮsTKy
8040 KONTAKTNÍ MŮSTEK 82
HyDROiZOLAčNÍ HMOTy
8100 AQUASTOP TAPE 82
8101 AQUASTOP TAPE FIX 82
8103 AQUASTOP CORNER IN 83
8104 AQUASTOP CORNER OUT 83
8105 AQUASTOP CUFF SMALL 83
8106 AQUASTOP CUFF BIG 83
8110 AQUASTOP IN 84
 RAKO SE6 84
8120 AQUASTOP RAPID 2K 84
8130 AQUASTOP MEMBRANE 84
LePiDLA NA OBKLADy
8200 LEPIDLO C1T 86
8210 LEPIDLO C2T * 86
8260 LEPIDLO FLEX C2TES1 87
8265 LEPIDLO XXL FLEX C2TS1 87
8270 LEPIDLO FLEX C2FT 87
8282 LEPIDLO FLEX C2TES1 88
8285 LEPIDLO FLEX C2TS1 88
sPÁROvACÍ HMOTy
 GFDRY 88
TMeLy, PřÍsLUšeNsTvÍ
 LIŠTA BALKONOVÁ AL přímá, rohová 89
 LIŠTA BALKONOVÁ AL spojka, koncovka 90
 PROFIL BALKONOVÝ BP 50/6 přímý, roh, spojka 90
8810 SEPARAČNÍ PROVAZEC 91
 ASI SANITÁRNÍ SILIKONOVÝ TMEL  91
 MS POLYMER 91

9000  ZAHRADA

MALTy, sPÁROvACÍ HMOTy
9001 KŘEMIČITÝ PÍSEK * 94
9005 MALTA NA LÍCOVKY 5MPa * 94
9015 MALTA NA LÍCOVKY 15MPa 94
9070 POKRÝVAČSKÁ MALTA 94
LePiDLA NA CHODNÍKy
9130 MALTA NA KÁMEN 95
PÍsKy
9210 ZÁSYPOVÝ PÍSEK 95
BeTONy
9320 BETON DRENÁŽNÍ 96
9330 BETON SLOUPKOVÝ 96

Cenové skupiny tónování produktů 97–104
služby, vzorky 105
Podpora v terénu 106–107
stroje, strojní konfigurace a zařízení 108–110
sila a přepravní stroje 111–113
více 114
Kontakty 115

* produkty k dispozici do vyprodání zásob * produkty k dispozici do vyprodání zásob

ZA
H

R
A

D
A

O
B

K
LA

D
Y

 A
 D

LA
ŽB

Y
PO

D
LA

H
A

V
N

IT
Ř

N
Í S

TĚ
N

Y
FA

SÁ
D

A
H

R
U

B
Á

 S
TA

V
B

A



6

1000
CONsTRUCTiON SYSTEM
Vše pro hrubou stavbu
Pevné a odolné konstrukce jsou nezbytné pro založení kvalitní hrubé 
stavby. Se systémem 1000 se můžete vrhnout do konstrukce celého domu! 
Od stavby základů, suterénů, zdiva, stropů až po ploché střechy.

2000
FACAdE SYSTEM
Vše pro dokonalou fasádu
Udělejte skvělý první dojem. Jak? Dokonalou fasádou!  
Se systémem 2000 postavíte funkční vnější plášť a zajistíte tepelný komfort. 
Hodí se pro rekonstrukce i novostavby.

4000
iNDOOR WALL SYSTEM
Vše pro vysněný interiér
Je libo klasický štukový vzhled nebo byste raději trendy hladké provedení? 
Máte to mít! V systému 4000 najdete vše pro stěny v interiéru.  
Nechybí ani materiály pro ekologické a zdravé bydlení.

5000
FLOOr SYSTEM
Vše pro podlahu
Pojďte na to odspodu! V systému 5000 najdete vše,  
co potřebujete pro stavbu podlahových konstrukčních vrstev.  
Nechybí ani samonivelační stěrky a potěry pro podlahové konstrukce.

8000
COveRiNg SYSTEM
Vše pro lepení obkladů a dlažeb
Chcete, aby váš obklad vypadal co nejlépe a pevně držel?  
Prozkoumejte systém 8000, kde objevíte hydroizolace, širokou nabídku lepidel 
na lepení keramiky i odolné spárovací hmoty.

9000
OuTdOOr SYSTEM
Vše pro okolí domu
Už víte, jak má vypadat vaše vysněná zahrada? Tak prozkoumejte systém 9000, 
kde najdete vše pro stavbu zahradní architektury, chodníků, teras i bazénů. 
Veškeré materiály navíc obsahují složky zamezující nevzhledným výkvětům.

iKONy A jejiCH výZNAM

Exteriér + interiér Exteriér Interiér Podlaha + stěna + 
strop

Podlaha Stěna

OBLast apLikaCe:

Strop Do vlhkých prostor Pro bazény a nádrže Splňuje WTA směrnici Vhodný pro památky

Podlaha + stěna Stěna + strop Podlaha Stěna Strop

Oblast vytápění a chlazení:

Paropropustný UV odolný Mrazuvzdorný Vysoušecí Hydroizolace

vlastnOsti:

Strojní Ruční + strojní Ruční Štětcem 
nebo válečkem

Airless Spotřeba vody

zpracOvání:

spOtřeba materiálu dle apliKace:

Skladovatelnost Dodávka 
na objednání

Volně ložený 
materiál

Ochranná maska Rukavice Rukavice + 
ochranná maska

Ostatní:

Teplota Vlhkost vzduchu Teplota + vlhkost vzduchu

pOdmínKy při zpracOvání:

Spotřeba vody Spotřeba vody Doba + rychlost 
míchání

Odstoj Tloušťka vrstvy Tloušťka vrstvy

Zpracovatelnost Pochůznost Odolnost vůči dešti Obkladatelnost Spárovatelnost Poměr složek

ZA
H

R
A

D
A

O
B

K
LA

D
Y

 A
 D

LA
ŽB

Y
PO

D
LA

H
A

V
N

IT
Ř

N
Í S

TĚ
N

Y
FA

SÁ
D

A
H

R
U

B
Á

 S
TA

V
B

A



8 9

CONsTRUCTiON 
SYSTEM

Pevné a odolné konstrukce jsou nezbytné 
pro založení kvalitní hrubé stavby. S našimi 
produkty vytvoříte všechny nosné prvky. 
Můžete si vybrat: Suroviny, betony, malty, 
spojovací můstky, výrobky určené k sanaci 
betonových konstrukcí a hydroizolační stěrky.

H
R

U
B

Á
 S

TA
V

B
A



10 11

sUROviNy
 
1000 NeHAšeNÉ vÁPNO 
Jemně mleté CL 90-Q

OO Bílé nehašené vzdušné vápno pro výrobu omítek a malt. Ideální pro historické budovy. Vhodné ke stabili-
zaci zemin při výstavbě. Vhodné pro BIO zemědělství. Ve vodním hospodářství jako neutralizátor. Přirozeně 
působí proti plísním. Pro zdravé bydlení. Čistě bílá barva. Vysoká chemická čistota. Vysoký obsah oxidu 
vápenatého. 

OO Dle EN 459-1  CL 90-Q (R4, P1)

 

 
1010 vÁPeNNý HyDRÁT 
Jemně mletý CL 90-S

OO Materiál pro výrobu omítkových a maltových směsí. Pro čistě vápenné nátěry. Lze použít pro úpravu vody 
a neutralizaci kyselých látek. Pro použití v historicky cenných budovách. Materiál vhodný pro zdravé by-
dlení. Přirozeně protiplísňové vlastnosti. Bílé hašené vápno s nejvyšším obsahem oxidu vápenatého. Neu-
tralizuje odpadní vodu.

OO Dle EN 459-1  CL 90-S

BeTONy
 
1120 BeTON 20mPa 4mm 
2 v 1: Pro nenosné konstrukce + potěry

OO Betonování nenosných konstrukcí. Dobetonávky uvnitř budov. Na vyplnění dutin po prostupech. Ideální 
pro osazování obrubníků v zahradě. Pro vytvoření spřažených podlah v rodinných domech. Snadno vyhla-
ditelný povrch.

OO Dle EN 13813 CT-C20-F4
OO Dle ČSN EN 206+A2 C16/20 - X0 - CI 0,2 - Dmax4
OO Zrnitost: 4 mm

1125 BeTON 25mPa 4mm  
2 v 1: Pro středně zatížené konstrukce 
+ potěry

OO Betonování vnitřních nosných stěn. Betonová vrstva středně zatěžovaných podlah (kancelářské prostory 
a chodby obytných budov). Podbetonování překladů. Pro vytvoření spřažených a plovoucích potěrů v by-
tových domech. Pro podlahy v garážích a dílnách. Vhodný jako podkladní vrstva pod pochozí zámkovou 
dlažbu. Snadno vyhladitelný povrch.

OO Dle EN 13813 CT-C25-F5
OO Dle ČSN EN 206+A2 C20/25 - X0,XC1 - CI 0,2 - Dmax4
OO Zrnitost: 4 mm

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

20 800 40

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

1128 BeTON 20mPa 8mm * 
Pro nevyztužené konstrukce, 
např. schodišťové stupně

OO Betonování nenosných konstrukcí. Pro usazení palisád. Vhodný jako podkladní beton. Větší zrnitost umož-
ňuje větší rozsah použití v tloušťkách 30-100 mm, např. vnitřní schodišťové stupně. Menší sednutí při osa-
zování např. palisád.

OO Dle ČSN EN 206+A2 C16/20 - X0 - CI 0,2 - Dmax8
OO Zrnitost: 8 mm

  
* Do vyprodání zásob 

Nahrazeno produktem 1120 BETON 20MPa 4mm.

1130 BeTON 30mPa 4mm  
2 v 1: Na vyztužené konstrukce 
+ potěry

OO Betonáž nosných a vyztužených konstrukcí. Betonování vnitřních prostor kuchyní, lázní, prádelen, bazénů, 
aj. Ideální na zhotovení podlah v průmyslových halách se zátěží strojních zařízení. Potěr určený pro pod-
lahové vytápění. Pro všechny betonářské práce a mazaniny v domě i na zahradě. Vyšší pevnost: Vysoká 
odolnost vůči povětrnostním vlivům a změnám teplot. Snadno vyhladitelný povrch. 

OO Dle EN 13813 CT-C30-F6-AR6
OO Dle ČSN EN 206+A2 C25/30 - X0,XC1,XC2 - CI 0,2 - Dmax4
OO Zrnitost: 4 mm

  

1138 BeTON 30mPa 8mm 
Pro vyztužené konstrukce, 
např. venkovní schodiště

OO Podkladní beton pod zámkovou dlažbu pojížděnou autem. Konstrukce a podlahy v dílnách a skladovacích 
halách. Pro betonáž masivních konstrukcí a profilů. Pro betonování vyztužených základů a věnců. Pro nos-
né konstrukce s použitím výztuže. 8mm zrno pro velký rozsah aplikačních tlouštěk 30-100 mm. Zvýšená 
pevnost pro vysokou odolnost vůči povětrnostním vlivům a výkyvům teplot.

OO Dle ČSN EN 206+A2 C25/30 - X0,XC1,XC2 - CI 0,2 - Dmax8
OO Zrnitost: 8 mm

1185 BeTON PRefA 30mPa 
Vodotěsný, výplňový 
a do prefabrikátů

OO Beton vhodný pro vyztužené konstrukce. Pro výplň plotových tvárnic a dalších prefabrikovaných výrobků. 
Pro betonování nádrží. Pro stavbu opěrných zdí. Pro vytváření teras na přírodním podloží a sklepů pod 
úrovní terénu. Odolný vůči chemickým vlivům. Vysoká odolnost vůči povětrnostním podmínkám a tep-
lotním výkyvům. Snadné použití a zhutnění díky vynikající tekutosti. Hladce zatéká, což usnadňuje plnění 
plotových dílců. Dokonale přilne k výztuži. Zrnitost 8 mm umožňuje betonáž až do výšky 1 m v jednom kroku. 
Kompaktní, velmi hladký povrch, perfektní vzhled. Nízká nasákavost. Vodotěsnost od více jak 10 cm tloušť-
ky stěny. Vhodný pro vlhké prostory, např. bazény. Chrání před poškozením mrazem, protože voda nemůže 
proniknout. Obsahuje přísady pro zlepšení chemické odolnosti XA1. Snižuje tvorbu výkvětů.

OO Dle ČSN EN 206+A2 C25/30 - X0,XC1,XC2,XF1,XA1 - CI 0,2 - Dmax8
OO Zrnitost: 8 mm

 

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

H
R

U
B

Á
 S

TA
V

B
A



12 13

ZDiCÍ A ZAKLÁDACÍ MALTy
 
1300 UNi MALTA 2,5mPa 
2 v 1: Zdicí malta a omítka

OO Univerzální směs pro zdění a omítání běžných stavebních materiálů např. cihly a tvárnice. Pro jednoduché 
stavební práce. Nižší pevnost je ideální pro rekonstrukce starých budov.

OO Dle EN 998-2 (G) M 2,5
OO Zrnitost: 2 mm

 
1305 ZDiCÍ MALTA 5mPa * 
Standardní pevnost nosných stěn

OO Vápenocementová malta se standardní pevností pro zdění obvodových, nosných i výplňových zdí a příček 
z klasických materiálů, např. plných i  lehčených cihel, bloků, tvárnic apod. Není určená pro konstrukce 
z pórobetonu, skleněných tvárnic a sádrových prvků, ani pro spárování zdiva. Díky své objemové hmotnosti 
je ideální pro zdění z akustických cihel. Pro plné i lehčené cihly, bloky, tvárnice apod. Pro vyplnění dutin 
a prostupů ve zdech. Pro jednoduché stavební práce. Pevnost je ideální pro rekonstrukce starých budov.

OO Dle EN 998-2 (G) M 5
OO Zrnitost: 4 mm

 
* Do vyprodání zásob 

Nahrazeno produktem 1310 ZDICÍ MALTA 10MPa.

 
1310 ZDiCÍ MALTA 10mPa 
Se zvýšenou pevností

OO Malta se zvýšenou pevností pro zdění obvodových, nosných i výplňových zdí a příček z klasických mate-
riálů, např. plných i lehčených cihel, bloků, tvárnic apod. Je vhodná také pro zdění komínových těles. Díky 
své objemové hmotnosti je ideální pro zdění z akustických cihel. Není určená pro konstrukce z pórobetonu, 
skleněných tvárnic a sádrových prvků, ani pro spárování zdiva.

OO Dle EN 998-2 (G) M10
OO Zrnitost: 4 mm

 

 
1315 ZDiCÍ MALTA 15mPa 
S vysokou pevností

OO Vápenocementová malta s vysokou pevností pro zdění obvodových, nosných i výplňových zdí a příček 
z klasických materiálů, např. plných i lehčených cihel, bloků, tvárnic apod. Je vhodná také pro zdění ko-
mínových těles. Je možné ji použít jako zakládací maltu pro broušené bloky. Není určená pro konstrukce 
z pórobetonu, skleněných tvárnic a sádrových prvků, ani pro spárování zdiva.

OO Dle EN 998-2 (G) M 15
OO Zrnitost: 2 mm

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

 
1320 ZDiCÍ MALTA 20mPa  
Pro vápenopískové a betonové cihly

OO Speciální cementová rychletuhnoucí malta pro tlustou spáru s velmi vysokou pevností pro zdění konstrukcí 
z vápenopískových a betonových bloků. Pro zdění obvodových, nosných i výplňových zdí a příček. Vhodná 
také jako zakládací malta pro broušené bloky. Vhodná i pro zdění komínových těles. Malta se vyznačuje 
zvýšenou smykovou pevností ložných spár a zvýšenou odolností proti sedání. 

OO Dle EN 998-2 (G) M 20
OO Zrnitost: 4 mm

 
1351 ZDiCÍ MALTA 5mPa  
Pro pórobeton na tenkou spáru

OO Cementová malta se standardní pevností pro zdění obvodových, nosných zdí. Pro tenkovrstvé zdění sta-
vebních konstrukcí z pórobetonu. Eliminuje tepelné mosty. Spolehlivě spojuje zdicí prvky.

OO Dle EN 998-2 (T) M 5
OO Zrnitost: 0,7 mm

1352 ZDiCÍ MALTA 10mPa  
Na tenkovrstvé zdění cihel 
a vápenopískových bloků

OO Cementová tenkovrstvá malta pro zdění stavebních konstrukcí z broušených bloků typu THERM a vápe-
nopískových bloků. Malta se zvýšenou pevností pro zdění obvodových, nosných i výplňových zdí a příček. 
Vhodná také pro zdění komínových těles. Nanášení namáčením cihel, pomocí maltovacího vozíku nebo 
válečku pouze na žebra tvarovky. Nulová ztráta malty propadem mezi žebry tvarovek. Možné nanášet i ce-
loplošně na vápenopískové bloky.

OO Dle EN 998-2 (T) M 10
OO Zrnitost: 0,2 mm

 

 
1353 ZDiCÍ MALTA 10mPa * 
Pro tenkovrstvou celoplošnou spáru

OO Vápenocementová tenkovrstvá lehčená malta pro zdění stavebních konstrukcí z broušených cihel typu 
THERM. Malta se zvýšenou pevností pro zdění obvodových, nosných i výplňových zdí a příček. Vhodná 
také pro zdění komínových těles. Nanášení celoplošně pomocí maltového vozíku na žebra tvarovky. Vápe-
nocementová tenkovrstvá lehčená malta pro zdění stavebních konstrukcí z broušených cihel typu THERM. 
Zlepšené tepelněizolační vlastnosti (λ ≤ 0,29 W/m.K).

OO Dle EN 998-2 (T) M 10
OO Zrnitost: 0,7 mm

 
* Do vyprodání zásob 

Nahrazeno produktem 1352 ZDICÍ MALTA 10MPa.

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

20 960 48

H
R

U
B

Á
 S

TA
V

B
A



14 15

ZDiCÍ A ZAKLÁDACÍ MALTy
1354 ZAKLÁDACÍ MALTA 10mPa * 
Pro založení první řady cihelných 
bloků

OO Cementová malta pro broušené cihelné bloky. Pro založení a vyrovnání první řady zdicích prvků. K vytvoření vy-
rovnávací vrstvy pro založení první řady cihel v tloušťce 10-40 mm. Lze použít na založení zdiva z pórobetonu.

OO Dle EN 998-2 (G) M 10
OO Zrnitost: 2 mm

 
* Do vyprodání zásob 

Nahrazeno produktem 1371 SUPERTHERM.

 
1370 sUPeRTHeRM 
Tepelněizolační zdicí malta λ≤0,18

OO Malta pro zdění na klasickou spáru, vhodná pro všechny keramické tepelněizolační cihly (bloky), bloky 
z lehkého betonu, cihly a liaporové tvárnice. Cementová tepelněizolační zdicí malta. Zlepšuje tepelněizo-
lační vlastnosti zdiva (λ ≤ 0,18 W/m.K). Zabraňuje vzniku tepelných mostů ve spárách. S přísadami pro větší 
pružnost, které zabraňují praskání omítky.

OO Dle EN 998-2 (L) M 5
OO Zrnitost: 2 mm

1371 sUPeRTHeRM 
Tepelněizolační zakládací malta 
λ≤0,20

OO Vysoce tepelněizolační vápenocementová malta se zvýšenou pevností. Lehčená malta pro zakládání zdiva 
z broušených cihel zejména u nízkoenergetických domů. Vhodná také pro zakládání bloků z pórobetonu, 
liaporových cihel a ostatních zdicích materiálů s vysokými tepelněizolačními vlastnostmi. Použití také pro 
uložení překladů, vyplnění spár mezi řezanými cihlami a dalších vysprávkách obvodového zdiva. Zabraňuje 
vzniku tepelných mostů ve zdivu a výrazně zvyšuje tepelný odpor stavební konstrukce (λ ≤ 0,20 W/m.K). 
Není určena ke zdění z broušených cihel.

OO Dle EN 998-2 (L) M 10
OO Zrnitost: 4 mm

sPOjOvACÍ MŮsTKy
1500 KONTAKT CeMeNT 
Spojovací můstek na betonový 
podklad

OO Spojovací můstek (adhezní nátěr) pro úpravu hladkých a nenasákavých podkladů (hladký beton, keramic-
ké střepy, dlaždice, umakart, plech, extrudovaný polystyren atd.). Vysoká přídržnost, snadná aplikace. Spo-
lehlivě snižuje a vyrovnává nasákavost podkladů, vhodný pro betony a potěry. S pískem zvyšuje přilnavost 
aplikovaných materiálů. Jako spojovací můstek pro spřažené potěry.

OO Zrnitost: 0,7 mm

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v l Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

28,5 1 140 40

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

20 960 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

OPRAvNÉ MALTy NA BeTONy
 
1600 ANTiKOROZNÍ NÁTěR 
Ochrana betonářské výztuže

OO Ochranná směs proti korozi všech kovových částí při sanaci železobetonových konstrukcí. Ochrana vý-
ztuže při nedostatečném krytí. Pro sekundární ochranu kovové výztuže v betonových konstrukcích. Rych-
leschnoucí už do 1 hod. Pro rychlý postup prací. Snadná aplikace v  jedné vrstvě. Vysoká ochrana proti 
pronikání vody a chloridů. S inhibitory koroze – ošetřená výztuž může zůstat odhalená až 4 týdny pro ná-
slednou aplikaci malt. Na cementové bázi, s vynikající přilnavostí k oceli a betonu. Jednosložkový, přidejte 
pouze vodu.

OO Dle EN 1504-7 

1610 OPRAvNÁ MALTA R3  
>30MPa pro staticky zatěžované 
opravy

OO Směs pro opravy se statickou funkcí a bez statické funkce. PCC malta vyztužená vlákny vhodná pro opravy 
betonových a železobetonových konstrukcí nebo prefabrikátů na svislých, převislých a vodorovných po-
chozích ploch. R3: >30MPa pro staticky relevantní opravy. Obsahuje plastifikační přísady: Tixotropní. Ideál-
ní pro ruční opravy. Dobrá přídržnost k betonu a oceli. Lze aplikovat na převislé konstrukce až do tloušťky 
vrstvy 40 mm. Lze použít bez kontaktního můstku. Obsahuje polypropylenová vlákna. Silně odolná proti 
obrusu. Vysoce odolná proti mrazu a chemickým rozmrazovacím prostředkům. Kompenzované smrštění, 
omezuje tvorbu trhlin. Jednosložková: Přidejte pouze vodu.

OO Dle EN 1504-3 
OO Zrnitost: 2 mm

 
1640 OPRAvNÁ MALTA jeMNÁ  
1,0mm: Pro jemný finální povrch

OO Směs pro opravy se statickou funkcí a bez statické funkce. Jemná PPC malta vhodná jako finální vrst-
va pro opravy betonových a železobetonových konstrukcí, nebo prefabrikátů ve vrstvě od 2 do 15 mm. 
R3: >30MPa pro staticky relevantní opravy. Překračuje normové požadavky na pevnost v tlaku. Silně odol-
ná proti obrusu. Nízká nasákavost. Vysoká odolnost proti mrazu a chemickým rozmrazovacím prostředkům. 
Obsahuje plastifikační přísady: Tixotropní. Ideální pro ruční opravy. Vytváří hladké finální povrchy. Dobrá 
přídržnost k betonu a oceli. Kompenzované smrštění, omezuje tvorbu trhlin. Jednosložková, přidejte pouze 
vodu. Splňuje požadavky směrnic SSBK a ŘSD.

OO Dle EN 1504-3
OO Zrnitost: 1,0 mm

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletěkbelík paleta

5 360 72

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 050 42

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 050 42

H
R

U
B

Á
 S

TA
V

B
A



16 17

OPRAvNÉ MALTy NA BeTONy
1650 OPRAvNÁ MALTA R4  
Ideální pro opravy konstrukcí trvale 
zatížených vodou

OO Směs ideální pro opravy konstrukcí trvale zatížených vodou. Atest na styk s pitnou vodou. R4: >45MPa pro 
staticky relevantní opravy. Pro dopravní zatížení do 2,5 t. Pro prostředí trvale zatížené vodou i pro suché 
prostředí, např. nádrže, sběrné jímky atd. Vysoká odolnost proti mrazu, chemickým rozmrazovacím pro-
středkům, olejům, organickým rozpouštědlům. Odolný biologickému zatížení. Obsahuje plastifikační přísa-
dy: Tixotropní. Lze nanášet i nad hlavou do tloušťky vrstvy 50 mm ručně a do 100 mm metodou mokrého 
stříkání. Velmi silná přilnavost k betonu a oceli. Vhodná pro opravy betonu, železobetonových konstrukcí 
a betonových prefabrikátů. Lze použít bez kontaktního můstku. Silně odolná proti obrusu. Kompenzova-
né smrštění, snižuje tvorbu trhlin. Jednosložková, přidejte pouze vodu. Splňuje požadavky směrnic SSBK 
a ŘSD.

OO Dle EN 1504-3
OO Zrnitost: 2 mm

HyDROiZOLAčNÍ HMOTy
 
1911 AQUAsTOP HARD  
Pevná hydroizolační stěrka

OO Systém ochrany povrchu betonu. Hydroizolační stěrka na cihelné zdivo, beton, příp. další stavební mate-
riály. Určená pro vnitřní i vnější použití, nad a pod úrovní terénu. Pro horizontální i vertikální aplikace, např. 
vodní rezervoáry, tunely, sklepy, bazény atd. bez nutnosti krytu. Jako protikarbonatační membrána - ochra-
na konstrukcí proti CO2. Minerální hydroizolace odolná vůči síranům určená pro rekonstrukce. Zvyšuje 
životnost sanačních omítkových systémů. Vysoce paropropustná. Udržuje difuzi v sanačních omítkových 
systémech. Pro přímý styk s pitnou vodou. Pro přímý styk s půdou. Pro sokl. Odolná proti UV záření, není 
tak nutný vrchní nátěr. Rychletuhnoucí: Po 2 hod. tuhá.

OO Dle EN 1504-2
OO Zrnitost: 0,3 mm

 
1920 AQUAsTOP CRysTAL  
Krystalizační hydroizolační nátěr

OO Ochrana výztuže proti korozi. Pro utěsnění betonu pomocí krystalizace, a to i proti hydrostatickému tla-
ku. Na utěsnění mikrotrhlin v betonu. Pro všechny betonové konstrukce – základy, zdi, podlahy, terasy, 
balkony, střechy, tunely. Na zdi z betonových tvárnic, prefabrikáty, stavební spáry, pro pojízdné plochy 
- podzemní parkoviště. Na výtahové a údržbové šachty. Pro vodárenské věže, nádrže, bazény a zásobníky 
užitkové a pitné vody. Pro čističky odpadních vod. Vytváří odolnou vrstvu, která chrání konstrukce před vo-
dou a jejich výztuž před korozí. Zlepšuje vlastnosti tzv. bílých van. Vysoká odolnost v agresivním prostředí: 
Chrání proti agresivním vodám s nízkým pH a obsahem sulfátů. Ošetřený povrch je odolný vůči chemickým 
rozmrazovacím prostředkům a mrazu. Paropropustnost je zachována. Reaguje s cementem: Vytváří krys-
taly, které pronikají hluboko do betonu a zvyšují tloušťku ochranné vrstvy. Mikrotrhliny jsou tak utěsněny 
a i v případě poškrábání nebo poškození povrchu je zachována funkčnost hydroizolace. 

OO Dle EN 1504-7 

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 050 42

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

24 1 008 42

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletěkbelík paleta

5 360 72

1930 AQUAsTOP BiTUM 2K  
2 v 1: Asfaltová lepicí a izolační 
stěrka

OO Pro lepení perimetru, soklových a XPS desek. 
Jako stěrková hydroizolace spodní stavby 
a ochrana proti radonu. Stěrková hydroizolace 
pro všechny stavební podklady (základy, stěny sklepů, zdi, mosty, aj.). Vhodné i jako izolace pod zdivo. Účin-
ná bariéra proti chloridům a síranům. Pro styk se zeminou např. na základech, stěnách, sklepích, mostech 
atd. Lze aplikovat na vlhké podklady. Nahrazuje asfaltové pásy. Pohodlná aplikace hydroizolace na nerov-
ném povrchu. Není třeba vyrovnávat podklad. Tixotropní: Nestékající a tvárný. Bezešvé řešení. Vhodné pro 
lepení asfaltových pásů např. na plochých střechách nebo v zemi při vytváření ochrany základů. Přemos-
tění trhlin do šířky 2 mm. S urychlovačem pro rychlejší vytvrzení. Lze nanášet štětcem i hladítkem.

OO Dle EN 15814:2011+A2:2014 

* Do vyprodání zásob

 
1940 AQUAsTOP eLAsTiC 2K  
Univerzální hydroizolační stěrka

OO Elastomerní cementová hydroizolace na pře-
klenutí trhlin. Vytváří účinnou bariéru proti 
síranům a chloridům. Pro všechny typy mine-
rálních podkladů podléhajících rozměrovým změnám. Pro hydroizolaci balkonů, teras a lodžií. Pro koupelny, 
bazény a wellness. Pro ochranu soklových částí budov. Pod keramické obkladové prvky, přírodní a umělý 
kámen, apod. Pro základy, vnější stěny spodní stavby, nádrže, ČOV, stěny a podlahy ve vnitřním i vněj-
ším prostředí. Pro ochranu železobetonových konstrukcí proti vodě, CO2 a síranům. Bez nutnosti dalších 
krycích vrstev - přímý styk s vodou a odolnost vůči UV. Pro prostředí namáhané vlhkostí i s trvalým nebo 
kolísajícím stavem vody. Odolná vůči vysokým hydrostatickým tlakům až do 40 m vodního sloupce. Odolná 
vůči chlorované vodě. Váže se i na vlhký beton. Nevhodná pro zatížení smykovými silami.

OO Třída CM O1P
OO Dle EN 1504-3, dle EN 14891

 
1990 AQUAsTOP iNjeCT  
Krém na bariéru proti vlhkosti

OO Silan-siloxanový emulzní krém na vodní bázi. Pro sanaci vlhkého 
zdiva. Pro netlakovou injektáž, která vytvoří clonu proti vzlínající 
vlhkosti. Pro konstrukce z cihel, betonu, kamene a dalších mate-
riálů. Vysoká účinnost: Až 80 % účinných látek. Bez organických 
rozpouštědel (VOC). Pro velmi vlhké stěny až do 95% vlhkosti zdiva. Ideální pro použití ve spárách zdiva. 
Snadno se s ním pracuje. Pro netlakovou injektáž. K dispozici i v hliníkových sáčcích pro injektáž aplikační 
pistolí. K okamžitému použití.

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletěkbelík paleta

28* 504 18

32 576 18

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletěkbelík paleta

8 576 72

20 360 18

Balení v l

sáček 0,5

kbelík 10

H
R

U
B

Á
 S

TA
V

B
A



18 19

FACAdE 
SYSTEM

Jako nás chrání oblečení před nepřízní počasí, 
stejně tak i vnější vrstva ochrání budovu 
v jakýchkoliv podmínkách. Na kvalitní fasády 
vám nabízíme: Omítky, fasádní stěrky, systém 
pro dřevostavby, aditiva pro práci při nízkých 
teplotách, penetrace, fasádní nátěry i materiály 
pro individuální ztvárnění fasád.

FA
SÁ

D
A



20 21

jÁDROvÉ OMÍTKy
2000 CeMeNTOvý POsTřiK 
Spolehlivé spojení nejen 
pro venkovní stěny

OO Kontaktní můstek pro zdivo před aplikací jádrových omítek. Pro klasické cihly, cihelné bloky, betonové 
a  lehčené tvárnice, kámen apod. Hrubá struktura, následným vrstvám poskytuje zvýšenou přídržnost 
a omezuje praskání omítky. Optimální zrnitost usnadňuje zpracování. Pro rovnoměrnou savost podkladu.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS IV, Wc0
OO Zrnitost: 2 mm

 
2010 OMÍTKA RUčNÍ  
Osvědčená volba na běžné omítání 

OO Vápenocementová jádrová omítka pro ruční omítání. Pro vyrovnání stěn, stropů, vhodná jako podklad pod 
štukové omítky a keramické obklady. Pro omítání všech běžných stavebních materiálů. Tloušťka vrstvy  
12-30 mm, vyrovnává nerovné podklady. Vytváří podklad pro finální omítky.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS II, Wc0
OO Zrnitost: 2 mm

 
2011 OMÍTKA RUčNÍ jeMNÁ 
Pro vytvoření hladkého povrchu 

OO Vápenocementová jádrová omítka pro ruční omítání. Pro vyrovnání stěn, stropů, vhodná jako podklad pod 
štukové omítky a keramické obklady. Pro omítání všech klasických stavebních materiálů. Vrstva 10-20 mm, 
mírné vyrovnání podkladů.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS II, Wc0
OO Zrnitost: 1,2 mm

 

 
2020 OMÍTKA sTROjNÍ  
Rychlý postup prací

OO Vápenocementová jádrová omítka, pro omítání všech klasických zdicích prvků. Pro vyrovnání stěn a stro-
pů. Pro vytváření podkladu pod štukové nebo keramické obklady. Strojní aplikace, pro efektivní postup 
prací. Univerzální použití. Tloušťka vrstvy 10-30 mm, vyrovnává nerovnosti podkladu. Jemná struktura.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS II, Wc0
OO Zrnitost: 1,2 mm

 

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

 
2030 sOKLOvÁ OMÍTKA RUčNÍ 
Zvýšená odolnost proti vodě

OO Cementová jádrová omítka pro ruční omítání, vodoodpudivá. Pro omítání odizolovaných soklů, krytých 
plotových podezdívek. Na plochy, kde je požadována vyšší pevnost a tvrdost omítky. Jako podklad pro ke-
ramické nebo kamenné obkladové prvky, po přestěrkování také pod mozaikové omítky apod.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS IV, Wc1
OO Zrnitost: 2 mm

 
2040 OMÍTKA LeHčeNÁ 
Podklad pod jemné finální omítky

OO Jádrová omítka pro omítání lehčených a tepelněizolačních stavebních konstrukcí (zejména typu THERM) 
– vytváření podkladu pod štukové omítky. K omítání zdiva z pórobetonových, lehčených betonových a ke-
ramických bloků. Zlepšuje tepelněizolační vlastnosti stěny (λ ≤ 0,38 W/m.K), ideální pro rekonstrukce. S pří-
sadami, které zvyšují pružnost a omezují vznik trhlin. Lepší paropropustnost než běžné omítky, zlepšuje 
klima v místnosti. Nižší spotřeba materiálu ve srovnání s běžnými omítkami.

OO Dle EN 998-1 (LW) CS II, Wc0
OO Zrnitost: 1,2 mm

 

2050 jeDNOvRsTvÁ  
LeHčeNÁ OMÍTKA 
Podkladní a finální omítka 2 v 1

OO Pro omítání stěn a stropů z pórobetonu bez nutnosti armování. Pro vyrovnání stěn a stropů z klasického 
i lehčenáho zdiva. Ideální pro rekonstrukce díky velké aplikační tloušťce 5-50 mm. Pro všechny typy běž-
ných stavebních materiálů. Lze dokončit filcováním a nátěrem, tenkovrstvou omítkou nebo keramickým 
obkladem. Vylepšené tepelněizolační vlastnosti (λ ≤ 0,37 W/m.K). Nižší spotřeba ve srovnání s běžnými 
jednovrstvými omítkami.

OO Dle EN 998-1 (LW) CS II, Wc0
OO Zrnitost: 0,7 mm

2070 sUPeRTHeRM 
Tepelněizolační jádrová omítka 
λ≤0,13

OO Jádrová omítka pro omítání stěn a stropů konstrukcí u pasivních a nízkoenergetických domů. Pro vyrovná-
ní stěn a stropů z klasického i lehčeného zdiva. Ideální pro rekonstrukce díky zlepšeným tepelněizolačním 
vlastnostem. Aplikační tloušťka v jedné vrstvě 10-40 mm. Velmi paropropustná, zachovává difúzní schop-
nost konstrukce. Výrazně zvyšuje tepelněizolační vlastnosti konstrukce (λ ≤ 0,13 W/m.k).

OO Dle EN 998-1 (T) CS II, Wc1, T2
OO Zrnitost: 2 mm

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v l Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

28,5 1 140 40

FA
SÁ

D
A



22 23

jÁDROvÉ OMÍTKy
2080 sUPeRTHeRM 
Tepelněizolační jádrová omítka 
λ≤0,09

OO Jádrová omítka pro omítání stěn a stropů konstrukcí u nulových a pasivních domů. Pro vyrovnání stěn 
a stropů z klasického i lehčeného zdiva. Ideální pro rekonstrukce díky zlepšeným tepelněizolačním vlast-
nostem. Eliminuje tepelné mosty překladů, ostění atd. Aplikační tloušťka v jedné vrstvě 30-100 mm. Výraz-
ně zvyšuje tepelněizolační vlastnosti konstrukce (λ ≤ 0,09 W/m.k). Velmi paropropustná, zachovává difúzní 
schopnost konstrukce.

OO Dle EN 998-1 (T) CS I, Wc1, T1
OO Zrnitost: 2 mm

fAsÁDNÍ sTěRKy A LePiDLA
2210 LePiCÍ sTěRKA sTANDARD 
Snadné vytvoření základní vrstvy 
pro zateplení

OO Lepicí a stěrková hmota pro izolanty na bázi EPS i MW v zateplovacích systémech Cemixtherm s výbor-
nou přídržností k minerálním podkladům. Vhodná pro stěrkování pórobetonu, tepelných izolantů a překrytí 
problémových míst zdiva nebo běžných omítek s vložením výztužné tkaniny. Difuzně otevřený podklad pro 
tenkovrstvé finální omítky i pro soklové části domu. Lze použít také jako vyrovnávací stěrku pro vytváření 
nových podkladů pod finální omítky.

OO Dle ČSN EN 998-1: A1, Wc 1
OO Zrnitost: 0,7 mm

 
2220 LePiCÍ sTěRKA PROfi * 
Pro zateplené i nezateplené fasády

OO Lepicí a stěrková hmota pro izolanty na bázi EPS i MW v zateplovacích systémech Cemixtherm s výbor-
nou přídržností k minerálním podkladům. Vhodná pro stěrkování pórobetonu, tepelných izolantů a překrytí 
problémových míst zdiva nebo běžných omítek s vložením výztužné tkaniny, pro soklové části domu. Pod-
klad pro tenkovrstvé finální omítky. Certifikováno v zateplovacích systémech Cemixtherm (ETICS). Splňuje 
požadavky EAD a ETAG 004. Lze ji použít i jako vyrovnávací hmotu pro vytváření nových podkladů pod 
finální omítky.

OO Dle ČSN EN 998-1: A1, Wc 1 a EAD 040083-00-0404
OO Zrnitost: 0,7 mm

* Do vyprodání zásob 
Nahrazeno produktem 2230 LEPICÍ STĚRKA TOP.

Balení v l Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

28,5 1 140 40

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

2230 LePiCÍ sTěRKA TOP  
Splňuje vysoké nároky na životnost 
a funkčnost

OO Stěrka s vysokou elasticitou snižuje možnost výskytu trhlin. Pro lepení a stěrkování zateplovacích systémů 
Cemixtherm, pro stěrkování pórobetonu, tepelných izolantů a překrytí problémových míst zdiva nebo běž-
ných omítek s vložením výztužné tkaniny, pro soklové části domu. Stěrku lze zpracovat strojně a zrychlit 
postup prací. Podklad pro tenkovrstvé finální omítky. Vhodná i pro tmavé barvy fasád s vyšší tepelnou 
roztažností. Pružná stěrka pro vysoké, větrem silně zatížené budovy, kde kompenzuje vibrace. Stěrka dob-
ře odpuzuje vodu a tím pomáhá povrch udržovat suchý, doporučena pro soklovou oblast. Velmi dobrá 
soudržnost s izolanty na bázi EPS, MW, XPS, PIR, PUR i Aerogel. Certifikována v zateplovacích systémech 
Cemixtherm (ETICS) - splňuje požadavky EAD, ETA a třídy A CZB. Při lepení má rychlý nárůst pevnosti a vy-
nikající přilnavostí k minerálním podkladům. Jako vyrovnávací vrstva vytváří dokonale hladký homogenní 
povrch se stejnými absorpčními podmínkami pro následné povrchové úpravy.

OO Dle ČSN EN 998-1: A1, Wc 1 a EAD 040083-00-0404
OO Zrnitost: 0,7 mm

 

2231 LePiCÍ sTěRKA  
TOP + vLÁKNA  
Eliminuje zvýšené nároky 
na tepelnou roztažnost

OO Stěrka s vysokou elasticitou, zesílená výztužnými vlákny, redukuje možnost výskytu trhlin. Pro lepení a stěr-
kování zateplovacích systémů Cemixtherm, pro stěrkování pórobetonu, tepelných izolantů a překrytí pro-
blémových míst zdiva nebo běžných omítek s vložením výztužné tkaniny, pro soklové části domu. Podklad 
pro tenkovrstvé finální omítky. Vhodná i pro tmavé barvy fasád s vyšší tepelnou roztažností. Pružná stěrka 
pro vysoké, větrem silně zatížené budovy, kde kompenzuje vibrace. Stěrka dobře odpuzuje vodu a tím po-
máhá povrch udržovat suchý, doporučené řešení pro soklovou oblast. Velmi dobrá soudržnost s izolanty 
na bázi EPS, MW, XPS, PIR, PUR i Aerogel. Certifikována v zateplovacích systémech Cemixtherm (ETICS) 
- splňuje požadavky EAD, ETA a třídy A CZB. Při lepení má rychlý nárůst pevnosti a vynikající přilnavostí 
k minerálním podkladům. Jako vyrovnávací vrstva vytváří dokonale hladký homogenní povrch se stejnými 
absorpčními podmínkami pro následné povrchové úpravy.

OO Stěrka je k dispozici ve 2 variantách. 
Varianta F: S vlákny, pro vysoké tepelné namáhání. 
Varianta FC: S vlákny pro použití při nízkých teplotách ≥ 1 °C. Výroba na objednání.

OO Dle ČSN EN 998-1 a EAD 040083-00-0404
OO Zrnitost: 0,7 mm

 
2240 LePiCÍ sTěRKA fiX  
Rychlé a snadné zateplení bez vrtání

OO Elastická lepicí stěrka s vysokou soudržností. Pro lepení izolantu na lehké obvodové konstrukce (LOP), jako 
jsou OSB desky, sádrovláknité desky, plech atd.  Vhodná pro lepení tepelného izolantu na bázi EPS a MW 
s kolmým vláknem bez kotvení hmoždinkami, tedy pro systémy s eliminací tepelných mostů. Její použití 
zrychluje montáž ETICS, odstraňuje problémy s vrtáním. Pro lepení zateplovacích systémů s požadavkem 
na vysokou únosnost, např. fasády s těžkou povrchovou úpravou (obklady). Vysoký obsah polymerů za-
ručuje dobrou přídržnost pro stěrkování na dřevovláknité desky a dřevěné konstrukce. Pružnost stěrky 
eliminuje pnutí na povrchu konstrukcí, stěrku je možné použít na podklady s objemovými změnami. Certifi-
kováno v zateplovacích systémech Cemixtherm (ETICS), splňuje požadavky EAD, ETAG 004 a třídy A CZB. 

OO Dle ČSN EN 998-1: A1, Wc 1 a EAD 040083-00-0404
OO Zrnitost: 0,7 mm

 

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

ETICS
External Thermal Insulation Composite System = vnější tepelněizolační kompozitní systém.

FA
SÁ

D
A



24 25

fAsÁDNÍ sTěRKy A LePiDLA
2250 LePiCÍ sTěRKA WOOD * 
Na dřevěné desky a problematické 
podklady

OO Elastická lepicí stěrka pro lepení tepelného izolantu na  lehké obvodové konstrukce (LOP), jako jsou 
OSB desky, sádrovláknité desky, plech, atd. Díky velmi dobré soudržnosti k podkladu vhodná pro lepení 
tepelného izolantu na problematické podklady v systémech Cemixtherm. Pro stěrkování na dřevovlákni-
té desky a dřevěné konstrukce. Vysoký obsah polymerů zaručuje výbornou přídržnost k hladkým a málo 
savým podkladům. Vysoká pružnost stěrky eliminuje pnutí na povrchu konstrukcí, stěrku je možné použít 
na podklady s objemovými změnami. Certifikována v zateplovacích systémech Cemixtherm (ETICS), spl-
ňuje požadavky STO.

OO Dle ČSN EN 998-1: A1, Wc 1
OO Zrnitost: 0,7 mm

 
* Do vyprodání zásob 

Nahrazeno produktem 2240 LEPICÍ STĚRKA FIX.

 
2260 LePiCÍ sTěRKA DifU  
Nejlepší paropropustnost

OO Filcovatelná lepicí stěrka pro difuzně otevřené konstrukce a dřevostavby. Vhodná pro lepení a stěrkování 
zateplovacích systémů Cemixtherm, pro stěrkování pórobetonu, tepelněizolačních omítek, tepelných izo-
lantů a překrytí problémových míst zdiva nebo běžných omítek s vložením výztužné tkaniny, pro soklové 
části domu. Podklad pro tenkovrstvé finální omítky. Stěrka je filcovatelná, možno použít pro rekonstrukce 
starých fasád a difuzně otevřené systémy, s finální úpravou silikátovým nebo silikonovým fasádním nátě-
rem. Difuzně otevřená a vysoce prodyšná stěrka (propustnost vodních par µ < 8). Především pro dřevostav-
by a ETICS s tepelnou izolací na bázi MW. Velmi dobře se hodí pro sanace fasád, silně přilne ke stávajícím, 
různorodým podkladům. Certifikována pro použití v zateplovacích systémech Cemixtherm (ETICS). Splňu-
je požadavky EAD, ETAG 004 a třídy A CZB.

OO Dle ČSN EN 998-1: A1, Wc 1 a EAD 040083-00-0404
OO Zrnitost: 1,2 mm

 

2270 LePiCÍ sTěRKA DisPeRZNÍ  
Vysoce pružná, odolná nárazu 
a trhlinám

OO Disperzní stěrka pro lepení a stěrkování zateplovacích systémů Cemixtherm s požadavkem na vysokou me-
chanickou odolnost a kompenzaci tepelné roztažnosti u velmi tmavých fasád. Pro stěrkování nestabilních 
podkladů, renovaci ETICS, armování konstrukčních a OSB desek. Jako podklad pro tenkovrstvé pastovité 
omítky bez nutnosti penetrace. Stěrka je určená pro oblasti s vysokým mechanickým namáháním jako jsou 
sokly, vstupy do budov, objekty pro školství, sport apod. Zabraňuje poškození ETICS nárazem, dosahuje me-
chanické odolnosti až 110 J. Stěrka má vynikající přilnavost k minerálním, dřevěným i nesavým podkladům, 
výbornou soudržnost s izolanty EPS, MW, XPS, PIR a PUR. Je optimální pro zdvojování a renovaci ETICS. 
Certifikována v izolačních systémech Cemix therm (ETICS), splňuje požadavky EAD a ETA. Na disperzní bázi, 
připravená k okamžitému použití. 

OO Dle ČSN EN 15824: A1, V2, W3 a EAD 040083-00-0404
OO Zrnitost: 0,5 mm

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletěkbelík paleta

25 600 24

PřÍsLUšeNsTvÍ
2400 ZiMNÍ PřÍsADA COOL  
Pro urychlení vytvrzování omítek 
za nízkých teplot

OO COOL technologie pro urychlení vysychání omítky i za nižších teplot (již od 1 °C) a zvýšené vlhkosti vzdu-
chu (až 90 %). Odolává také krátkodobému působení mrazu (přes noc do -5 °C). Snadné dávkování, obsah 
balení se vmíchá do 25 kg balení omítky. Použití přísady neovlivňuje stálost barev ani ostatní vlastnosti 
omítek.

OO Spotřeba: 1 balení/25 kg omítky

2401 DeCOR šABLONA  
CihLA

OO Samolepicí šablona určená k vytváření imitace cih-
lového zdiva za pomoci kreativních omítek MAGIC 
DECOR. 

OO Spotřeba: 1,1 ks/m2

2402 DeCOR šABLONA  
CiHeLNÉHO NÁROžÍ

OO Samolepicí šablona určená k  vy-
tváření imitace cihelného zdiva 
nároží za pomoci kreativních omí-
tek MAGIC DECOR. 

OO Spotřeba: 1,1 ks/bm

2403 DeCOR šABLONA  
KÁMeN POLygONÁLNÍ

OO Samolepicí šablona určená k  vytváření imitace 
kamenného přírodního zdiva oválného vzhledu 
za pomoci kreativních omítek MAGIC DECOR.

OO Spotřeba: 1,1 ks/m2

2404 DeCOR šABLONA  
PřÍRODNÍ KÁMeN PLOCHý

OO Samolepicí šablona určená k vytváření imitace pří-
rodního kamenného zdiva za  pomoci kreativních 
omítek MAGIC DECOR.

OO Spotřeba: 1,5 ks/m2

Balení v kg Počet lahví  
na paletěláhev paleta

0,27 136,08 504

Balení  
v ks

Rozměr 1 ks šablony

1

103,5 x 88 cm
20

Minimální množství k objednání: 5 ks.

Balení  
v ks

Varianty Rozměr 1 ks šablony

1

pravé, levé 28 x 93,5 cm
20

Minimální množství k objednání: 5 ks.

Balení  
v ks

Rozměr 1 ks šablony

1

103,5 x 89,5 cm
20

Minimální množství k objednání: 5 ks.

Balení  
v ks

Rozměr 1 ks šablony

1

98,2 x 68,2 cm
20

Minimální množství k objednání: 5 ks.

FA
SÁ

D
A



26 27

 
2412 výZTUžNÁ 
TKANiNA vs 160 A

OO Pro vytvoření výztužné vrstvy v zateplovacích systémech Cemixtherm. Pro překlenutí problémových míst 
v omítkách a stěrkách. Vysoká pevnost (min. plošná hmotnost tkaniny 160 g/m2). Pro vyztužení stěrkových 
tmelů a omítek. Kompenzuje tahové síly způsobené např. teplotními změnami, prevence proti vzniku trh-
lin v omítce. Vkládá se do výztužné vrstvy zateplovacích systémů ETICS. Splňuje požadavky třídy A CZB. 
Odolnost vůči alkalickým cementovým a disperzním materiálům zajišťuje dlouhou životnost. 

 
2413 výZTUžNÁ 
TKANiNA vs 145 B

OO Pro vytvoření výztužné vrstvy v zateplovacích systémech Cemixtherm. Pro překlenutí problémových míst 
v omítkách a stěrkách. Vysoká pevnost (min. plošná hmotnost tkaniny 145 g/m2).Pro vyztužení stěrkových 
tmelů a omítek. Kompenzuje tahové síly způsobené např. teplotními změnami, prevence proti vzniku trh-
lin v omítce. Vkládá se do výztužné vrstvy zateplovacích systémů ETICS. Splňuje požadavky třídy A CZB. 
Odolnost vůči alkalickým cementovým a disperzním materiálům zajišťuje dlouhou životnost.

 
2414 výZTUžNÁ 
TKANiNA R 267

OO Pro vytvoření vysoce odolné výztužné vrstvy v zateplovacích systémech Cemixtherm, především při zesí-
lení základní vrstvy v ETICS jako pancéřová tkanina. Vysoká pevnost (min. plošná hmotnost tkaniny 267 g/
m2). Kompenzuje tahové síly způsobené např. teplotními změnami, prevence proti vzniku trhlin v omítce. 
Vkládá se do výztužné vrstvy zateplovacích systémů ETICS. Odolnost vůči alkalickým cementovým a dis-
perzním materiálům zajišťuje dlouhou životnost.

 
2415 výZTUžNÁ 
TKANiNA R 85

OO Výztužná tkanina pro zpevnění vnitřních i vnějších omítek v omítkových systémech Cemix. Kompenzuje 
tahové síly a zvyšuje prevenci před tvorbou trhlin v omítkách. Tkanina má plošnou gramáž 110 g/m2 a veli-
kost oka 10 x 10 mm. Je vhodná do vnitřních i vnějších omítek pro vytvoření pevné finální vrstvy. Dlouhou 
životnost zajišťuje odolnost vůči alkalickým cementovým materiálům.

Balení v m2 Balení v kg 
na paletě

Počet balení  
na paletěrole

55 397 33

Balení v m2 Balení v kg 
na paletě

Počet balení  
na paletěrole

50 280 35

Balení v m2 Balení v kg 
na paletě

Počet balení  
na paletěrole

50 320 20

Balení v m2 Balení v kg 
na paletě

Počet balení  
na paletěrole

55 195 30

PřÍsLUšeNsTvÍ
  
2405 dECOr GLiTr  
Třpytivý efekt pastovité omítky

OO Černé dekorativní třpytky na bázi karbidu pro unikátní, atraktivní vzhled fasád. Vytváří třpytivý efekt v omít-
ce. Zpracovatelné strojně nástřikem do čerstvé, vlhké tenkovrstvé omítky.

2406 DeCOR sLÍDA  
Lesklý efekt pastovité 
omítky

OO Přírodní materiál pro vytvo-
ření odlesků břízolitových, 
minerálních, barevných mo-
zaikových a  pastovitých omí-
tek včetně povrchů zateplo-
vacích systému Cemix therm. 
Vhodný také pro atraktivní 
vzhled fasádního nátěru.

2410 mAGiC dECOr  
PODvALeK WOOD  
Dodá vzhled dřeva

OO Silikonová šablona pro vytvoření struktury 
s  přirozeným vzhledem dřeva. Nástroj pro 
kreativní techniku dřeva v omítkách Cemix 
2793 a  zateplovacích systémech Cemix-
therm. K dispozici ve 2 velikostech pro napodobení dřevěných prken různé šířky.

 

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletěkbelík paleta

5 360 72

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletě

Barva Varianta
kbelík paleta

72 bílá

částice  
1–3 mm

2 144

72 černá2 144

72 bílá

částice  
5-10 mm

2 144

72 černá2 144

Balení v ks Varianta

1 malý šířka 10 cm

1 velký šířka 15 cm

FA
SÁ

D
A



28 29

PřÍsLUšeNsTvÍ
POLysTyReN PěNOvý BÍLý ePs 70 f 
Fasádní polystren stabilizovaný

OO λ = 0,039 W/m.K
OO Kontaktní zateplovací systémy bez zvýšených požárních požadavků, reakce na oheň E.

POLysTyReN PěNOvý BÍLý ePs 100 f 
Fasádní polystren stabilizovaný

OO λ = 0,037 W/m.K
OO Kontaktní zateplovací systémy bez zvýšených požárních požadavků, reakce na oheň E.

POLysTyReN PěNOvý šeDý 
ePs 70 f 
Fasádní polystren stabilizovaný s příměsí 
grafitu

OO λ = 0,032 W/m.K
OO Kontaktní zateplovací systémy s vyšími požadavky na izolační schopnosti, bez požárních požadavků, reak-

ce na oheň E.

POLysTyReN sOKLOvý 
ePs sOKL 
Soklový polystren se strukturovaným 
povrchem

OO λ = 0,035 W/m.K
OO Zateplení oblasti soklu s povrchovými úpravami, možno použít i pod terén (max.hloubka 3,0 m).

iZOLAčNÍ DesKy PeRiMeTR

OO Izolační desky s  uzavřenou strukturou povrchu, urče-
né pro izolace vnějších stěn v přímém styku se zeminou, 
např.  podzemní části budov, sklepní prostory. Jsou opat-
řeny ozubem. Lze je použít jako ochranu hydroizolace. Desky mají minimální nasákavost, vysokou pevnost 
v tlaku a mrazuvzdornost.

iZOLAčNÍ DesKy XPs

OO Izolační desky s  uzavřenou strukturou povrchu. Díky 
strukturovanému povrchu je vhodný pro nanášení omítek 
a obkladů. Je vyráběn ve variantě s ozubem nebo rovnou 
hranou. Desky mají výborné izolační vlastnosti, minimální nasákavost, vysokou pevnost v tlaku a mrazu-
vzdornost. 

feNOLiCKÁ PěNA 
KOOLThErm K5 
Fasádní deska z tuhé fenolické pěny 
s uzavřenou buněčnou strukturou

OO λ = 0,020 -0,021 W/m.K (dle zvolené tloušťky)
OO Kontaktní zateplovací systémy s vysokými teplenými požadavky, úspora prostoru, pro doplňkové plochy 

(ostění, balkony), reakce na oheň C-s2.

Rozměr Balení

500/1000 mm
tl. 10-300 mm

dle tloušťky 
izolantu

Rozměr Balení

500/1000 mm
tl. 10-300 mm

dle tloušťky 
izolantu

Rozměr Balení

500/1000 mm
tl. 10-300 mm

dle tloušťky 
izolantu

Rozměr Balení

500/1000 mm
tl. 20-200 mm

dle tloušťky 
izolantu

Rozměr Balení

615/1265 mm
tl. 30-200 mm

dle tloušťky 
izolantu

Rozměr Balení

600/1250 mm
tl. 30-200 mm

dle tloušťky 
izolantu

Rozměr Balení

400/1200 mm
tl. 20-200 mm

dle tloušťky 
izolantu

jeDNOvRsTvÁ iZOLAčNÍ DesKA  
Z MiNeRÁLNÍ vLNy s PODÉLNOU 
ORieNTACÍ vLÁKeN 
Minerální fasádní deska TR7,5

OO λ = 0,034 W/m.K
OO Kontaktní zateplovací systémy s se zvýšenými požadavky na prodyšnost systému a požárními požadavky 

na třídu reakce na oheň A1.
OO Doporučujeme pro rodinné domy.

jeDNOvRsTvÁ iZOLAčNÍ DesKA  
Z MiNeRÁLNÍ vLNy s PODÉLNOU 
ORieNTACÍ vLÁKeN 
Minerální fasádní deska TR10

OO λ = 0,035 W/m.K
OO Kontaktní zateplovací systémy s se zvýšenými požadavky na prodyšnost systému a požárními požadavky 

na třídu reakce na oheň A1.
OO Doporučujeme pro bytové a administrativní objekty.

jeDNOvRsTvÁ iZOLAčNÍ DesKA  
Z MiNeRÁLNÍ vLNy s PODÉLNOU 
ORieNTACÍ vLÁKeN 
Minerální fasádní deska TR15

OO λ = 0,037 W/m.K
OO Kontaktní zateplovací systémy s se zvýšenými požadavky na prodyšnost systému a požárními požadavky 

na třídu reakce na oheň A1.
OO Doporučujeme pro bytové a administrativní objekty.

jeDNOvRsTvÁ iZOLAčNÍ DesKA  
Z MiNeRÁLNÍ vLNy s KOLMOU 
ORieNTACÍ vLÁKeN 
Minerální lamela TR80

OO λ = 0,041 W/m.K
OO Kontaktní zateplovací systémy s se zvýšenými požadavky 

na prodyšnost systému, únosnost. Zateplení rovných ploch, stropů, oblouků apod. Třída reakce na oheň A1.

LišTA ZAKLÁDACÍ LO 
AL lišta pro kvalitní 
založení zateplovacího 
systému s okapovým 
nosem pro plynulý odvod 
srážkové vody

OO Lišty šířky 23–123 mm dodáváme standardně v tl. plechu 0,7 mm.
OO Lišty šířky 133–303 mm dodáváme standardně v tl. plechu 1,0 mm.

Rozměr Balení

600/1200 mm
tl. 50-280 mm

dle tloušťky 
izolantu

Rozměr Balení

600/1200 mm
tl. 50-280 mm

dle tloušťky 
izolantu

Rozměr Balení

600/1200 mm
tl. 50-280 mm

dle tloušťky 
izolantu

Rozměr Balení

200/1200 mm
tl. 50-200 mm dle tloušťky 

izolantu
333/1000 mm
tl. 50-200 mm

Rozměr
Šířka 
mm

Délka 
m

Balení (karton) 
m

07/023 - 123/2000 23–123 2,0 50
10/133 - 303/2000 133–303

FA
SÁ

D
A



30 31

PřÍsLUšeNsTvÍ
LišTA PřÍDAvNÁ s OKAPNiCÍ 
Zakládací lišta LO zasunutá 
zespodu

LišTA OKAPNiCOvÁ 
Lišta pro kvalitní ukončení 
oplechování, zakládací lišty, 
klempířských prvků apod. 

OO Nasouvání shora. 
OO Možné se spojovacím kolíkem.

LišTA sOKLOvÁ PvC  
ZAKLÁDACÍ 
Lišta pro založení izolantů 
rozdílné tloušťky

OO Montážní díl zakládací sady PVC.
OO Ve 3 šířkách pro založení bez tepelných 

mostů.

sOKLOvý PRODLUžOvACÍ DÍL 
Prodlužovací díl zakládací sady 
z PVC pro založení 
tepelněizolačních desek 
v kontaktním zateplovacím systému

sPOjKA sOKLOvýCH LišT 
K zakládací sadě z PVC pro založení 
tepelněizolačních desek 
v kontaktním zateplovacím 
systému

LišTA PřeCHODOvÁ 
S přiznanou okapnicí 
a přiznanou sklovláknitou 
tkaninou, pro začištění 
omítky a zajištění odkapu 
vody v místě přechodu různých tlouštěk izolantu kontaktního zateplovacího 
systému

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

LE-G 05/2500/VErTEx/ 
okapnice LO lišt 2,5 125

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

LE-V 06/2500/VErTEx 2,5 62,5

Typ
Šířka 
mm

Délka 
m

Balení (karton) 
m

LW-Z20/050/2000/ 
lišta soklová montážní 50

2,0 50LW-Z20/100/2000/ 
lišta soklová montážní 100

LW-Z20/160/2000/ 
lišta soklová montážní 160

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

LW-Z23/2000/soklový 
prodlužovací díl 2,0 50

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

LW-Z61/1000/spojka 
soklových lišt LW-Z20 1,0 20

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

LW-66/2000/veRTeX/lišta 
ukončovací soklová přechodová 

s přiznanou okapnicí
2,0 50

PLAsTOvÁ ZARÁžeCÍ  
HMOžDiNKA ZHH 
Hmoždinky určené 
pro připevnění zakládací 
lišty k podkladu

OO ZHH = nárazuvzdorný polypropylen.

vyMeZOvACÍ PODLOžKA  
POD sOKLOvÉ PROfiLy 
Vymezovací podložky pro vyrovnání 
soklové lišty s podkladem

sPOjKA  
sOKLOvýCH LišT 
Spojky pro napojení a dilataci 
soklové lišty

eXPANZNÍ PÁsKA  
eXTeRiÉROvÁ 
Předkomprimovaná páska 
pro těsnění spár mezi izolantem 
a navazující konstrukcí

OO Spáry v tl. 5 až 15 mm.
OO UV odolná.

LišTA ROHOvÁ LK 
Plastová rohová lišta 
s tkaninou pro vyztužení 
vnějších rohů

OO Lišta PVC s tkaninou 
100/100 mm a 150/100 mm.

Typ
Dělka 
mm

Balení (krab.) 
ks

ZHH (sMK) 6/060/50ks/plastová 
zarážecí hmoždinka/PP 60

50
ZHH (sMK) 6/080/50ks/plastová 

zarážecí hmoždinka/PP 80

Typ
Tloušťka 

mm
Balení (krab.) 

ks

vymezovací 
podložka 

pod soklové 
profily

2

50

3
4
5
8
10

Typ
Délka 
mm

Balení 
ks

spojka 30 mm 30 100 á 1 
(krab.)

spojka 1 000 mm 1000 10 á 1 
(karton)

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

ks

eP-Bg1 5-10/15/6000 6 32 
(1 ks = 6 m)

Typ
Šířka tkaniny  

mm
Délka 

m
Balení (karton) 

m

Rohová lišta LK PvC 
100/2500/vertex 100

2,5 125
Rohová lišta LK PvC 

150/2500/vertex 150

FA
SÁ

D
A



32 33

PřÍsLUšeNsTvÍ
LišTA ROHOvÁ fLeXiBiLNÍ 
Flexibilní lišta pro libovolné úhly 
u rohů zateplení

OO Lze řezat v libovolné délce.

LišTA ROHOvÁ KLeNBOvÁ 
Rohová lišta pro atypické tvary, 
např. oblouk

LišTA ROHOvÁ  
s NePřiZNANOU OKAPNiCÍ 
Rohová lišta s okapnicí ve skrytém 
provedení

LišTA ROHOvÁ  
s NePřiZNANOU OKAPNiCÍ 
ZesÍLeNÁ 
Rohová lišta s okapnicí ve skrytém 
provedení se zesílenou konstrukcí

LišTA ROHOvÁ  
s PřiZNANOU OKAPNiCÍ 
Rohová lišta s viditelnou okapnicí

LišTA PROTiPOžÁRNÍ AfC –  
rOhOVá 
Speciální rohové lišty pro ostění 
a nadpraží

OO Při jejich použití lze vynechat požární pásy z minerální vaty dle Požárně kvalifikačního osvědčení (PKO) 
pro systémy Cemixtherm.

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

LK-BOX 100/25/vertex/
rohovník ve svitku 2,5 25

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

LK-KL2 23,5x23,5/2500 2,5 125

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

LTu 2500/VErTEx 2,5 125

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

LTdu 2500/VErTEx 2,5 62,5

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

vLTU-2H 2500/veRTeX 2,5 50

Typ
Délka 

m
Balení

m

Lišta protipožární AfC - 
rohová 100 x 150 /2500 2,5 2,5

LišTA PROTiPOžÁRNÍ  
AfD – ROHOvÁ 
s OKAPNiCÍ 
Speciální rohové lišty 
pro ostění a nadpraží

OO Při jejich použití lze vynechat požární 
pásy z minerální vaty dle Požárně kvalifikačního osvědčení (PKO) pro systémy Cemixtherm.

LišTA PARAPeTNÍ 
Lišta pro optimální spojení ETICS 
s parapetním plechem a vyztužení 
hrany omítkového souvrství pod 
parapetem

LišTA PARAPeTNÍ  
NAPOjOvACÍ 
Lišta pro napojení souvrství 
v ostění na systémovou koncovku 
parapetu

LišTA PARAPeTNÍ  
NAPOjOvACÍ fLeXiBiLNÍ 
Lišta pro flexibilní napojení 
souvrství v ostění na oplechování 
parapetu

LišTA UKONčOvACÍ  
OMÍTKOvÁ 
Lišta pro ukončení omítkového 
systému na ETICS, omítkách 
na pórobetonu apod.

LišTA OKeNNÍ  
ZAčišťOvACÍ 1D 
Základní lišta pro pružné napojení 
okenního rámu na ETICS v ostění 
a nadpraží, neumožňuje dilataci

Typ
Délka 

m
Balení 

m

Lišta protipožární AfD - rohová 
s okapnicí 100 x 150 /2500 2,5 2,5

Lišta protipožární AfD - rohová 
s okapnicí 100 x 200 /2500

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

Lx-LPE 2000/VErTEx 2,0 200

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

LX-sPP 2000/veRTeX 2,0 40

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

Lx-h 2000/VErTEx 2,0 40

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

LC-L 06/2000/VErTEx 2,0 50
LC-L 03/2000/VErTEx

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

Ls-Us8 1400/veRTeX 1,4 70
Ls-Us8 1600/veRTeX 1,6 80
Ls-Us8 2400/veRTeX 2,4 120

FA
SÁ

D
A



34 35

PřÍsLUšeNsTvÍ
LišTA OKeNNÍ  
ZAčišťOvACÍ 1D 
Základní lišta pro pružné napojení 
okenního rámu na ETICS v ostění 
a nadpraží s dilatujícím spojem

LišTA OKeNNÍ  
ZAčišťOvACÍ 1D 
Profi lišta pro pružné napojení 
okenního rámu na ETICS v ostění 
a nadpraží s krycí lamelou 
a dilatujícím spojem

LišTA OKeNNÍ  
ZAčišťOvACÍ 2D –  
BÍLÁ i BARevNÁ 
Profi lišta pro 2D pružné 
napojení okenního rámu 
na ETICS v ostění 
a nadpraží s krycí lamelou 
a dilatujícím spojem

LišTA TeLesKOPiCKÁ  
OKeNNÍ ZAčišťOvACÍ 2D 
Profi lišta 2D 9 mm pro velmi 
pružné napojení okenního 
rámu na ETICS v ostění a nadpraží s krycí lamelou a dilatujícím spojem

LišTA OKeNNÍ  
ZAčišťOvACÍ 3D 
Lišta pro vysoce pružné 
napojení okenního rámu 
na ETICS v ostění a nadpraží

OO Pro velké plochy oken a dveří.
OO Umožňuje dilataci ve 3 směrech.
OO Osazena PUR páskou, velmi dobře těsnící.

LišTA DiLATAčNÍ 
PRŮBěžNÁ 2D 
Dilatační lišta průběžná 
s dilatací v rovině 
a přiznanou dilatační spárou

OO Pohyb možný do 2 směrů.

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

Ls-vH 06 1400/veRTeX 1,4 42
Ls-vH 06 1600/veRTeX 1,6 48
Ls-vH 06 2400/veRTeX 2,4 48

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

Ls-eKO 1400/veRTeX 1,4 70
Ls-eKO 1600/veRTeX 1,6 80
Ls-eKO 2400/veRTeX 2,4 120

Typ Barva
Délka 

m
Balení (karton) 

m

Ls2-fLeX 06/2600/ 
VErTEx bílá

2,6 78

Ls2-fLeX 06/2600/ 
slonová kost RAL1015

slonová 
kost

Ls2-fLeX 06/2600/ 
hnědá RAL 8024 hnědá

Ls2-fLeX 06/2600/ 
šedá světlá RAL 7047

šedá 
světlá

Ls2-fLeX 06/2600/ 
šedá tmavá RAL 7005

šedá 
tmavá

Ls2-fLeX 06/2600/ 
šedá antracit RAL 7016

šedá 
antracit

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

Ls2-30 plus 09/2400/veRTeX 2,4 60

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

Ls3-29 plus/2400/veRTeX 2,4 60

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

LD-NH P PvC 06 2500/veRTeX 2,5 62,5

LišTA DiLATAčNÍ 
rOhOVá 2d 
Dilatační lišta rohová 
s dilatací v rohu a přiznanou 
dilatační spárou

OO Pohyb možný do 2 směrů.

DiLATAčNÍ ZÁTKA  
PRyžOvÁ 
Dilatační krycí zátka 
pro dilatace průběžné 
nebo rohové s přiznanou 
dilatační spárou

LišTA DiLATAčNÍ  
UNiveRZÁLNÍ 2D 
Dilatační lišta univerzální 
pro flexibilní napojení dilatací 
v různém úhlu

OO Pohyb možný do 2 směrů.

LišTA DiLATAčNÍ 
UNiveRZÁLNÍ 3D 
Dilatační lišta univerzální 
pro flexibilní napojení dilatací 
v různém úhlu

OO Pohyb možný do 2 směrů.

KeZ eLeKTROiNsTALAčNÍ  
KRABiCe PRO eTiCs

OO Krabice je určena pro montáž zásuvek 
a vypínačů v ETICS. Pro tloušťku izolantu 
50 – 200 mm. Krabice KEZ umožňuje montáž 1 ks zásuvky či vypínače, krabice KEZ 3 montáž 3 kusů.

MDZ MONTÁžNÍ DesKA  
PRO eTiCs

OO  Deska je vhodná pro montáž venkovních svítidel, pohybo-
vých čidel, kamer apod. do hmotnosti 4 kg na ETICS. Pro tloušťku izolantu 50 – 200 mm.

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

LD-NH R PvC 06 2500/veRTeX 2,5 62,5

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

LDZ-UNi P 2500 průběžná 2,5 50
LDZ-UNi R 2500 rohová

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

LD-W50 UNi 
5,0/10/2000/veRTeX 2,0 50

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

LD-W56 UNi 
8,5/25/2000/veRTeX 2,0 50

Typ
Rozměry 

mm
Balení 

ks

KeZ 120x120/200 42
KeZ-3 vícenásobná 100(120)x230/250 48

Typ
Rozměry 

mm
Balení 

ks

MDZ 120x120/200 1

FA
SÁ

D
A



36 37

PřÍsLUšeNsTvÍ
LišTA ROHOvÁ PvC 6mm 
LišTA ROHOvÁ PvC 10mm

OO Rohová lišta z PVC pro dosažení rovné hrany, chrání jej 
před poškozením. Odolává korozi, vhodná zejména pro 
sádrové omítky, kompatibilní se všemi dalšími typy omítek.

OO Spotřeba: dle běžných metrů

RyCHLOOMÍTNÍK P-RO PvC 6mm 
RyCHLOOMÍTNÍK P-RO PvC 10mm

OO Rychloomítník z  PVC pro dosažení dikonale rovného 
povrchu, zejména u sádrových omítek. Odolává korozi, 
kompatibilní se všemi dalšími typy omítek.

OO Spotřeba: dle běžných metrů

LišTA UKONčOvACÍ

OO Ukončovací profil z PVC pro snadné ukon-
čení omítek. 

OO Různé šířky dle tlouštěk omítek.

LišTA UKONčOvACÍ  
s OKAPNiCÍ

OO Ukončovací profil s okapnicí z PVC pro snad-
né začištění omítek v napojení soklové části.

OO Různé šířky dle tlouštěk omítek.

LišTy OKeNNÍ  
ZAčišťOvACÍ 6 mm

OO Profil pro napojení omítky na  okenní 
a dveřní rámy.

OO Zajišťuje dilataci a  zamezuje vlásečnico-
vým trhlinám.

OO Chrání rámy oken a dveří proti mechanic-
kému poškození při aplikaci omítky.

LišTy OKeNNÍ  
ZAčišťOvACÍ  
6 mm s LAMeLOU

OO Profil v barevných varian-
tách pro napojení omítky 
na okenní a dveřní rámy.

OO Zajišťuje dilataci a  zame-
zuje vlásečnicovým trhli-
nám.

OO Chrání rámy oken a dveří 
proti mechanickému po-
škození při aplikaci omítky.

Délka v m Tloušťka
v mm

2,5 6
2,5 10

Délka v m Tloušťka
v mm

3 6
3 10

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

P-u2 PVC 06/26/2500/
lišta ukončovací

2,5 90P-u2 PVC 10/26/2500/
lišta ukončovací

P-u2 PVC 14/26/2500/
lišta ukončovací

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

P-B PVC 06/47/2500/
lišta ukončovací s okapnicí

2,5 62,5P-B PVC 10/47/2500/
lišta ukončovací s okapnicí

P-B PVC 14/47/2500/
lišta ukončovací s okapnicí

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

Ps-vH 06/2400/lišta 
okenní začišťovací 6mm 2,4 84

Ps-vH 06/1400/lišta 
okenní začišťovací 6mm 1,4 96

Ps-vH 06/1600/lišta 
okenní začišťovací 6mm 1,6 144

Typ
Délka 

m
Balení (karton) 

m

Ps-vHL 06/2400/ 
lišta okenní začišťovací 6mm s lamelou

2,4 144

Ps-vHL 06/2400/slonová kost RAL 1015/
lišta okenní začišťovací 6mm s lamelou

Ps-vHL 06/2400/hnědá RAL 8024/
lišta okenní začišťovací 6mm s lamelou

Ps-vHL 06/2400/šedá světlá RAL 7047/
lišta okenní začišťovací 6mm s lamelou

Ps-vHL 06/2400/šedá tmavá RAL 7005/
lišta okenní začišťovací 6mm s lamelou

Ps-vHL 06/2400/šedá antracitová RAL 7016/
lišta okenní začišťovací 6mm s lamelou

TALÍřOvÁ HMOžDiNKA TeRMOZ Cs ii 
Ocelový šoubovací trn – pro 1 krokovou montáž

OO Hmoždinka určena do podkladních materiálů třid A, B, C, D, E
OO Umožňuje systémovou zápustnou montáž.
OO Hmoždinka s osvědčením o kvalitativní třídě A.
OO Vhodná do všech typů zdiva a betonu.
OO Pro izolanty z pěnového polystyrenu i minerální vlny.
OO Při zapuštění do EPS vyžaduje nestandardní průměr krycí zátky 62 mm. 

Krycí zátky je proto potřeba objednávat spolu s hmoždinkami.
OO Montáž hmoždinek v  délkách 250–390 mm vyžaduje prodloužené 

bity, které se kupují zvlášť. Viz Montážní nástroje pro Termoz SC 8.

TALÍřOvÁ HMOžDiNKA TeRMOZ Cs ii  
s PROsTOROvýM ROZNÁšeCÍM TALÍřKeM 
Ocelový šoubovací trn – pro 1 krokovou montáž 
minerální vlny

OO Hmoždinka určena do podkladních materiálů tříd A, B, C, D, E
OO Umožňuje systémovou zápustnou montáž.
OO Hmoždinka s osvědčením o kvalitativní třídě A. Vhodná do všech typů 

zdiva a betonu.
OO Speciálně pro izolant z minerální vlny.
OO Talířek hmoždinky o průměru 110 mm.
OO Krycí zátky je potřeba objednávat spolu s hmoždinkami.
OO Montáž hmoždinek v  délkách 250–390 mm vyžaduje prodloužené 

bity, které se kupují zvlášť.

Typ
Balení 

ks

8/95

100

8/115
8/135
8/155
8/175
8/195
8/215
8/235
8/255
8/275
8/295
8/315
8/335
8/355
8/375
8/395
8/415
8/435
8/455

Typ
Balení 

ks

8/115 dT 110 V

100
8/135 dT 110 V
8/155 dT 110 V
8/175 dT 110 V
8/195 dT 110 V

50

8/215 dT 110 V
8/235 dT 110 V
8/255 dT 110 V
8/275 dT 110 V
8/295 dT 110 V
8/315 dT 110 V
8/335 dT 110 V
8/355 dT 110 V
8/375 dT 110 V
8/395 dT 110 V
8/415 dT 110 V
8/435 dT 110 V
8/455 dT 110 V

Každá hmoždinka se hodí do různých typů podkladních materiálů. Pro snazší orientaci uvádíme přehlednou tabulku.

Označení Popis

A Beton, lícové betonové dílce

B Plné cihly, vápenopískové tvárnice, tvárnice z lehčeného betonu

C Děrované cihly, vápenopískové děrované tvárnice, dutinové bloky z lehčeného betonu

d Mezerovitý lehčený beton

E Pórobeton

FA
SÁ

D
A



38 39

PřÍsLUšeNsTvÍ
TALÍřOvÁ HMOžDiNKA  
TeRMOZ CN 
Kombinovaný plastkovový 
zatloukací trn

OO Hmoždinka určená pro montáž tepel-
něizolačních desek v ETICS pro pod-
kladní materiály třídy A, B, C, D, E.

OO Hmoždinka s osvědčením o kvalitativ-
ní třídě A.

OO Vhodná zejména do  podkladů z  pl-
ných cihel a betonu.

OO Pro izolanty z  pěnového polystyrenu 
i minerální vlny.

TALÍřOvÁ HMOžDiNKA TeRMOZ PN 
Plastový zatloukací trn

OO Hmoždinka určená pro montáž tepelněizolačních desek 
v ETICS pro podkladní materiály třidy A, B, C, D, E.

OO Hmoždinka s osvědčením o kvalitativní třidě A.
OO Vhodná zejména do podkladů z plných cihel a betonu.
OO Pro izolant z pěnového polystyrenu.

MONTÁžNÍ  
NÁsTROje  
Hmoždinek 
TERMOZ CS II 8  
a CS II 8-DT110 V

OO Montážní nástroj pro sys-
témovou zapuštěnou montáž (a také spolehlivou povrchovou montáž) hmoždinek Fischer TERMOZ CS 8 
a TERMOZ CS 8-DT 110 V.

OO Pro různé upínací systémy vrtaček ve variantách se šestihrannou stopkou nebo stopkou SDS plus.
OO Montážní nástroj obsahuje základní bit. Pro montáž hmoždinek v délkách 250–390 mm je nutný prodlou-

žený bit.

PřÍDAvNý TALÍř PRO HMOžDiNKy

OO Rozšiřující talíře zvyšující únosnost hmoždinky v  izolantech 
z minerální vlny. 

OO Průměry 90 mm a  110 mm jsou určeny pro MW s  podélným 
vláknem. Průměr 140 mm je určen speciálně pro MW s vlákny 
orientovanými kolmo k zateplované stěně.

iZOLAčNÍ TALÍřeK

OO Termofix H10 - Upevňovací talířek pro při-
pevnění tepelněizolačních desek k desko-
vým stavebním materiálům a  dřevěným 
konstrukcím. Používá se s  běžnými vruty 
a součástí balení je zátka z polystyrenu.

OO Termofix B - Upevňovací talířek pro připevnění tepelně izolačních desek na plech a hliníkové panely. Pou-
žívá se s běžnými vruty a talířek obsahuje integrovanou plastovou zátku.

Typ
Balení 

ks

8/110 NeUTRAL - plast.ocelový trn

100

8/130 NeUTRAL - plast.ocelový trn
8/150 NeUTRAL - plast.ocelový trn
8/170 NeUTRAL - plast.ocelový trn
8/190 NeUTRAL - plast.ocelový trn
8/210 NeUTRAL - plast.ocelový trn
8/230 NeUTRAL - plast.ocelový trn

8/250 NeUTRAL - dělený plast ocelový trn
8/270 NeUTRAL - dělený plast ocelový trn
8/290 NeUTRAL - dělený plast ocelový trn
8/310 NeUTRAL - dělený plast ocelový trn
8/330 NeUTRAL - dělený plast ocelový trn
8/350 NeUTRAL - dělený plast ocelový trn
8/370 NeUTRAL - dělený plast ocelový trn
8/390 NeUTRAL - dělený plast ocelový trn

Typ
Balení 

ks

8/110 plastový trn

100

8/130 plastový trn
8/150 plastový trn
8/170 plastový trn
8/190 plastový trn
8/210 plastový trn
8/230 plastový trn

Typ
Balení 

ks

Montážní přípravek s 6hrannou stopkou pro Termoz Cs

1Montážní přípravek sDs Plus pro Termoz Cs
Prodloužený bit T25 Cs 98,5mm (pro Cs-R 250-310mm)
Prodloužený bit T25 Cs 178,5mm (pro Cs 250-390mm)

Typ
Balení 

ks

fischer DT 90
100fischer DT 110

fischer DT 140

Typ
Balení 

ks

TeRMOfiX H10 - TALÍřeK  
pro kombinaci s vruty do dřeva 200

TeRMOfiX B - TALÍřeK  
pro kombinaci se samořeznými šrouby

TALÍřOvÁ HMOžDiNKA  
ZÁPUsTNÁ PPv  
Pro 1krokovou montáž

OO Se šroubovacím kovovým trnem.
OO Hmoždinka je určena do podkladních materiálů A, B, C, D, E.

TALÍřOvÁ HMOžDiNKA  
ZÁPUsTNÁ Psv  
Pro 2krokovou montáž

OO Se šroubovacím kovovým trnem.
OO Hmoždinka je určena do podkladních materiálů A, B, C, D, E.

TALÍřOvÁ HMOžDiNKA  
PRO POvRCHOvOU MONTÁž 
POLysTyReNŮ

OO Se šroubovacím plastovým trnem.
OO Hmoždinka je určena do podkladních materiálů A, B, C, D, E.

Typ
Balení 

ks

TK-PPv  8x120

200

TK-PPv  8x140
TK-PPv  8x160
TK-PPv  8x180
TK-PPv  8x200
TK-PPv  8x220
TK-PPv  8x240
TK-PPv  8x260
TK-PPv  8x280
TK-PPv  8x300
TK-PPv  8x320
TK-PPv  8x340
TK-PPv  8x360
TK-PPv  8x380

100
TK-PPv  8x400

TOP KRAfT Zátka malá 
z ePs pro povrchovou 

montáž hmoždinek PPv
200

Typ
Balení 

ks

TK-Psv  8x80

200

TK-Psv  8x100
TK-Psv  8x120
TK-Psv  8x140
TK-Psv  8x160
TK-Psv  8x180
TK-Psv  8x200
TK-Psv  8x220
TK-Psv  8x240
TK-Psv  8x260
TK-Psv  8x280
TK-Psv  8x300

Typ
Balení 

ks

TK-PXP-Pv  8x100

100

TK-PXP-Pv  8x120
TK-PXP-Pv  8x140
TK-PXP-Pv  8x160
TK-PXP-Pv  8x180
TK-PXP-Pv  8x200
TK-PXP-Pv  8x220
TK-PXP-Pv  8x240
TK-PXP-Pv  8x260
TK-PXP-Pv  8x280
TK-PXP-Pv  8x300

FA
SÁ

D
A



40 41

PřÍsLUšeNsTvÍ
TALÍřOvÁ HMOžDiNKA PsK  
ZATLOUKACÍ 
Pro povrchovou montáž

OO Se šroubovacím kovovým trnem.
OO Hmoždinka je určena do podkladních materiálů A, B, C.

TALÍřOvÁ HMOžDiNKA PZv  
PRO DřevOsTAvBy 
Pro povrchovou i zápustnou montáž

OO Do podkladních materiálů na bázi dřeva.

PPv ZÁTKA MALÁ Z ePs 
Pro povrchovou montáž hmoždinek

fRÉZA  
NA ZAPUšTěNOU 
MONTÁž 
Speciální frézovací 
nástavec 
pro zapuštěnou 
montáž talířových 
hmoždinek hmoždinek TK

APLiKAčNÍ NÁsTAveC 
Nástavec pro jednokrokovou montáž 
talířových hmoždinek PZV a PPV

Typ
Balení 

ks

TK-PsK  8x100

200

TK-PsK  8x120
TK-PsK  8x140
TK-PsK  8x160
TK-PsK  8x180
TK-PsK  8x200
TK-PsK  8x220
TK-PsK  8x240
TK-PsK  8x260
TK-PsK  8x280
TK-PsK  8x300
TK-PsK  8x330
TK-PsK  8x360
TK-PsK  8x400

Typ
Balení 

ks

TK-PZv-60 

200

TK-PZv-90 
TK-PZv-120 
TK-PZv-150 
TK-PZv-180 
TK-PZv-210

Typ
Balení 

ks

TK-PPv MDZ 200

Typ
Průměr 

mm Materiál
Balení 

ks

TK-CUTTeR 65 (65 mm, plast) 65
plast

1TK-CUTTeR 70 (70 mm, plast) 70
TK-CUTTeR sTeeL 70 (70 mm, kov) 70 kov
TK-CUTTeR sTeeL 65 (65 mm, kov) 65

Typ
Průměr 

mm
Balení 

ks

TK-TOOL-PZv 70 1
TK-TOOL-PPV

iZOLAčNÍ ZÁTKA 
Zátky k hmoždinkám TK 
z tepelněizolačních materiálů

TePeLNě iZOLAčNÍ (PřÍTLAčNý)  
TALÍřeK 
Roznášecí talířek pro desky a lamely z minerální 
vlny pro hmoždinky TK

TALÍřOvÁ HMOžDiNKA  
isOfUX ROCKeT ZÁPUsTNÁ 
Pro 1krokovou montáž

OO Se šroubovacím kovovým trnem.
OO Hmoždinka je určena do podkladních materiálů A, B, C, 

D, E.

iZOLAčNÍ ZÁTKA 
Zátky k hmoždinkám ISOFUX 
z tepelněizolačních materiálů

MONTÁžNÍ TOOL OPTi 
Montážní nástavec pro jednokrokovou montáž 
hmoždinek ISOFUX ROCKET

PřÍDAvNÉ TALÍře 
Roznášecí talířek pro desky a lamely z minerální vlny pro 
hmoždinky ISOFUX ROCKET

Typ
Průměr 

mm
Balení 

ks

Zátka z MW 65 mm
65

100
Zátka z bílého ePs 65 mm 200

Zátka z šedého ePs 65 mm 200
Zátka z MW 70 mm

70
225

Zátka z bílého ePs 70 mm 200
Zátka z šedého ePs 70 mm 200

Typ
Balení 

ks

TK PLATE 100 200
TK PLATE 110 100
TK PLATE 140 200

Typ
Balení 

ks

040 (115mm)

100

060 (135mm)
080 (155mm)
100 (175mm)
120 (195mm)
140 (215mm)
160 (235mm)
180 (255mm)
200 (275mm)
220 (295mm)
240 (315mm)
260 (335mm)
280 (355mm)
320 (395mm)
360 (435mm)

Typ
Balení 

ks

ePs-QUiCK bílá 300
ePs-QUiCK ePs šedá 300

MW-QUiCK (minerální) 100

Typ
Balení 

ks

Montážní tool OPTi 100

Typ
Balení 

ks

MW-CUP 
100T140 

T90  

FA
SÁ

D
A



42 43

PřÍsLUšeNsTvÍ
isOfUX ROCKeT evOLUTiON 
Speciální hmoždinka pro kotvení fasádního EPS 
s nulovým prostupem tepla

OO Pro všechny tloušťky izolantu.

evO LePiCÍ PěNA 750 ml 
Montážní pěna pro hmoždinky 
ISOFUX ROCKET EVOLUTION

evO MONTÁžNÍ sADA 
Montážní sada pro hmoždinky 
ISOFUX ROCKET EVOLUTION

evO vRTACÍ ADAPTÉR 300 
Montážní adaptér pro hmoždinky 
ISOFUX ROCKET EVOLUTION

evO DisTANCe CONTROL  
TOrx T30 
Přípravek k montáži hmoždinek 
ISOFUX ROCKET EVOLUTION

evO vRTÁK DO BeTONU

iNjeKTOvANÁ KOTvA  
sPiRAL ANKsys

OO Injektovaná kotva určená pro upevnění tepelněizolačních 
desek z EPS, XPS, PUR, PIR, FP a dalších izolačních materiálů 
do podkladu s garantovaným smykovým zatížením.

Typ
Balení 

ks

isofux Rocket evOlution 200

Typ
Balení 

ks

evO lepicí pěna 750 ml 12

Typ
Balení 

ks

evO montážní sada 1

Typ
Balení 

ks

evO vrtací adaptér 300 1

Typ
Balení 

ks

evO Distance Control  
Torx T30 1

Typ
Balení 

ks

evO vrták do betonu 
Ø 8x80x155 mm 1

Typ
Balení 

ks

sA160

1

sA170
sA190
sA210
sA230
sA250
sA260
sA270
sA290
sA310
sA330
sA350
sA370
sA390
sA410
sA430

iNjeKTOvANÁ KOTvA  
s POvRCHOvýM MODULeM 
sPiRAL ANKsys

OO Injektovaná kotva s integrovaným modulem je určená pro upev-
nění minerálních izolací s nízkou pevností v tahu do podkladu 
a pro upevnění systémů s obklady.

eXPANZNÍ výPLŇOvÁ  
HMOTA sPiRAL ANKsys

OO SAF1 – expanzní výplňová hmota určená pro injektované kot-
vení tepelných izolací, a  to zejména EPS. Vysoká přídržnost 
k podkladu, chemická, mechanická a teplotní odolnost.

OO SAF3 - expanzní vyplňová hmota určená pro injektované kotvení zejména tepelných izolací s vysokým 
zatížením a požadavky na požární klasifikaci, tedy zejména MW. Vysoká přídržnost k podkladu, chemická, 
mechanická a teplotní odolnost.

ZÁvRTNý MODUL  
sPiRAL ANKsys 
Závrtný modul pro montáž hmoždinek SPIRAL 
ANKSYS SA do tepelné izolace z minerální vlny

sÍť NA LešeNÍ

OO Ochranné sítě na lešení se používají jako ochrana okolí lešení
OO proti spadu materiálu a drobných předmětů
OO Sítě zároveň slouží k zabránění rychlému vysychání omítek
OO Šíře role 3,12 m

Typ
Balení 

ks

sA/PM70/160

1

sA/PM70/170
sA/PM70/190
sA/PM70/210
sA/PM70/230
sA/PM70/250
sA/PM70/260
sA/PM70/270
sA/PM70/290
sA/PM70/310
sA/PM70/330
sA/PM70/350
sA/PM70/370
sA/PM70/390
sA/PM70/410
sA/PM70/430

Typ
Balení 

ks

foam sAf1 1
foam sAf3

Typ
Balení 

ks

Závrtný modul sM70 1
Povrchový modul PM70

Typ
Balení 

role

20 bm 1
100 bm

FA
SÁ

D
A



44 45

fAsÁDNÍ PeNeTRACe
2610 PeNeTRACe PROBARveNÁ  
Zabraňuje prosvítání podkladu, 
ihned k použití

OO Penetrační nátěr pod pastovité a  minerální omítky, 
pro penetraci minerálních podkladů. Vhodná zejmé-
na na rýhované struktury, kde je podklad viditelný. Podklad probarví tak, že působí homogenním dojmem 
bez barevných odchylek. Vyrovnává absorpční charakteristiky a povrchové podmínky podkladu. Zabra-
ňuje předčasnému vysychání povrchové úpravy. Obsah kameniva zvyšuje přilnavost k omítce. Usnadňuje 
aplikaci pastovitých omítek.

OO K dispozici je 9 základních barev (modrá, zelená, žlutá, oranžová, červená, okrová, hnědá, šedá, bílá). Na za-
kázku tónovatelná do požadovaného odstínu, který ladí se zvolenou pastovitou omítkou.

Balení v kg Počet kbelíků EAN
kbelík paleta na paletě

8 576 72
dle odstínu24 576 24

2612 PeNeTRACe POD siLiKÁT  
Vysoce difuzní penetrace, 
probarvená na zakázku

OO Penetrační nátěr pod silikátové pastovité omít-
ky, minerální omítky a silikátové barvy. Pro pene-
traci minerálních podkladů. Zachovává paropro-
pustnost díky silikátové bázi. Sjednocuje absorpční vlastnosti povrchu. Zabraňuje předčasnému vysychání 
povrchové úpravy. Obsah kameniva zvyšuje přilnavost pastovitých omítek a usnadňuje jejich aplikaci. Zabar-
vuje podklad, aby byl vzhled homogenní bez barevných odchylek, zejména u rýhovaných pastovitých omítek, 
kde je podklad viditelný. Vyrábí se na zakázku v požadované barvě, která dokonale ladí s pastovitou omítkou.

2613 PeNeTRACe ZÁKLADNÍ  
Reguluje nasákavost, zvyšuje 
přilnavost

OO Koncentrovaná penetrace, připravená k pou-
žití pouze ve zředěném stavu 1:3 s vodou. Pro 
penetrace všech savých podkladů. Pro sád-
rové, minerální a jiné podklady před aplikací barev, omítek, stěrek a dalších vrstev. K přípravě podkladů, 
např. podkladní omítky, neomítnuté zdivo, lehčený beton a pórobeton, před lepením ETICS (EPS, XPS, MW). 
Rychleschnoucí, lze pokračovat po 1 h (za standardních podmínek). Spolehlivě snižuje nasákavost a zvyšuje 
přilnavost k podkladu. Díky polymerní disperzi, která proniká do hloubky podkladu zpevňuje jeho povrch.

2614 PeNeTRACe HLOUBKOvÁ  
S nanočásticemi pro zpevnění 
vysoce savých podkladů

OO Nátěr pro penetraci všech extrémně savých 
a  nesoudržných podkladů a  vysoce poréz-
ních materiálů před aplikací pastovitých i mi-
nerálních omítek, stěrek, lepidel pro obklady apod. Pro snížení nasákavosti a zvýšení přilnavosti proble-
matických podkladů ze smíšených materiálů, fasád vystavených povětrnostním vlivům,velmi hladkých 
podkladů s různou nasákavostí, difuzí nebo tepelnou roztažností. Obsahuje nanočástice, které zpevňují 
podklad do hloubky. Zabraňuje předčasnému vysychání a prodlužuje zpracovatelnost následných vrs-
tev. Díky vysokému obsahu organických polymerů vytváří kontaktní povrch, který zvyšuje přilnavost ná-
sledných vrstev. Vysoká výtěžnost, na vysoce savý podklad lze pro 1. nátěr ředit penetraci 1:1 s vodou. 

2620 PeNeTRACe  
POD MOZAiKOvÉ OMÍTKy  
Bílá a probarvená, plněná

OO Nátěr pro přípravu podkladů před aplikací mozaiko-
vých omítek. Lze použít také pro přípravu hladkých a málo nasákavých podkladů a konstrukčních desek 
např. Cetris. Vysoce kryvá penetrace pro dosažení barevně jednotného vzhledu podkladu, bez barevných 
odchylek. Zejména pro barevné mozaikové omítky, kde je podklad viditelný. Vyrovnává absorpční vlast-
nosti podkladu a povrchové podmínky. Zabraňuje předčasnému vysychání nanesené omítky. Hydrofobní, 
vhodná pro oblast soklu. Obsah kameniva zvyšuje přilnavost omítky a zjednodušuje její aplikaci. 

OO K dispozici je v bílé a v doporučených odstínech (viz str. 54–56), které ladí se zvolenou mozaikovou omítkou 
CEMIX 2790 a omítkou 2794 MAGIC DECOR STONE v doporučených odstínech (viz str. 58). 

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletěkbelík paleta

8 576 72

24 576 24

Balení v kg Počet kanystrů  
na paletěkanystr paleta

5 480 96

10 400 40

Balení v kg Počet kanystrů  
na paletěkanystr paleta

5 480 96

10 400 40

Balení v kg Počet kbelíků EAN
kbelík paleta na paletě

8 576 72
dle odstínu24 576 24

DOPORUČENÉ KOMBINACE ODSTÍNŮ 2610 Penetrace Probarvené VE VZTAHU 
K BAREVNÉMU PROVEDENÍ FASÁD ZE VZORNÍKU CEMIX DUHOVĚ KRÁSNÝ.

MO11 – 13

MO21 – 24

MO31 – 35

MO41 – 44

MO51 – 54

MO61 – 66

MO71 – 74

MO10 – 30

ZE11 – 14

ZE21 – 24

ZE31 – 33

ZE41 – 44

ZE51 – 54

ZE61 – 64

ZE71 – 73

ZE10 – 30

ZL11 – 14

ZL21 – 24

ZL31 – 35

ZL41 – 44

ZL51 – 55

ZL61 – 66

ZL20 – 30

OR11 – 14

OR21 – 23

OR31 – 35

OR51 – 54

OR61 – 63

OR10 – 30

OK10

OK11 – 14

OK31 – 33

OK81 – 82

OK91 – 95

CE11 – 13

CE21 – 24

CE31 – 36

CE41 – 45

CE51 – 54

CE61 – 65

CE71 – 74

CE10 – 30

OK23

OK31 – 35

OK41 – 44

OK51 – 54

OK61 – 63

OK71 – 73

OK83 – 84

OK20 – 30

ZL10

OR41 – 44

OK21 – 22

HN11 – 13

HN21 – 26

HN31 – 33

HN41 – 44

HN51 – 53

HN61 – 65

HN71 – 73

HN10 – 30

SE11 – 14

SE21 – 25

SE31 – 35

SE41 – 44

SE51 – 54

SE61 – 64

SE71 – 74

SE10 – 30

MO14 – 16

MO25 – 26

MO36

MO45 – 46

MO55 – 56

MO75 – 76

ZE15 – 16

ZE25 – 26

ZE34 – 36

ZE45 – 46

ZE55 – 56

ZE65 – 66

ZE74 – 76

ZL15 – 16

ZL25 – 26

ZL36

ZL45 – 46

ZL56

OR15 – 16

OR24 – 26

OR36

OR45 – 46

OR55 – 56

OR64 – 66

CE14 – 16

CE25 – 26

CE46

CE55 – 56

CE66

CE75 – 76

OK15 – 16

OK24 – 26

OK34 – 36

OK45 – 46

OK55 – 56

OK64 – 66

OK74 – 76

OK85 – 86

OK96

HN14 – 16

HN34 – 36

HN45 – 46

HN54 – 56

HN66

HN74 – 76

SE15 – 16

SE26

SE36

SE45 – 46

SE55 – 56

SE65 – 66

SE75 – 76

BI11 – 16

9 ZÁKLADNÍCH BAREV PENETRACE POUŽIJTE PRO VÝRAZNÉ ODSTÍNY.

Bi     BÍLOU BARVU ZÁKLADNÍ PENETRACE POUŽIJTE PRO SVĚTLÉ ODSTÍNY.

mO

MODRÁ 
PENETRACE

Ze

ZELENÁ 
PENETRACE

ZL

ŽLUTÁ 
PENETRACE

Or

ORANŽOVÁ
PENETRACE

CE

ČERVENÁ 
PENETRACE

OK

OKROVÁ 
PENETRACE

HN

HNĚDÁ 
PENETRACE

se

ŠEDÁ 
PENETRACE

FA
SÁ

D
A



46 47

fiNÁLNÍ fAsÁDNÍ OMÍTKy
 
2701 vNějšÍ šTUK 
Finální vrstva se snadnou aplikací

OO Omítka pro vytvoření jednotného povrchu na podkladních omítkách. Pro povrchovou úpravu jádrových 
omítek na stěnách a stropech. K zajištění jednotného vzhledu pro nátěry. Vybraná zrnitostní křivka vytváří 
kompaktní povrch, který usnadňuje filcování a omezuje tvorbu trhlin. Zjednodušuje nanášení nátěru. Ob-
sahuje aditiva pro zvýšenou přilnavost, usnadňuje aplikaci i na problematické podklady.

OO Zrnitost: 0,7 mm

 
2702 vNějšÍ šTUK jeMNý  
Finální vrstva s jemnou strukturou

OO Omítka pro jemnou povrchovou úpravu jádrových omítek na stěnách a stropech. Pro sjednocení struktury 
povrchu. Snadné zpracování, s vybraným složením zrna. Snížená spotřeba barvy díky jemné zrnitosti. Ob-
sahuje přísady usnadňující aplikaci. Vysoká přídržnost i na problematických podkladech.

OO Zrnitost: 0,4 mm

 
2705 vNějšÍ šTUK HRUBý BÍLý * 
Finální povrch historických budov

OO Tradiční hrubá finální omítka s atraktivním vzhledem. Pro povrchovou úpravu jádrových omítek na stěnách 
a stropech. Pro sjednoceni struktury povrchu. Pro rekonstrukce díky hrubé struktuře. Přírodní bílá barva. 
Obsahuje přísady zvyšující přídržnost k problematickým povrchům, zjednodušující zpracování.

OO Zrnitost: 1,2 mm
OO Minimální objednací množství je 500 kg.

 
* Do vyprodání zásob 

Nahrazeno produktem 2701 VNĚJŠÍ ŠTUK.

 
2709 vÁPeNNÁ OMÍTKA  
Univerzální použití uvnitř i venku

OO Tradiční vápenocementová omítka se sníženým obsahem cementu a vysokou elasticitou, nepraská. Ide-
ální pro opravy poškozených míst s různorodým podkladem při renovacích. Zrnitost 1,2 mm dodává hrubý 
vzhled. Nevyžaduje další vrstvu omítky, ale musí být natřena barvou. Prodyšná, pro dobré klima v místnosti. 
Vysoké pH zabraňuje šíření plísní. Pro rekonstrukce omítek v interiéru. Pro interiéry a exteriéry historických 
objektů. Jako separační vrstva např. vrchní strany hurdiskových stropů před betonáží.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS I, Wc0
OO Zrnitost: 1,2 mm

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

2710 fLeXi šTUK s vLÁKNeM 
0,7 mm: Omítka pro tvorbu 
plastických povrchů a struktur

OO Omítka pro povrchovou úpravu jádrových omítek na stěnách a stropech. Pro sjednoceni struktury povr-
chu. Pro kreativní techniky. Vysoce polymerem modifikovaná plastická omítka, snadno tvarovatelná mnoha 
způsoby pro vytváření jedinečných povrchových vzorů. Stabilní, při práci s materiálem si zachovává svůj 
tvar. Silná přilnavost, ideální pro renovaci neznámých nebo problematických podkladů. Snadno se vyhla-
zuje díky své jemné zrnitostní křivce. Vysoce pružná, redukuje trhliny, schopná tepelné roztažnosti při mon-
táži na ETICS. Difuzně otevřená, propustná pro vodní páru. Ideální bílý podklad pod nátěry. CS III: Vysoce 
odolný povrch.

OO Zrnitost: 0,7 mm

2711 fLeXi šTUK s vLÁKNeM  
0,4 mm: Na tvorbu kreativních 
technik s prevencí trhlin

OO Omítka pro povrchovou úpravu jádrových omítek na stěnách a stropech. Pro sjednocení struktury povrchu. 
Pro kreativní techniky. S výztužnými vlákny, eliminuje trhliny a smršťování. Pro opravy staveb, které vyžadují 
silnou přídržnost k původnímu materiálu. Vysoce flexibilní, redukuje trhliny, schopná tepelné roztažnosti 
při použití na ETICS. Plastická, snadno tvarovatelná, pro vytvoření jedinečných kreativních povrchových 
vzorů. Stabilní, při aplikaci si zachovává svůj tvar. Vysoká přídržnost, ideální pro renovaci neznámých nebo 
problematických podkladů. Snadno se vyhlazuje díky své zrnitostní křivce. Difuzně otevřená, propustná 
pro vodní páru. Ideální bílý podklad pod nátěry. CS III: Vysoce odolný povrch.

OO Zrnitost: 0,4 mm

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

KREATIVITĚ SE MEZE NEKLADOU
Omítky cemix 2710 a 2711 mají široké možnostmi zpracování. V kombinaci s kreativními technikami umožní vytvoření stěn podle 
individuálních požadavků. 

TAHY ŠABLONOU

VÁLEČKOVÁNÍ JEŽKOVÝM VÁLCEM

PLOCHÝ KÁMEN

TAHY ŠTĚTCE

OTISK HOUBY

OTISKY LŽÍCE

FA
SÁ

D
A



48 49

2722 siLiKÁTOvÁ  
OMÍTKA  
Stabilní, prodyšný, 
UV odolný povrch

OO Tradiční finální omítka pro 
rekonstrukce a  difuzně 
otevřené konstrukce. Jako 
konečná povrchová úpra-
va zateplených a nezatep-
lených ploch. Finální povr-
chová úprava na  sanační 
systémy i  pro fasády historických budov. Vysoká paropropustnost (V1) umožňuje stěně dýchat. Omítka 
na bázi silikátů s obsahem vodního skla, přirozeně odolná vůči řasám. Vysoká stálobarevnost použitými 
UV stabilními anorganickými pigmenty. K dispozici v přírodních odstínech a široké škále textur.

OO Dle ČSN EN 15824

2723 AKRyLÁTOvÁ  
OMÍTKA  
Pružná, dobře 
probarvitelná

OO Konečná povrchová úpra-
va zateplených a nezatep-
lených ploch. Ekonomická 
volba. Vhodná jako deko-
rativní omítka do exteriéru 
i  interiéru. Vysoce flexibilní omítka kompenzuje napětí způsobené tepelnou roztažností. Snižuje tvorbu 
trhlin. Vhodná i pro zářivé odstíny s organickými pigmenty. Ideální viskozita umožňuje snadnou aplikaci. 
Doporučena zejména pro ETICS s izolací z EPS. Přidáním Cemix 2400 lze aplikovat i při nízkých teplotách 
1-10 °C. K dispozici v široké škále barev a struktur.

OO Dle ČSN EN 15824

2727 ACTiVCEm  
Vysoce odolná 
omítka s vlákny

OO Prémiová pastovitá omítka. 
Ochrana před poškozením 
v místech s vysokým provo-
zem. Omítka s obsahem vel-
kého množství výztužných 
vláken poskytuje vynikající 
mechanickou odolnost 
proti poškození až do 110 J. 
Díky spojení moderní orga-
nické báze a silikonových pojiv je vysoce pružná, snižuje tvorbu trhlin. Obsahuje zakapslované dlouhodobě 
aktivní přísady zabraňující vzniku plísní. Vysoká barevná stálost použitím UV stabilních anorganických pig-
mentů. Snadno se nanáší a strukturuje, umožňuje dosáhnout rovnoměrného, estetického povrchu. Přidáním 
Cemix 2400 lze aplikovat i při nízkých teplotách 1-10 °C. K dispozici v široké škále barev a struktur.

OO Dle ČSN EN 15824

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletě

Typ omítky Spotřeba EAN
kbelík paleta Zrnitost v kg/m2

24

zatíraná 1,0 mm 1,7

dle odstínu 
a zrnitosti

zatíraná 1,5 mm 2,3

zatíraná 2,0 mm 3,1

25 600 zatíraná 3,0 mm 4,3

rýhovaná 1,5 mm 2,2

rýhovaná 2,0 mm 2,8

rýhovaná 3,0 mm 3,6

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletě

Typ omítky Spotřeba EAN
kbelík paleta Zrnitost v kg/m2

24

zatíraná 1,5 mm 2,3

dle odstínu 
a zrnitosti

zatíraná 2,0 mm 3,1

25 600 rýhovaná 1,5 mm 2,2

rýhovaná 2,0 mm 2,8

rýhovaná 3,0 mm 3,6

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletě

Typ omítky Spotřeba EAN
kbelík paleta Zrnitost v kg/m2

24

zatíraná 1,0 mm 1,7

dle odstínu 
a zrnitosti

zatíraná 1,5 mm 2,3

zatíraná 2,0 mm 3,1

25 600 zatíraná 3,0 mm 4,3

rýhovaná 1,5 mm 2,2

rýhovaná 2,0 mm 2,8

rýhovaná 3,0 mm 3,6

fiNÁLNÍ fAsÁDNÍ OMÍTKy
 
2720 MiNeRÁLNÍ OMÍTKA * 
Na přírodní bázi

OO Omítková směs, certifikována pro použi-
tí v  systému ETICS. Vhodná pro použití 
v  tepelně izolovaných obytných domech. 
Pro vytváření dekorativních povrchů: Rý-
hovaná nebo zatíraná struktura. S vysokou 
hodnotou PH pro omezení růstu řas. Odpu-
zuje vodu. Vynikající paropropustnost, pro 
dobré klima v místnosti. Finální omítka vhodná i na vnitřní zateplení. Přírodně bílá barva, ideální podklad 
pro pozdější barevné nátěry. Vysoká pevnost: 6 MPa. Pro fasády a dekorativní povrchy v interiéru. Pro po-
vrchvou úpravu sanačních omítek.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS IV, Wc2

* Do vyprodání zásob 
Nahrazeno produktem 2729 TETRACEM.

2721 siLiKONOvÁ  
OMÍTKA 
Kvalitní a spolehlivé 
řešení pro nejširší 
použití

OO Pastovitá silikonová omítka 
pro konečnou povrchovou 
úpravu zateplených a  ne-
zateplených ploch. Ko-
nečná povrchová úprava 
na sanační systémy i fasá-
dy historických budov. Vy-
soce paropropustná (V1) umožňuje prodyšnost stěny a reguluje klima v místnosti. Nízká nasákavost (W3) 
udržuje stěnu suchou. Vysoká elasticita snižuje tvorbu trhlin pro dlouhodobě krásnou fasádu. Vhodné 
zejména pro ETICS s vysokou tepelnou roztažností na povrchu omítky. Pro EPS a MW izolanty. Obsah 
dlouhodobě aktivních zakapslovaných přísad zvyšuje odolnost vůči tvorbě plísní a řas. Snadno se nanáší 
a strukturuje, umožňuje rovnoměrný a estetický povrch. Odolná proti mechanickému poškození. Přidáním 
Cemix 2400 lze aplikovat i při nízkých teplotách 1-10 °C. Vysoká stálobarevnost použitými UV stabilními 
anorganickými pigmenty. K dispozici v široké škále barev a textur.

OO Dle ČSN EN 15824

Balení v kg Typ omítky
kbelík paleta Zrnitost

25  |  1200

zatíraná 1,2 mm

zatíraná 2,0 mm

rýhovaná 2,0 mm

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletě

Typ omítky Spotřeba EAN
kbelík paleta Zrnitost v kg/m2

24

zatíraná 1,0 mm 1,7

dle odstínu 
a zrnitosti

zatíraná 1,5 mm 2,3

zatíraná 2,0 mm 3,1

25 600 zatíraná 3,0 mm 4,3

rýhovaná 1,5 mm 2,2

rýhovaná 2,0 mm 2,8

rýhovaná 3,0 mm 3,6

UPOZORNĚNÍ - PASTOVITÉ OMÍTKY
Před zpracováním ověřte na zkušební ploše, zda rozmíchaný materiál odpovídá objednanému barevnému odstínu. Barevná shoda je 
zaručena jen v rámci jedné výrobní šarže. U doobjednávek může dojít k barevné odchylce. Některé silikátové, silikonsilikátové a sili-
konové probarvené omítky mohou být dodány jen ve vybraných barevných odstínech. Akrylátové a silikonové omítky doporučujeme 
zpracovávat při teplotách podkladu a vzduchu 5-30 °C, omítky na silikátové a silikonsilikátové bázi při 8-25 °C.

FA
SÁ

D
A



50 51

fiNÁLNÍ fAsÁDNÍ OMÍTKy
2729 TETrACEm  
Vysoce odolná 
samočisticí omítka 
s vlákny

OO Prémiová silikon-silikátová 
omítka nejnovější genera-
ce. Vysoce elastická, jediná 
omítka s aramidovým vlák-
nem, vytváří výjimečnou 
mechanickou odolnost 
proti poškození a  tvorbě 
trhlin. Ekologické řešení pro dlouhodobě krásnou fasádu s ETICS, na minerálním a betonovém povrchu, 
na  nových i  historických budovách. Vhodná pro renovaci fasádních systémů a  úpravy zateplovacích 
systémů s vysokou tepelnou roztažností. Přirozeně odolná vůči řasám a plísním, samočisticí schopnost je 
zesílena fotokatalytickým efektem. Vysoce vodoodpudivá (W3), udržuje stěnu suchou. Vynikající paropro-
pustnost (V1) umožňuje stěně dýchat a reguluje klima v místnosti. Snadno se nanáší a strukturuje, umož-
ňuje vytvořit pravidelný a estetický povrch. Vysoká stálobarevnost použitými UV stabilními anorganickými 
pigmenty. K dispozici v široké škále barev a struktur.

OO Dle ČSN EN 15824

2740 sANAčNÍ POsTřiK 
Spolehlivá přídržnost 
pro sanační systém

OO Kontaktní můstek pro kamenné, cihelné a smíšené zdivo před aplikací sanačních omítek. Ideální pro rekon-
strukce vlhkých zdí díky vyšší odolnosti vůči solím a síranům. K použití v rámci sanačního systému, certifiko-
váno dle WTA. Difuzně otevřený: Vysoce paropropustný. Hrubozrnný: Poskytuje sanačním omítkám spoleh-
livou přídržnost. Postřik pro rovnoměrnou nasákavost. Vybrané složení zrn, usnadňuje zpracování. 

OO Dle EN 998-1 (GP) CS III, Wc0
OO Dle směrnice WTA 2-9-04/D
OO Zrnitost: 4 mm

2741 sANAčNÍ PODKLADNÍ  
OMÍTKA  
Efektivní ukládání solí, použití v systému

OO Omítka pro vyrovnání podkladu při sanaci vlhkého zdiva. Pro vysoce zasolené a vlhké konstrukce. Pro vy-
rovnání velkých nerovností. Vysoká kapacita ukládání soli: Poréznost >50 %. Odvádí vlhkost, vysoce paro-
propustná, kapilárně aktivní (absorpční). Aplikační tloušťka až 40 mm. Vysoká odolnost vůči solím a síranům.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS II, Wc0
OO Dle směrnice WTA 2-9-04/D
OO Zrnitost: 1,2 mm

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletě

Typ omítky Spotřeba EAN
kbelík paleta Zrnitost v kg/m2

24

zatíraná 1,0 mm 1,7

dle odstínu 
a zrnitosti

zatíraná 1,5 mm 2,3

zatíraná 2,0 mm 3,1

25 600 zatíraná 3,0 mm 4,3

rýhovaná 1,5 mm 2,2

rýhovaná 2,0 mm 2,8

rýhovaná 3,0 mm 3,6

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

 
2742 sANAčNÍ OMÍTKA  
Ošetření vlhkých zdí, odpuzuje vodu

OO Omítka pro vyrovnání podkladu při sanaci vlhkého zdiva. Pro sanaci silně zasoleného a  vlhkého zdiva 
ve starých budovách. Vysoce porézní nad požadovanou hodnotu, ukládá soli ve své struktuře. Vysoce 
paropropustná, nezadržuje vodu a vlhkost. Hydrofobizovaná, odpuzuje vodu a netvoří vlhké mapy na po-
vrchu.

OO Dle EN 998-1 (R) CS II
OO Dle směrnice WTA 2-9-04/D
OO Zrnitost: 1,2 mm

 
2743 sANAčNÍ šTUK 
Finální povrch sanačního systému

OO Omítka pro štukovou úpravu vlhkých stěn. Jako finální omítka pro sanované vlhké zdivo. Pro použití v rámci 
systému Cemix. Jemná struktura 0,7 mm pro hladkou povrchovou úpravu. Vysoce prodyšná. Snadno zpra-
covatelná díky ideálnímu složení velikostí zrn.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS II, Wc1
OO Zrnitost: 0,7 mm

2746 sANAčNÍ OMÍTKA  
jeDNOvRsTvÁ 
2 v 1 pro ošetření vlhkých zdí

OO Speciální jednovrstvá omítka pro sanaci vlhkého zdiva. Jako vyrovnávací a štuková vstva. Pro zasolené 
a vlhké konstrukce. Pro kamenné, cihelné i smíšené zdivo. Jednovrstvá, jádrová a finální sanační omítka 
v jednom kroku. Urychluje postup prací. Vysoká schopnost ukádání solí: >40 % pórů. Vynikající paropro-
pustnost. Strojově zpracovatelná: Velmi jemný povrch: 0,7 mm.

OO Dle EN 998-1 (R) CS II
OO Odpovídá požadavkům směrnice WTA 2-9-04/D
OO Zrnitost: 0,7 mm

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

NABÍZÍME:
OO Vlhkostní průzkum zdiva.
OO Průzkum salinity zdiva.
OO Návrh sanačních opatření vč. prohlídky stavby.

Více informací ve Službách na str. 105.TIP
Fasádní pastovité omítky nabízíme i ve variantě se zvýšenou ochranou proti biotickému napadení. Pro více informací kontaktujte 
svého obchodního zástupce.

FA
SÁ

D
A



52 53

fiNÁLNÍ fAsÁDNÍ OMÍTKy
 
2747 sUPeRsAN 
Vysoušecí jádrová omítka

OO Speciální vysušujíci omítka pro sanaci vlhkého zdiva. Pro vysoce zasolení a vlhké plochy. Pro kamenné, 
cihelné i smíšené zdivo. Pro sklepy a stěny pod úrovní terénu. Kapilárně aktivní omítka: pro vysoušení vel-
mi vlhkých stěn v historických budovách. S vysokou schopností odpařování vody. Velmi dobře propouští 
vodní páru a transportuje vlhkost. Pro náhradu chemických injektáží v kulturních památkách. Pro sanaci 
vlhkých zdí s vysokým obsahem solí. Transportuje soli na povrch, aby mohly být odstraněny. Lze použít jako 
obětovanou omítku, která absorbuje vlhkost a soli, poté se odstraní a nahradí.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS II, Wc0
OO Zrnitost: 2 mm

 
2748 sUPeRsAN 
Jemná finální vysoušecí omítka

OO Kapilárně aktivní omítka pro vysoušení velmi vlhkých stěn v historických budovách. Pro povrchovou úpra-
vu vysušovacího systému SUPERSAN na stěnách a stropech. Pro sjednoceni struktury povrchu. Jemná 
struktura pro hladké povrchy. Vysoce paropropustná pro transport vlhkosti. Pro náhradu chemických in-
jektáží v kulturních památkách. Pro sanaci vlhkých zdí s vysokým obsahem solí.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS II, Wc0
OO Zrnitost: 0,7 mm

 
2750 vÁPeNNý POsTřiK  
Profesionální péče o památky

OO Kontaktní můstek pro kamenné, cihelné a smíšené zdivo před aplikací vápenných omítek. Hrubá struktura. 
Povrchová úprava pro zlepšení přilnavosti čistě vápenných omítek, bez obsahu cementu. Obsahuje pu-
colán, snižuje výkvěty a zabraňuje vzniku skvrn. Difuzně otevřený, vysoce paropropustný pro dobré klima 
v místnosti. S přirozenými protiplísňovými vlastnostmi. Vhodný pro renovace a novostavby.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS II, Wc0
OO Zrnitost: 2 mm

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

2752 vÁPeNNÁ  
jÁDROvÁ OMÍTKA  
Pro vyrovnání historického zdiva

OO Přírodní omítka pro omítání především památkově chráněných budov. Pro kamenné, cihelné, smíšené 
a jiné podklady. Obsahuje pouze čisté vápno, pucolánové pojivo a žádný cement. Vhodné pro profesio-
nální sanaci historického zdiva. Přirozeně absorbuje CO2 ze vzduchu v místnosti. Difuzně otevřená s pro-
tiplísňovými vlastnostmi pro dobré klima v místnosti. Obsahuje pucolán, snižuje výskyt výkvětů. Dlouhá 
životnost, čisté vápno přirozeně odolává degradaci.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS I, Wc0
OO Zrnitost: 1,2 mm

 

 
2753 vÁPeNNý šTUK 0,7mm  
Finální povrch památek

OO Přírodní omítka pro povrchovou úpravu vápenného systému Cemix pro historické budovy. Pro sjednoceni 
struktury povrchu. Pro vytvoření hladkých finálních omítek na převážně historických budovách. Obsahuje 
pouze čisté vápno, pucolánové pojivo a žádný cement. Vhodná pro profesionální sanaci historického zdi-
va. Přirozeně absorbuje CO2 ze vzduchu v místnosti. Difuzně otevřená s protiplísňovými vlastnostmi pro 
dobré klima v místnosti. Obsahuje pucolán, snižuje výskyt výkvětů. Dlouhá životnost, čisté vápno přirozeně 
odolává degradaci.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS I, Wc0
OO Zrnitost: 0,7 mm

 
2754 vÁPeNNý šTUK 1,2mm * 
Finální povrch památek

OO Přírodní omítka pro povrchovou úpravu vápenného systému Cemix pro historické budovy. Pro sjednoceni 
struktury povrchu. Pro vytvoření hrubých finálních omítek na převážně historických budovách. Obsahuje 
pouze čisté vápno, pucolánové pojivo a žádný cement. Vhodná pro profesionální sanaci historického zdi-
va. Přirozeně absorbuje CO2 ze vzduchu v místnosti. Difuzně otevřená s protiplísňovými vlastnostmi pro 
dobré klima v místnosti. Obsahuje pucolán, snižuje výskyt výkvětů. Dlouhá životnost, čisté vápno přirozeně 
odolává degradaci.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS I, Wc0
OO Zrnitost: 1,2 mm
OO Minimální objednací množství 500 kg.

  
* Do vyprodání zásob 

Nahrazeno produktem 2752 VÁPENNÁ JÁDROVÁ OMÍTKA.

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

FA
SÁ

D
A



54 55

fiNÁLNÍ fAsÁDNÍ OMÍTKy
2755 TRAsOvý šTUK  
Jasně bílý a velmi jemný

OO Štuková omítka pro povrchovou úpravu na stě-
nách a stropech. Pro sjednocení struktury povrchu. Obsahuje tras, zabraňuje tvorbě výkvětů. Přirozeně 
bílý s velmi jemnou zrnitostí. Se zvýšenou přídržností. Pro rekonstrukce a omítání novostaveb v místech 
vystavených např. odstřikující vodě. Vhodná pro vnitřní i vnější zateplovací systémy. Vybraná zrnitostní 
křivka, snadné zpracování a strukturování.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS I, Wc0
OO Zrnitost: 0,4 mm

 

 
2758 vÁPeNNÁ MALTA 
2 v 1: Zdicí a spárovací

OO Čistě vápenná malta pro renovace historických budov. Pro kamenné, cihelné, smíšené a  jiné podklady. 
2 v 1 pro zdění a spárování. Bez cementu. Obsahuje pucolán, odolává odstřikující vodě a omezuje výkvěty. 
Vhodná pro soklové oblasti. Difuzně otevřená, paropropustná..

OO Dle EN 998-2 (G) M2,5
OO Zrnitost: 2 mm

2790 MOZAiKOvÁ  
OMÍTKA  
Odolná vodě 
a mechanickému 
poškození

OO Dekorativní konečná povrchová úprava vysoce mechanicky a vlhkem namáhaných ploch, např. schodiště, 
chodby, podezdívky plotů a opěrné zdi. Pro vlhkem zatížené konstrukce doporučujeme řešit dle systémo-
vého detailu s využitím hydroizolačních stěrek Cemix. Vysoce vodoodpudivá (W3) a odolná vůči povětr-
nostním vlivům a vlhkosti. Pro aplikaci na všechny typy podkladů se systémovou penetrací Cemix 2620. 
Snadno zpracovatelná díky velikosti zrn. Přidáním Cemix 2400 lze aplikovat i při nízkých teplotách 1-10 °C.

OO Dle ČSN EN 15824
OO Zrnitost: 1,6 mm (pouze odstín 103 – 2,0 mm)

2,4 mm
3,0 mm

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Odstín Spotřeba Počet kbelíků EAN
kbelík paleta v kg/m2 na paletě

15 660 103 6,5 44
dle odstínu

25 600 ostatní odstíny 5 24

MOZAIKA 221
OK66

MOZAIKA 102
OK66

MOZAIKA 98
HN33

MOZAIKA 106
HN33

MOZAIKA 222
OK66

MOZAIKA 223
HN33

MOZAIKA 224
HN33

MOZAIKA 225
HN71

MOZAIKA 212
BI12

MOZAIKA 99
HN33

MOZAIKA 97
HN33

MOZAIKA 213
HN33

MOZAIKA 214
BI12

MOZAIKA 215
HN33

MOZAIKA 216
HN33

MOZAIKA 217
HN33

MOZAIKA 103
OK66

MOZAIKA 218
OK66

MOZAIKA 219
OK66

MOZAIKA 220
OK66

Doporučené odstíny penetrace cemix 2620 pod jednotlivé odstíny mozaikové omítky cemix 2790 jsou uvedeny vždy pod označe-
ním odstínu omítky. Odstíny penetrace naleznete ve vzorníku Cemix Duhově krásný.

MOZAIKA 100
CE62

MOZAIKA 229
HN33

MOZAIKA 230
SE13

MOZAIKA 231
SE13

MOZAIKA 226
SE13

MOZAIKA 227
SE13

MOZAIKA 228
SE13

MOZAIKA 111
SE11

MOZAIKA 86
OK72

MOZAIKA 95
OK72

MOZAIKA 94
SE56

MOZAIKA 101
ZE64

FA
SÁ

D
A



56 57

MOZAIKA 233
SE13

MOZAIKA 234
SE13

MOZAIKA 235
SE56

MOZAIKA 87
BI12

MOZAIKA 378
HN71

MOZAIKA 110
SE13

MOZAIKA 232
SE13

MOZAIKA 107
SE56

MOZAIKA 104
SE56

MOZAIKA 374
OR62

MOZAIKA 375
CE34

MOZAIKA 376
CE31

MOZAIKA 377
HN23

MOZAIKA 371
BI12

MOZAIKA 372
SE56

MOZAIKA 103
OK66

MOZAIKA 373
OK66

Vyobrazený přehled mozaikových omítek je orientační a proti skutečnosti může dojít k ba-
revným odlišnostem z důvodu technických možností zobrazení fotografií a tisku.

Odstíny se značkou  lze použít na zateplovací systémy pouze při splnění určitých pod-
mínek – doporučujeme individuální konzultaci se specialistou.

fiNÁLNÍ fAsÁDNÍ OMÍTKy
 
2792 MAgiC DeCOR 1,0mm  
Dekorativní omítka pro jemné povrchy

OO Pro kreativní povrch fasád. Konečná úprava zateplených i nezateplených ploch. Vzájemnou kombinací 
s ostatními omítkami MAGIC DECOR a samolepícími dekoračními šablonami pro vytváření jedinečných 
struktur a působivých efektů, např. imitace jemného betonu, hrubých cihel a hladkého kamene. Dekorativ-
ní řešení k ochraně ETICS před povětrnostními vlivy a poškozením. Vysoce mechanicky odolná, ochrana 
namáhaných míst. Vynikající paropropustnost, pro dobré klima v místnosti. Odpuzuje vodu, udržuje zdivo 
suché. Flexibilní, snižuje tvorbu trhlin. Vysoká stálobarevnost použitými UV stabilními anorganickými pig-
menty. Přidáním Cemix 2400 lze aplikovat i při nízkých teplotách 1-10 °C. Disperzní, k okamžitému použití. 
K dispozici v široké škále barev.

OO Dle ČSN EN 15824
OO Zrnitost: 1 mm

 
2793 MAgiC DeCOR 0,2mm  
Dekorativní omítka pro hladké povrchy

OO Pro kreativní povrch fasád. Konečná úprava zateplených i  nezateplených ploch. Vzájemnou kombinací 
s ostatními omítkami MAGIC DECOR a samolepícími dekoračními šablonami pro vytváření jedinečných 
struktur a působivých efektů, např. imitace hladkého betonu, hladkých cihel a dřeva. Dekorativní řešení 
k ochraně ETICS před povětrnostními vlivy a poškozením. Vysoce mechanicky odolná, ochrana namáha-
ných míst. Vynikající paropropustnost, pro dobré klima v místnosti. Odpuzuje vodu, udržuje zdivo suché. 
Flexibilní, snižuje tvorbu trhlin. Vysoká stálobarevnost použitými UV stabilními anorganickými pigmenty. 
Přidáním Cemix 2400 lze aplikovat i při nízkých teplotách 1-10 °C. Disperzní, k okamžitému použití. K dis-
pozici v široké škále barev.

OO Dle ČSN EN 15824
OO Zrnitost: 0,2 mm

Balení v kg Počet kbelíků EAN
kbelík paleta na paletě

25 600 24 dle odstínu

Balení v kg Počet kbelíků EAN
kbelík paleta na paletě

25 600 24 dle odstínu

PŘÍKLADY KREATIVNÍCH POVRCHOVÝCH ÚPRAV S OMÍTKAMI MAGIC DECOR

JEMNÝ BETON
Cemix 2792 + 2825 

HRUBÝ BETON
Cemix 2791 + 2825

HRUBÁ CIHLA
Cemix 2792 + 2401

KÁMEN
Cemix 2792 + 2791 + 2403

 
2791 MAgiC DeCOR 2,5mm  
Dekorativní omítka pro hrubší povrchy

OO Pro kreativní povrch fasád. Konečná úprava zateplených i nezateplených ploch. Vzájemnou kombinací 
s ostatními omítkami MAGIC DECOR a samolepícími dekoračními šablonami pro vytváření jedinečných 
struktur a působivých efektů, např. kartáčovaný nebo hlazený povrch, imitace hrubého betonu, rustikál-
ních cihel a kamene. Dekorativní řešení k ochraně ETICS před povětrnostními vlivy a poškozením. Vysoce 
mechanicky odolná, ochrana namáhaných míst. Vynikající paropropustnost, pro dobré klima v místnos-
ti. Odpuzuje vodu, udržuje zdivo suché. Flexibilní, snižuje tvorbu trhlin. Vysoká stálobarevnost použitými 
UV stabilními anorganickými pigmenty. Přidáním Cemix 2400 lze aplikovat i při nízkých teplotách 1-10 °C. 
Disperzní, k okamžitému použití. K dispozici v široké škále barev.

OO Dle ČSN EN 15824
OO Zrnitost: 2,5 mm

Balení v kg Počet kbelíků EAN
kbelík paleta na paletě

25 600 24 dle odstínu

FA
SÁ

D
A



58 59

fiNÁLNÍ fAsÁDNÍ OMÍTKy
2794 MAgiC DeCOR sTONe  
Dekorativní omítka se vzhledem 
přírodního kamene

OO K vytváření jemných textur a působivých efektů. Na všechny druhy podkladů, zejména na vysoce mechanic-
ky a vlhkem namáhané plochy. Konečná úprava zateplených i nezateplených ploch v soklové části budov. 
Pro imitaci působivých struktur vzájemnou kombinací se samolepícími dekoračními šablonami. Pro třpytivý 
a lesklý vzhled s použitím Cemix 2406 nebo 2405. Vhodná pro reprezentativní prostory. Vynikající paropro-
pustnost, pro dobré klima v místnosti. Odpuzuje vodu, udržuje zdivo suché. Flexibilní, snižuje tvorbu trhlin. 
Vysoká stálobarevnost. Přidáním Cemix 2400 lze aplikovat i při nízkých teplotách 1-10 °C. Disperzní, k okamži-
tému použití. Vhodný odstín penetrace Cemix 2620 viz tabulka níže. K dispozici ve 4 barevných odstínech.

OO Dle ČSN EN 15824
OO Zrnitost: 1,2 mm

 

Balení v kg Počet kbelíků EAN
kbelík paleta na paletě

20 600 30 dle odstínu

PŘEHLED ZÁKLADNÍCH ODSTÍNŮ cemix 2794  
S DOPORUČENÝMI ODSTÍNY PROBARVENÍ PENETRACE cemix 2620

GRANIT WHITE
BI (bílá)

GRANIT GREY
SE56

GRANIT GREY s příměsí 
2406 Decor Slída 1 – 3 mm, 
odstín černá, SE56

GRANIT WHITE s příměsí 
2406 Decor Slída 1 – 3 mm, 
odstín černá, BI (bílá)

SAND SAHARA
OK65

SAND STONE
HN53

SAND STONE s příměsí 
2406 Decor Slída 1 – 3 mm, 
odstín černá, HN53

SAND SAHARA s příměsí 
2406 Decor Slída 1 – 3 mm, 
odstín černá, OK65

 
2799 BřÍZOLiT 
Přírodní omítka s hrubou strukturou

OO Vysoce odolná omítka pro konečnou povrchovou úpravu fasád. Pro novostavby a rekonstrukce. Pro his-
torické budovy. Pro strukturální vzhled. Tradiční minerální omítka s atraktivním vzhledem. Prodyšná s hyd-
rofilní vlastností, velmi rychle vysychá. Přirozeně zabraňuje růstu řas a plísní. S možností dvou struktur 
povrchu: Stříkaná a škrábaná.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS IV, Wc1
OO Zrnitost: 4 mm
OO K dispozici v přírodní bílé a 16 probarvených odstínech bez nebo se slídovým efektem.
OO U odstínů probarvených, probarvených se slídou a přírodní se slídou jsou dodací podmínky na vyžádání.

 
Minimální objednací množství varianty probarvené, probarvené se slídou, přírodní se slídou je 1000 kg.

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

PŘEHLED ODSTÍNŮ cemix 2799

WASABI MÁTA VANILKA

JASMÍN KARDAMOM PEPŘ

TŘTINA MERUňKA MED

ZÁZVOR SKOŘICE BADYÁNFENYKL

MÁK

HOŘČICE

CHILLI

PŘÍRODNÍ

FA
SÁ

D
A



60 61

fAsÁDNÍ NÁTěRy
2800 siLiKONOvý  
fAsÁDNÍ NÁTěR  
Samočisticí, pružný, paropropustný, 
voděodolný

OO Nátěr štukových i šlechtěných omítek na  fasádách 
a uvnitř budov. Nátěr se samočisticím efektem díky fotokatalytickému jevu, zabraňuje znečištění. Obsahuje 
mikrokapsle, zabraňuje růstu řas a plísní. Vysoká elasticita redukující vznik trhlin pro dlouhodobě krásnou 
fasádu. Vynikající paropropustnost (V1) umožňuje stěně dýchat a reguluje klima v místnosti. Vysoce vodo-
odpudivý, udržuje stěnu suchou. Vhodný pro ETICS a další fasády s minerálním a betonovým povrchem. 
Vysoká UV stabilita díky anorganickým pigmentům. K dispozici v široké škále barev dle vzorníku Cemix 
Duhově krásný.

2801 siLiKÁTOvý  
fAsÁDNÍ NÁTěR 
Dlouhá životnost, přirozená prevence 
plísní

OO Ekologický materiál na  přírodní bázi pro konečnou 
úpravu fasád. Pro moderní i historické budovy i jako renovační nátěr starých silikátových nátěrů. Jako ko-
nečná povrchová úprava sanačních systémů. Difuzně otevřený a vysoce paropropustný, umožňuje stěnám 
dýchat. Hydrofobní, odpuzuje vodu, udržuje stěnu suchou. Vysoká hodnota pH zabraňuje tvorbě plísní 
na vlhkém zdivu. Vynikající přilnavost a odolnost vůči otěru na všech minerálních omítkách. Vysoká kryvost, 
spolehlivě kryje na vrchních omítkách, vytváří jednotný vzhled. Vysoká UV stabilita díky anorganickým pig-
mentům. K dispozici v řadě především přírodních odstínů dle vzorníku Cemix Duhově krásný. 

2802 AKRyLÁTOvý  
fAsÁDNÍ NÁTěR 
Vysoce krycí v jedné vrstvě, voděodolný

OO Vysoce krycí nátěr štukových i šlechtěných omítek 
na  fasádách i uvnitř budov. Na akrylátové bázi pro 
všechny druhy podkladů. Vhodný i pro intenzivní odstíny s využitím organických pigmentů. Vysoká krycí 
schopnost nátěru umožňuje provedení egalizačního nátěru povrchu v jedné vrstvě. Nátěr je vysoce vo-
doodpudivý, vhodný pro ETICS, na pastovité omítky a další fasády s minerálním, disperzním a betonovým 
povrchem. V široké nabídce barevných odstínů dle vzorníku Cemix Duhově krásný.

Balení v kg Počet kbelíků EAN
kbelík paleta na paletě

8 576 72
dle odstínu

24 576 24

Balení v kg Počet kbelíků EAN
kbelík paleta na paletě

8 576 72
dle odstínu

24 576 24

Balení v kg Počet kbelíků EAN
kbelík paleta na paletě

8 576 72
dle odstínu

24 576 24

2810 siLiKONOvý fAsÁDNÍ  
NÁTěR s vLÁKNy  
Samočisticí, prevence řas, plísní 
a mikrotrhlin

OO Prémiový nátěr minerálních, štukových i pastovitých 
omítek na fasádách i uvnitř budov. Vhodný pro povrchy ETICS, fasády s betonový povrchem, pro reno-
vace zateplených a nezateplených fasád. Vysoce pružný, vyztužený vlákny, se zvýšenou odolností proti 
mechanickému poškození a tvorbě trhlin. Samočišticí schopnost díky fotokatalytickému efektu. Obsahuje 
mikrokapsle s aditivy, bránící růstu řas a plísní. Vynikající paropropustnost (V1) umožňuje fasádě dýchat 
a reguluje klima v místnosti. Vysoce vodoodpudivý (W3), udržuje stěnu suchou. Vysoká UV stabillita díky 
anorganickým pigmentům. K dispozici v široké škále barev dle vzorníku Cemix Duhově krásný.

 

 
2815 eLAsTiCKý fAsÁDNÍ NÁTěR  
Vysoce pružný i za nízkých teplot

OO Extrémně pružný prémiový silikonizovaný nátěr minerálních, štukových i pastovitých omítek na fasádách 
a uvnitř budov. Vhodný pro betonové konstrukce. Doporučený pro syté odstíny, rekonstrukce fasád a po-
vrchy s výskytem trhlin, dodatečně vzniklých v důsledku objemových změn způsobených tepelnou roztaž-
ností. Nátěr má extrémně vysokou flexibilitou přemosťuje trhliny až do 2,5 mm, obsahuje elastické polyme-
ry zajišťující pružnost i při -20 °C. Obsahuje dlouhodobě aktivní zapouzdřené přísady s vysokou ochranou 
proti plísním. Extrémně nízká nasákavost zajišťuje výborný oplach povrchu a usazování nečistot. 

2824 PLNěNý siLiKÁTOvý  
fAsÁDNÍ NÁTěR  
Sjednocení vzhledu různorodých 
povrchů

OO Plněný nátěr umožňující sjednocení zrnitosti podkladu pro finální úpravu fasád. Pro moderní i historické 
budovy, jako konečná povrchová úprava minerálních povrchů i sanačních systémů. Vysoce paropropustný 
nátěr (V1) na silikátové bázi vytváří strukturovaný povrch v různých vzorech (podobné brusnému papíru). 
Kreativní vzhled je dán různou strukturou pěnového válečku. Umožňuje sjednocení povrchu při lokálních 
opravách, především v místech, kde je omítka příliš hrubá. Nátěr vyplňuje vlasové trhliny do 0,5 mm.

OO Zrnitost: 0,2 mm

Balení v kg Počet kbelíků EAN
kbelík paleta na paletě

8 576 72
dle odstínu

24 576 24

Balení v kg Počet kbelíků EAN
kbelík paleta na paletě

21 504 24 dle odstínu

Balení v kg Počet kbelíků EAN
kbelík paleta na paletě

25 600 24 dle odstínu

TIP
Fasádní pastovité omítky nabízíme i ve variantě se zvýšenou ochranou proti biotickému napadení. Pro více informací kontaktujte 
svého obchodního zástupce.

FA
SÁ

D
A



62 63

fAsÁDNÍ NÁTěRy
2825 DeKORATivNÍ  
TRANsPAReNTNÍ NÁTěR  
Uzavírá povrch dekorativních omítek

OO Finální vrstva pro kreativní techniky MAGIC DECOR WOOD. Vhodný na  povrchy stěn i  stropů. Vytváří 
transparentní barevný povrch s plastickým efektem. K dispozici v řadě standardních odstínů dřeva i odstí-
nů na vyžádání. Vysoká odolnost vůči UV záření umožňuje dlouhotrvající stálost barev. Difuzně otevřený 
s vysokou paropropustností a vodoodpudivostí. Při použití na pastovité omítky zlepšuje jejich vodoodpu-
divost. Obsahuje dlouhodobě aktivní zapouzdřené přísady, zlepšující odolnost povrchů vůči biotickému 
napadení (řasy, plísně, mechy). 

Balení v kg Počet kbelíků EAN
kbelík paleta na paletě

7 504 72 dle odstínu

UPOZORNĚNÍ - FASÁDNÍ NÁTĚRY
Uváděné hodnoty spotřeb fasádních nátěrů jsou orientační a v závislosti na struktuře a savosti podkladu a způsobu zpracování vý-
robku se mohou lišit. Spotřeba je uvedena pro hladký napenetrovaný podklad ve dvou vrstvách nátěru.
Přesnou spotřebu doporučujeme určit na zkušební ploše. Hrubé podklady mohou zvýšit spotřebu.
Některé silikátové, silikonsilikátové a silikonové fasádní nátěry mohou být dodány jen ve vybraných barevných odstínech.
Možnosti probarvení nátěrů naleznete v tabulce cenové skupiny a možnosti tónování produktů na straně 97.

 
2830 ANTigRAffiTi  
Jednosložkový permanentní ochranný nátěr

OO Ochrana povrchů vůči poškození graffiti. Vhodný pro minerální podklady, omítky, cihly, beton, přírodní ká-
men, keramiku, pískovec, cementovláknité desky a dobře soudržné nátěry. Pro fasády a sokly, vhodný i pro 
historické budovy. Nátěr vytváří transparentní povlak, umožňující snadné odstranění graffiti (pět vysokotla-
kých čištění). Matný, difuzně otevřený s vysokou paropropustností a nízkou nasákavostí. Zvyšuje odolnost 
povrchu vůči povětrnostním vlivům a mechanickému oděru. UV odolný, připravený k okamžitému použití.

 
2835 fUNgiCeM  
Nátěr na likvidaci plísní a řas

OO Účinný prostředek k odstranění širokého spektra plísní, řas, mechů a lišejníků z ploch fasád, betonu, přírodního 
a umělého kamene, zámkových dlažeb a dalších povrchů. Jako primární nátěr zlepšuje dlouhodobou ochra-
nu fasád před natřením fasádní silikonovou barvou. Obsahuje postupně se uvolňující a dlouhodobě účinná 
aditiva. Prostředek neobsahuje chlór, nebělí ani nenarušuje stávající nátěr. Koncentrát s ředěním 1:2 s vodou. 

 
2840 HyDROfOBNÍ NÁTěR  
Udržuje stěnu suchou a prodyšnou

OO Transparentní pro hydrofobizaci nasákavých ploch, jako jsou minerální omítky a stěrky, zdivo, beton, pó-
robeton, přírodní a umělý kámen, cihelné zdivo. Vysoce vodoodpudivý matný nátěr na bázi silan-siloxanu 
vytváří trvalou impregnaci a vysokou ochranu podkladu. Nátěr díky rozpouštědlové bázi proniká hluboko 
do podkladu. Vytváří nelepivý polysiloxan, který zpevňuje podklad a současně vytváří hydrofobní efekt při 
zachování paropropustnosti. Velmi vhodný pro památkovou péči, odolný vůči abrazivním solím. Lze apliko-
vat i na částečně vlhké podklady. Není vhodný na omítky a nátěry na bázi pryskyřic. 

Balení v kg
kanystr

5

Balení v l Počet kanystrů
kanystr paleta na paletě

5 480 96

Balení v l
plechový kanystr

5

PŘEHLED ODSTÍNŮ cemix 2825 NA OMÍTCE cemix 2793 S IMITACÍ DŘEVA

DUBBOROVICE PInIe TŘEŠEň

OŘECH MAHAGON SIBIŘSKÝ MODŘÍNPALISANDR

FA
SÁ

D
A



64 65

iNDOOR WALL 
SYSTEM

Odpočinek v příjemném prostředí je 
nejprospěšnější. S naším systémovým řešením 
interiérových omítek vytvoříte ať už klasicky 
štukový vzhled nebo extra hladké provedení zdí. 
Součástí nabídky jsou: Výrobky pro ekologické 
a zdravé bydlení, penetrace, omítky, vyrovnávací 
stěrky, hliněný program i interiérové nátěry.

V
N

IT
Ř

N
Í S

TĚ
N

Y



66 67

PeNeTRACe A KONTAKTNÍ MŮsTKy
4020 KONTAKTNÍ MŮsTeK  
Pro nesavé podklady před omítáním

OO Nátěr pro úpravu nosných betonových podkladů, 
především monolitů a prefabrikátů, před aplikací 
strojních jádrových a jednovrstvých vápenoce-
mentových omítek (se zrnem max. do  1,2 mm). 
Úprava podkladu i před aplikací sádrových omí-
tek a stěrek. Na hladké a málo savé podklady včetně tvarově stabilních deskových materiálů (např. CETRIS, 
sádrokarton atd.). Přímá aplikace, k okamžitému použití. Obsahuje plnivo pro lepší přilnavost.

vNiTřNÍ OMÍTKy
4220 sÁDROvÁ OMÍTKA  
fiLCOvANÁ 
Zrnitý povrch, prodyšná vnitřní omítka

OO Jednovrstvá omítka tl. cca 10 mm. Zkracuje dobu schnutí. Urychluje postup prací na monolitických kon-
strukcích. Strojově zpracovatelná: Pro efektivní postup prací. Pro tloušťku vrstvy 5–40 mm v jednom kro-
ku, vyrovnává nerovnosti. Pro vytvoření zrnité struktury povrchu filcováním. Reguluje vlhkost vzduchu 
pro dobré vnitřní klima. Pružná, omezuje tvorbu trhlin.

OO Dle EN 13279-1 B1/50/2
OO Zrnitost: 0,7 mm

  

4221 sÁDROvÁ OMÍTKA  
gLeTOvANÁ 
Jemný povrch, prodyšná vnitřní omítka

OO Jednovrstvá omítka tl. cca 10 mm. Pro povrchové úpravy pórobetonu. Pro betony a monolity. Zkracuje 
dobu schnutí. Urychluje postup prací na monolitických konstrukcích. Strojově zpracovatelná pro efektivní 
postup prací. Pro tloušťku vrstvy 5–40 mm v  jednom kroku, vyrovnává nerovnosti. Pro vytvoření hladké 
struktury povrchu gletováním. Reguluje vlhkost vzduchu pro dobré vnitřní klima. Pružná, omezuje tvorbu 
trhlin.

OO Dle EN 13279-1 B1/50/2
OO Zrnitost: 0,7 mm

4230 LeHčeNÁ sÁDROvÁ  
OMÍTKA 
Omítka s tepelnou izolací, prodyšná

OO Lehčená omítka pro povrchové úpravy pórobetonu. Pro betony a monolity. Pro omítání lehčených kon-
strukcí. Vylepšené tepelněizolační vlastnosti (λ ≤ 0,39 W/m.K). Strojově zpracovatelná pro efektivní postup 
prací. Tloušťka aplikace v jedné vrstvě až 40 mm. Pro filcovaný nebo gletovaný povrch. Reguluje vlhkost 
vzduchu pro dobré vnitřní klima. Nižší spotřeba materiálu ve srovnání s běžnými omítkami.

OO Dle EN 13279-1 B4/50/2
OO Zrnitost: 0,7 mm

  

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletěkbelík paleta

8 576 72

24 576 24

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 000 40

4240 sÁDROvÁ OMÍTKA  
Rychlá na ruční opravy a zapravení 
ostění 

OO Omítka pro zapravení ostění po výměně oken. Pro opravy stěn a stropů, povrchové úpravy pórobetonu, 
pro betony a monolity. Zpracovatelná 30 min. Vhodná k vyrovnávání monolitických konstrukcí. Tloušťka 
vrstvy až 40 mm v  jednom kroku. Hladký povrch dodávající moderní vzhled. Reguluje vlhkost vzduchu 
pro dobré vnitřní klima. Není nutné broušení jako u tmelu.

OO Dle EN 13279-1 B2/20/2
OO Zrnitost: 0,7 mm

 

 
4260 jeDNOvRsTvÁ OMÍTKA  
Vyrovnávací i finální vrstva

OO Jednovrstvá omítka pro vrstvy 5–25 mm. Pro omítání zdiva z pórobetonových tvarovek a dalšího rozmě-
rově přesného zdiva. Použití jako podklad pod interiérové nátěry, tenkovrstvé omítky a keramické obklady. 
Ušetříte nanášení finální omítky. Pro lokální opravu stávající omítky. Strojově zpracovatelná pro efektivní 
postup prací. Vytvoření zrnité struktury povrchu filcováním.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS II, Wc0
OO Zrnitost: 0,7 mm

 

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

JAK NA DOKONALE HLADKÉ STĚNY V INTERIÉRU  
POMOCÍ JEDNOVRSTVÉ SÁDROVÉ OMÍTKY?

 
Podívejte se na náš návod a naučte se, jak na to.

V
N

IT
Ř

N
Í S

TĚ
N

Y



68 69

vyROvNÁvACÍ sTěRKy, šTUKy
 
4410 vNiTřNÍ šTUK 
Snadné dokončení každé stěny

OO Tradiční vápenná omítka. Šetrná k životnímu prostředí. Pro finální povrchové úpravy jádrových podklad-
ních omítek. Přirozeně antibakteriální a protiplísňová. Difuzně otevřená, paropropustná. Čistí vzduch, ab-
sorbuje CO2 během tuhnutí.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS I, Wc0
OO Zrnitost: 0,7 mm

 
4411 vNiTřNÍ šTUK jeMNý 
Extra jemný povrch stěn

OO Tradiční vápenná omítka. Šetrná k životnímu prostředí. Pro finální povrchové úpravy jádrových podklad-
ních omítek. Jemná zrnitost, snadno vyhladitelná. Usnadňuje následné nanesení barvy válečkem. Přiroze-
ně antibakteriální a protiplísňová. Difuzně otevřená, paropropustná. Čistí vzduch, absorbuje CO2 během 
tuhnutí. Jemný povrch, snadno se vyhlazuje.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS I, Wc0
OO Zrnitost: 0,4 mm

4420 NAMÍCHANÁ šTUKOvÁ  
OMÍTKA * 
Na drobné opravy povrchů, 
ihned k použití.

OO Štuková omítka pro povrchovou úpravu jádrových omítek i hrubých betonů. Pro rekonstrukce panelových 
bytů po odstranění tapet, při opravách stěn nebo při opravách starých omítek. Vytváří hladký povrch, ideální 
pro opravu omítek před malováním. Difuzně otevřená, paropropustná. Přirozeně bílá barva. K okamžitému po-
užití, není potřeba žádná voda. Pohodlná aplikace, nepráší. Ideální pro renovace, vysoká přilnavost k různým 
podkladům, např. k betonu. Sjednocuje strukturu podkladu. Rychle schne. Filcovatelná nebo gletovatelná.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS I, Wc0
OO Zrnitost: 0,5 mm

 
* Do vyprodání zásob 

Produkt nahrazen 4411 VNITŘNÍ ŠTUK JEMNÝ.

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletěkbelík paleta

25 600 24

4440 vyROvNÁvACÍ sTěRKA  
NA sTěNy A sTROPy 
K okamžitému použití. 
Pro pohodlnou renovaci.

OO Disperzní stěrka k hladké povrchové úpravě stěn a stropů bytových, občanských i průmyslových staveb. 
Ideální podkladní vrstva pod malby a tapety. Jako opravná stěrka při výmalbě. Pro stěrkování a spárování 
sádrokartónů. Pokrývá různé struktury povrchů a vytváří jednotný vzhled. Ideální pro opravy sádrových 
a jiných omítek. Vytváří naprosto hladký povrch. Snadno brousitelná, nepropadá se. Difuzně otevřená, pa-
ropropustná. 

OO Dle EN 15 824
OO Zrnitost: 0,15 mm

ZDRAvÉ ByDLeNÍ
4610 HLiNěNý sPOjOvACÍ  
MŮsTeK 
Zvýšení přídržnosti hliněných omítek

OO Kontaktní můstek pro nesavé podklady (např. beton) nebo pro přechody podkladních materiálů (smíše-
né zdivo) před aplikací jádrové hliněné omítky. Přírodní a ekologický. Ideální pro historické a památkově 
chráněné budovy, ale i novostavby. Hrubá struktura, výrazně zvyšuje přilnavost hliněných omítek k ne-
nasákavým podkladům. Spolehlivě snižuje a vyrovnává nasákavost podkladů. Měkký a pružný na bázi jílu, 
přirozeně snižuje tvorbu trhlin. Snadno se nanáší nátěrem nebo válečkem.

OO Zrnitost: 1,2 mm

  

4611 HLiNěNÁ ZDiCÍ MALTA  
A OMÍTKA 
Pro zdravé a komfortní bydlení

OO Přírodní materiál pro výstavbu a rekonstrukci hliněných staveb. Pro omítání hliněných stavebních prvků 
a všech klasických stavebních materiálů. Pro povrchovou úpravu slaměných a dřevěných podkladů. Zvy-
šuje přirozený komfort bydlení, prodyšná, vyrovnává vlhkost, reguluje klima v místnosti, akumuluje teplo. 
Pro ekologické stavby (např. dřevostavby, slaměné domy). Obsahuje pouze přírodní materiály. Mnohem 
nižší uhlíková stopa než cementové a vápenné malty. 2 v 1: Pro zdění a omítání.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS I, Wc0
OO Zrnitost: 2 mm

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletěkbelík paleta

25 600 24

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

V
N

IT
Ř

N
Í S

TĚ
N

Y



70 71

PŘÍSLUŠENSTVÍ
Omítkové lišty a příslušenství k vnitřním omítkám najdete ve skupině 2400 Příslušen-
ství na straně 36.

ZDRAvÉ ByDLeNÍ
4612 HLiNěNÁ OMÍTKA sTROjNÍ 
Přírodní a ekologická s časovou 
úsporou

OO Přírodní materiál pro výstavbu a rekonstrukci hliněných staveb. Pro omítání hliněných stavebních prvků 
a všech klasických stavebních materiálů. Pro povrchovou úpravu slaměných a dřevěných podkladů. Zvyšu-
je přirozený komfort bydlení: Prodyšná, vyrovnává vlhkost, reguluje klima v místnosti, akumuluje teplo. Ob-
sahuje pouze přírodní materiály, vhodné pro ekologické stavby (např. dřevostavby, slaměné domy). Mnohem 
nižší uhlíková stopa než cementové a vápenné malty. Strojově zpracovatelná pro efektivní postup prací.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS I, Wc0
OO Zrnitost: 1,2 mm

  

4613 HLiNěNÁ OMÍTKA šTUKOvÁ 
Přírodní jíl pro zdravé a komfortní 
bydlení

OO Přírodní materiál pro povrchové úpravy podkladních jádrových hliněných omítek. S velikostí zrna 1,2 mm 
pro hrubší strukturu povrchu. Zvyšuje přirozený komfort bydlení, prodyšná, vyrovnává vlhkost, reguluje 
klima v místnosti, udržuje teplo. Pohlcuje pachy, čistí vzduch. Obsahuje pouze přírodní materiály, vhodné 
pro ekologické stavby (např. dřevostavby, slaměné domy). Mnohem nižší uhlíková stopa než cementové 
a vápenné malty.

OO Dle EN 998-1 (GP) CS I, Wc0
OO Zrnitost: 1,2 mm

iNTeRiÉROvÉ NÁTěRy
4801 siLiKÁTOvý  
iNTeRiÉROvý NÁTěR 
Dokonalá povrchová úprava

OO Povrchová úprava všech minerálních omítek 
a podkladů. Pro úpravu interiérů s vysokými nároky 
na hygienu – školy, školky, kuchyně, nemocnice apod. Pro nátěry povrchů interiérů budov v oblasti památ-
kové péče. Pro nátěr omítek v historických budovách. Jako konečná povrchová úprava sanačních systémů. 
Pro nátěr hliněných omítek. Difuzně otevřený a vysoce paropropustný, pro dobré klima v místnosti. Snižuje 
tvorbu plísní na vlhkém zdivu. Dlouhá životnost, vysoká barevná stálost a vysoká odolnost proti otěru. Eko-
logický silikátový materiál na přírodní bázi. Bez organických rozpouštědel, nehořlavý. Vynikající přilnavost 
na všech minerálních omítkách. Jako renovační nátěr starých silikátových nátěrů. Spolehlivě kryje vrchní 
omítky. Vytváří jednotný vzhled. K dispozici ve vybraných odstínech dle vzorníku Cemix Duhově krásný.

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet kbelíků EAN
kbelík paleta na paletě

8 576 72
dle odstínu

24 576 24

4811 vÁPeNNý NÁTěR 
Profesionální péče o památky

OO Renovační nátěr na  vápenné,  vápenocementové 
a sanační omítky, savý přírodní kámen a všechny 
minerální podklady, obvykle na historických budo-
vách. Čisté vzdušné vápno, vhodný pro renovaci památkově chráněných kulturních památek. Přírodní ma-
teriál, bez rozpouštědel, antialergický, nehořlavý. Vysoce paropropustný a difúzně otevřený. Propustný pro 
CO2, ideální v kombinaci s vápennými omítkami pohlcujícími CO2. Přirozeně zabrňuje vzniku plísní. Vysoká 
kryvost. Matná barva. K dispozici ve 30 barevných odstínech. Ředitelný vodou.

  

Balení v kg Počet kbelíků EAN
kbelík paleta na paletě

8 576 72
dle odstínu

24 576 24

PŘEHLED ODSTÍNŮ cemix 4811

 
MO 24

 
MO 63

 
MO 74

 
MO 75

 
ZE 44

 
ZE 45

 
ZE 54

 
ZE 65

 
ZL 35

 
ZL 56

 
ZL 65

 
ZL 66

 
CE 63

 
CE 66

 
CE 75

 
OR 43

 
OR 64

 
OK 51

 
OK 54

 
OK 56

 
HN 53

 
HN 65

 
HN 66

 
HN 71

 
HN 74

 
SE 14

 
SE 45

 
SE 65

 
SE 74

 
BÍLÁ

V
N

IT
Ř

N
Í S

TĚ
N

Y



72 73

FLOOr 
SYSTEM

Podstatnou součástí prostoru je neviditelná 
konstrukce podlah. Naše podlahové materiály 
mají ideální vlastnosti přenosu tepla 
podlahového vytápění a špičkové parametry, 
které najdou uplatnění i při náročných 
rekonstrukcích. Komplexní systém zahrnuje: 
Potěry, samonivelační stěrky i dilatační pásky 
a uzavírací nátěry.

PO
D

LA
H

A



74 75

5280 POTěR fLeX 30mPa  
Na balkony a terasy se spádovou 
vrstvou

OO Potěr s vlákny pro vytváření sdružených (připojených) a plovoucích potěrů, určených k položení podlaho-
vé krytiny (dlažba, PVC, epoxidové nátěry apod.). Ideální na plochy, kde jsou požadavky na vyšší pevnost, 
odolnost a proměnlivou tloušťku (např. spádová vrstva na balkónech, lodžiích, terasách, ve sprchách veřej-
ných bazénů apod.). Vyztužený vlákny pro eliminaci trhlin. F6, s vyšší pevností v tahu za ohybu i pro vytvá-
ření plovoucích potěrů od 40 mm. Široká škála aplikačních tlouštěk, pro aplikaci na velmi nerovné podklady. 
Odolný proti mrazu. Vhodný pro venkovní použití. Pro vlhké plochy. 

OO Dle ČSN EN 13 813 CT-C30-F6-B0,5
OO Zrnitost: 4 mm

 
5281 POTěR RAPiD 40mPa  
Pro rekonstrukce a rychlou výstavbu

OO Rychletuhnoucí cementový potěr s vlákny, pochozí po 2-4 hodinách. Pokládka dlažby a aplikace hyd-
roizolační stěrky po 24 hod. Pro vytváření sdružených a plovoucích potěrů. Obsahuje vlákna pro vysokou 
odolnost a proměnlivou tloušťku vrstvy. K vytváření spádů na balkonech a terasách. Odolný proti mrazu. 
Vhodný pro venkovní použití. Pro plochy vystavené dešti či jiné vlhkosti. Široká škála aplikačních tlouštěk, 
pro použití na velmi nerovných podkladech. F7, s vyšší pevností v ohybu také pro vytváření plovoucích 
potěrů od 35 mm. Vysoká pevnost 40 MPa pro zatížení do 2,5 t na rampách ve výrobě a průmyslu. K pokrytí 
podlahovými krytinami, např. dlažbou, PVC, epoxidovými nátěry apod.

OO Dle ČSN EN 13 813 CT-C40-F7-B0,5
OO Zrnitost: 4 mm

 
5286 OPRAvNÁ UNi MALTA  
Rychletuhnoucí 25MPa

OO Cementová hmota vyztužená vlákny, lze obkládat již po 3 hodinách. Vyrovnávací hmota před aplikací hyd-
roizolačních a samonivelačních stěrek nebo keramických obkladů a dlažeb. Nepraská, obsahuje vlákna, 
k vytvoření spádů pro odvod vody na balkónech, terasách a lodžiích. K vyplnění výtluků v podlahách před 
aplikací samonivelačních hmot. Odolná proti mrazu, vhodná pro venkovní použití. Jemná zrnitost, snadno 
se aplikuje.

OO Dle ČSN EN 13813 CT-C25-F7-B1,0 
OO Dle ČSN EN 988-1 GP-CS IV-Wc2
OO Zrnitost: 0,7 mm

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

POTěRy
 
5211 POTěR jeMNý 20mPa  
Spolehlivá volba pro váš dům

OO Potěr pro vytváření sdružených (připojených) potěrů určených k položení roznášivých podlahových krytů, 
např. dlažba, parkety, plovoucí podlahy. Pod tenkovrstvé podlahoviny (PVC, marmoleum, koberce apod.) 
nutné vyrovnání povrchu vhodnou samonivelační stěrkou Cemix. Pro jemné vyrovnání povrchu. Pro lehce 
zatížené podlahy v rodinných domech.

OO Dle ČSN EN 13 813 CT-C20-F4
OO Zrnitost: 1,2 mm

5221 POTěR jeMNý 25mPa * 
Spolehlivá volba pro bytovou 
výstavbu

OO Potěr pro vytváření sdružených (připojených) vrstev určených k položení roznášivých podlahových krytů, 
např. dlažba, parkety, plovoucí podlahy. Pod tenkovrstvé podlahoviny (PVC, marmoleum, koberce apod.) 
nutné vyrovnání povrchu vhodnou samonivelační stěrkou Cemix. Pro jemné vyrovnání povrchu. Pro střed-
ně zatížené podlahy v bytových domech.

OO Dle ČSN EN 13 813 CT-C25-F5
OO Zrnitost: 0,7 mm

 
* Do vyprodání zásob 

Produkt nahrazen 5286 OPRAVNÁ UNI MALTA.

 
5270 POLyMeR POTěR 40mPa * 
Pro podlahy skladů a výrobních hal

OO Polymercementový potěr pro zhotovování sdružených a plovoucích potěrů ve vnitřním i vnějším prostředí. 
Pro opravy dutin a výtluků v potěrech a betonu. Vhodný na podlahy s podlahovým topením bez doda-
tečného vyztužování. S vysokou pevností a přídržností. Pro opravy poškozených potěrů a betonu. Vysoká 
odolnost proti opotřebení, vhodný pro plochy s vysokým provozem. Na bázi polymerů pro vysokou pruž-
nost. Eliminuje trhliny a je vhodný pro prostory s tepelnou roztažností, např. podlahové vytápění a balkony. 
Odolný proti mrazu. Odolný vůči chemickým rozmrazovacím prostředkům. Vhodný podklad pro epoxidové 
nátěry.

OO Dle ČSN EN 13 813 CT-C40-F7-B1,5
OO Zrnitost: 2 mm

* Do vyprodání zásob 
Produkt nahrazen betony a potěry s 5900 ZUŠLECHŤUJÍCÍ PŘÍMĚSÍ.

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

PO
D

LA
H

A



76 77

POTěRy
5290 ANHyDRiTOvý  
POTěR 25mPa  
Osvědčený pro podlahové vytápění

OO Samonivelační anhydritový potěr pro provádění podlah s podlahovým vytápěním i bez. 25 MPa na plochy 
s požadavky na vysoké zatížení v  interiéru (při výstavbě bytů, kancelářských prostor, správních budov, 
hotelů, škol apod.). Pro vytváření plovoucích a sdružených (připojených) potěrů určených k položení pod-
lahové krytiny (dlažba, parkety, plovoucí podlahy, PVC, koberce apod.). Potěr na bázi síranu vápenatého. 
Samonivelační pro snadnou aplikaci. Nesmršťuje se a nepraská. Vysoká tepelná vodivost, obzvláště vhod-
ný pro systémy podlahového vytápění, bez použití dodatečné výztuže. 

OO Dle ČSN EN 13 813 CA-C25-F6
OO Zrnitost: 4 mm

 

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

JAK NA ANHYDRITOVOU PODLAHU  
S PODLAHOVÝM VYTÁPĚNÍM?

 
Podívejte se na náš návod a naučte se, jak na to.

PeNeTRACe
5400 PeNeTRACe  
POdLAhOVá 
Základ kvalitní podlahy

OO Penetrace pro sjednocení savosti podkladu 
na podlahách. Uzavírá povrch a zajišťuje lepší 
přídržnost samonivelačních stěrek a  potěrů. 
Zajišťuje větší rozliv samonivelačních stěrek. 
Vysoká vydatnost, koncentrát. Uzavíra póry, vytváří dokonalý povrch pro následné vrstvy. Zvyšuje přídrž-
nost, vysoký obsah sušiny. Zpevňuje podklad, polymerní disperze.

sAMONiveLAčNÍ sTěRKy
 
5510 NiveLA COMfORT 20mPa  
Pro podlahové vytápění bytů

OO Cementová samonivelační stěrka pro vyrovnání podlah v  interiéru před pokládkou podlahových krytin 
(dlažeb, plovoucích podlah, PVC, koberců apod.). Pro zalévání topných kabelů a rohoží elektrického podla-
hového topení, včetně vyrovnání povrchů cementových potěrů se zabudovaným teplovodním vytápěním. 
Vhodná do vlhkých prostor, jako jsou koupelny. Samonivelační, vysoká tekutost a snadná aplikace. Tloušť-
ka vrstvy 2-10 mm, lokálně až 15 mm, v jednom kroku. Pochozí po 6-8 hodinách. Obkladatelná po 4 dnech. 
20 MPa pro bytovou výstavbu. Není určena jako konečná užitková vrstva.

OO Dle ČSN EN 13 813 CT-C20-F5–B0,5
OO Zrnitost: 0,7 mm
OO JeŠtě lepŠí parametry díKy nOvé receptuře Od 5/2024.

Balení v kg Počet kanystrů  
na paletěkanystr paleta

5 480 96

10 400 40

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

 
5520 NiveLA POLyMeR 20mPa  
Pro podlahy doma a v kanceláři

OO Polymercementová samonivelační stěrka pro vyrovnání podkladů před pokládkou dlažeb a podlahových 
krytin (plovoucích podlah, parket, koberců, PVC, nátěrů apod.). 20 MPa pro běžnou občanskou výstavbu 
(byty, kanceláře, hotely, školy apod.) v obytných, kancelářských budovách a garážích. Pro aplikace na vět-
šinu běžných podkladů jako jsou beton, kámen, cihelná a keramická dlažba; stěrka může být také použita 
jako zpevňující vrchní vrstva na anhydritové (sádrové) potěry. Ideální na podklady se zabudovaným pod-
lahovým topením a pro zalévání topných kabelů a rohoží elektrického podlahového topení. Samonivelační 
vlastnosti pro dokonale rovné podlahy. Před pokládkou parket a jiných krytin. Použitelná také jako finální 
vrstva. Tloušťka aplikační vrstvy 2-20 mm, pro vyrovnání větších nerovností. Odolná proti obrusu a bo-
dovému zatížení kolečky kancelářských židlí, ručních vozíků apod. s plastovými nebo pryžovými kolečky.

OO Dle ČSN EN 13 813 CT-C20-F6-B1,0-RWA100
OO Zrnitost: 0,7 mm

 
5530 NiveLA POLyMeR 30mPa  
Na podlahy garáží a kanceláří

OO Polymercemenotvá samonivelační stěrka určená i jako finální vrstva. 30 MPa pro středně zatížené provo-
zy (sklady, garáže osobních automobilů, výrobní objekty s provozem vysokozdvižných vozíků o nosnosti 
do 1,6 t) - ve vlhkých prostorech nutno opatřit podlahovým nátěrem Cemix. Pro vyrovnání podkladů před 
pokládkou dlažeb a podlahových krytin (plovoucích podlah, parket, koberců, PVC, vinylu, nátěrů apod.). 
Pro aplikace na většinu běžných podkladů jako jsou beton, kámen, cihelná a keramická dlažba; stěrka může 
být také použita jako zpevňující vrchní vrstva na  anhydritové (sádrové) potěry. Ideální na  podklady se 
zabudovaným podlahovým topením a  pro zalévání topných kabelů a  rohoží elektrického podlahového 
topení. Samonivelační vlastnosti pro dokonale rovné podlahy. Pro prostory s pojezdem kolečkových židlí, 
kanceláře atd. Odolná proti obrusu a bodovému zatížení ručními vozíky apod. s plastovými nebo pryžovými 
kolečky. Tloušťka aplikační vrstvy 2-20 mm, pro vyrovnání větších nerovností. 

OO Dle ČSN EN 13 813 CT-C30-F7-B1,5-RWA20
OO Zrnitost: 0,7 mm

 
5540 NiveLA POLyMeR 40mPa  
Na podlahy do výrobních hal

OO Polymercementová samonivelační stěrka určená i jako finální vrstva. 40 MPa na vysoce namáhané pod-
lahy v  občanské výstavbě a  těžkých provozech (dílny, garáže nákladních automobilů, výrobní objekty 
s provozem vysokozdvižných vozíků o nosnosti do 2,5 t) – ve vlhkých provozech nutno opatřit podlaho-
vým nátěrem Cemix. Pro běžnou občanskou výstavbu (byty, kanceláře, hotely, školy apod.), pro vyrovnání 
podkladů před pokládkou dlažeb a podlahových krytin (plovoucích podlah, parket, koberců, PVC, vinylu, 
nátěrů apod.). Ideální na podklady se zabudovaným podlahovým topením a pro zalévání topných kabelů 
a rohoží elektrického podlahového topení. Pro prostory s pojezdem kolečkových židlí, kanceláře atd. Samo-
nivelační vlastnosti pro dokonale rovné podlahy. Tloušťka aplikační vrstvy 2-20 mm, pro vyrovnání větších 
nerovností. Odolná proti obrusu a bodovému zatížení. Pro vyrovnávání podlah pod exotickými dřevinami.

OO Dle ČSN EN 13 813 CT-C40-F10-B2,0-RWA10
OO Zrnitost: 0,7 mm

 

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

PO
D

LA
H

A



78 79

 
5903 sAMOLePiCÍ DiLATAčNÍ PÁsKA 3/30 
Před aplikací samonivelačních stěrek

OO Samolepicí pěnová dilatační páska. Zabraňuje vzniku zvukových mostů a tlumí napění v kontaktu podlahy 
a stěny při provádění samonivelačních stěrek. Jednoduchá aplikace, samolepicí. Trvale pružná.

OO Spotřeba: dle běžných metrů

5920 vODOU řeDiTeLNý  
ePOXiDOvý NÁTěR 
Pro sklepy a garáže, 
paropropustný

OO Bezrozpouštědlový vysoce prodyšný 
nátěr na  vodní bázi na  podlahy, stěny 
a  ostatní konstrukce. Ideální pro rekon-
strukce sklepních prostorů v bytových domech, kde není zaručena funkčnost hlavní hydroizolační vrstvy. 
Chemicky odolný a protiskluzný. Bez zápachu, ideální pro vnitřní použití ve společných prostorách v byto-
vých domech, garážích apod. Chemicky a mechanicky odolný nátěr, pro zatížené prostory. Pro aplikaci v ča-
sové tísni, lze nanášet i na podklady s vyšším obsahem vlhkosti. Hedvábně matný s protiskluzným povrchem.

OO Dle EN 13813: SR-B2,0-AR0,5-IR10
OO Dle EN 1504-2: T5

  

5930 ePOXiDOvý NÁTěR 
Pro automyčky a sklady 
ropných produktů

OO Rozpouštědlový nátěr pro podlahy a zá-
chytné jímky, nádrže a garáže. Na všech-
ny minerální podklady. Do prostor s ostři-
kem vody (automyčky, stanice STK apod.). 
Neklouže a nešpiní se, protiskluzný a matný. Odolnost vůči agresivnímu prostředí, testovaný pro styk s rop-
nými látkami. Odolný proti poškrábání, mechanicky odolný.

  

5931 řeDiDLO  
PRO ePOXiDOvý NÁTěR 
Pro dokonale hladký povrch

OO Ředidlo pro ředění Cemix nátěru 
na podlahy. Na umývání nářadí a od-
straňování zbytku nátěrů. Pro snadné 
čištění zbytků nezaschlého epoxido-
vého nátěru. Hladký povrch, eliminuje povrchové napětí.

 

Balení v m

30

Balení v kg Počet barelů  
na paletěplechový barel paleta

5 300 60

10 450 45

šedá 
RAL 7040

Balení v kg Počet barelů  
na paletěplechový barel paleta

5 300 60

10 450 45

šedá 
RAL 7040

Balení v kg Počet kanystrů  
na paletěplechový kanystr paleta

4 504 126

9 675 75

sAMONiveLAčNÍ sTěRKy
 
5570 NiveLA RAPiD 25mPa  
Rychletuhnoucí renovační stěrka

OO Rychlá samonivelační stěrka pro vyrovnání podlah v interiéru před pokládkou podlahových krytin (vinylu, 
dlažby, plovoucích podlah, parket, koberců, PVC apod.) při výstavbě bytů, kancelářských prostor, správ-
ních budov, hotelů, škol apod. Pro zalévání elektrických topných registrů. Vhodná na nízkoprofilové pod-
lahové vytápění. Jako sdružená vyrovnávací podlahová vrstva na betony, cementové potěry nebo potěry 
na bázi síranu vápenatého (anhydrit). Pro vyrovnání lehčených potěrů a problematických podkladů. Vy-
rovnává nerovnosti o tloušťce 1-30 mm. Rychle tuhne, je pochozí po 4 hodinách při tloušťce vrstvy 10 mm. 
Vhodná pro zatížení valivým třením, odolná vůči kolečkům kancelářských židlí. Vysoce pružná a omezující 
tvorbu trhlin, umožňující tepelnou roztažnost. Vytváří hladký a kompaktní povrch, ideální pro tenké viny-
lové krytiny. Vhodná pro rekonstrukce podlah k vytvoření podkladu na starých potěrech se zbytky vodo-
nerozpustných lepidel.

OO Dle ČSN EN 13 813 CA-C25-F5-B1,0-RWFC550
OO Zrnitost: 0,4 mm

NÁTěRy, PřÍsLUšeNsTvÍ
5900 ZUšLeCHťUjÍCÍ  
PřÍMěs  
Vylepší malty a potěry

OO Speciální přísada pro přípravu adhezních 
můstků (např. pro provádění sdružených 
potěrů na  hladkých podkladech) a  pro 
zušlechtění potěrových a  maltových 
směsí. Pro přípravu polymer-cementových malt a potěrů pro zabudované stěnové a podlahové vytápění 
a pro konstrukce s vyšším klimatickým a mechanickým namáháním. Urychluje vytvrzování, snižuje praš-
nost. Polymer: Zvyšuje přídržnost. Plastifikační schopnosti. Snižuje pnutí a zlepšuje tvárnost. Zvyšuje pev-
nost a pružnost.

OO Spotřeba: 0,05-0,8 l

 
5901 DiLATAčNÍ PÁsKA s fÓLiÍ 
Pro snížení hluku

OO Obvodová dilatační páska pro cementové a  anhy-
dritové podlahy. Trvale pružná výplň dynamicky na-
máhaných dilatačních spár. Pohlcuje roztažnost ma-
teriálu, snižuje přenos hluku a  zabraňuje poškození 
podlahy. S  integrovanou fólií, jednouché napojení na  separační vrstvu. Spolehlivé oddělení konstrukcí. 
Eliminuje akustické mosty.

OO Spotřeba: dle běžných metrů

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v l Počet kanystrů  
na paletěkanystr paleta

5 480 96

10 400 40

Balení v m Typ

50 8/100

50 10/100

PO
D

LA
H

A



80 81

COveRiNg 
SYSTEM

Některé prostory si umíme představit jen 
s dlažbou či obkladem. Při aplikaci keramiky 
je nejdůležitější pevné spojení. Bezchybnou 
funkčnost celého systému zajistí: Kvalitní 
hydroizolace, lepidla na lepení keramiky, 
velkoformátové dlažby a především lepidla 
do vlhkých prostor. Nezbytné jsou: Flexibilní 
i chemicky odolné spárovací hmoty.

O
B

K
LA

D
Y

 A
 D

LA
ŽB

Y



82 83

  
8103 AQUAsTOP CORNeR iN  
Pružná těsnicí páska do vnitřního rohu

OO Hydroizolační roh pro spolehlivé pružné napojení konstrukcí při provádění hydroizolačních vrstev. Pro ba-
zény, balkony, wellness a koupelny. Pro disperzní, polymercementové a bitumenové hydroizolační stěrky. 
Vysoká flexibilita i při nízkých teplotách, překlene pohyby i při mrazech. Pro bazény a koupelny, vodo-
těsnost až 50 m vodního sloupce. Vysoká pevnost v tahu, vysoká průtažnost a pružnost. Odolnost proti 
chemikáliím, odolný chlorované a vápenné vodě.

  
8104 AQUAsTOP CORNeR OUT  
Pružná těsnicí páska do vnějšího rohu

OO Hydroizolační roh pro spolehlivé pružné napojení konstrukcí při provádění hydroizolačních vrstev. Pro ba-
zény, balkony, wellness a koupelny. Pro disperzní, polymercementové a bitumenové hydroizolační stěrky. 
Vysoká flexibilita i při nízkých teplotách, překlene pohyby i při mrazech. Pro bazény a koupelny, vodo-
těsnost až 50 m vodního sloupce. Vysoká pevnost v tahu, vysoká průtažnost a pružnost. Odolnost proti 
chemikáliím, odolná chlorovaný a vápenné vodě.

  
8105 AQUAsTOP CUff sMALL  
Manžeta malá pro baterie

OO Těsnicí manžeta pro pružné napojení technických zařízení budov při provádění hydroizolačních vrstev. 
Pro provádění dilatačních spár v hydroizolačních stěrkách. Pro balkony, bazény, wellness a koupelny. Pro 
disperzní, polymercementové a bitumenové hydroizolační stěrky. Spolehlivě utěsní vývody vodovodní ba-
terie. Předpřipravený otvor pro vyústění sprch atd. Pro napojení vývodu na pračky apod.

OO Rozměr 120x120 mm

  
8106 AQUAsTOP CUff Big  
Manžeta velká pro odpady

OO Těsnicí manžeta pro pružné napojení technických zařízení budov při provádění hydroizolačních vrstev. 
Pro provádění dilatačních spár v hydroizolačních stěrkách. Pro balkony, bazény, wellness a koupelny. Pro 
disperzní, polymercementové a bitumenové hydroizolační stěrky. Dostatečně velká, spolehlivě utěsní prů-
chodky. Univerzální použití pro velké i malé potrubí.

OO Rozměr 420x420 mm

Balení v ks

25

Balení v ks

25

Balení v ks

25

Balení v ks

25

PeNeTRACe A KONTAKTNÍ MŮsTKy
8040 KONTAKTNÍ MŮsTeK  
Spolehlivé spojení různorodých 
materiálů

OO Kontaktní můstek s extrémně vysokou přídržností, plněný kamenivem k přímému použití. Na bázi bezroz-
pouštědlové syntetické disperze a minerálního plniva. Určený pro hladké, nesavé a kompaktní podklady 
a na plochy se zbytky vodonerozpustných lepidel (sklo, keramika, leštěný kámen, strojně hlazený beton, 
CETRIS, umakart, syntetické nátěry apod.). Na vodorovné a svislé plochy se zbytky bitumenů (IPA, asfal-
tobeton atd.). Vhodný pod polymery modifikované materiály (samonivelační stěrky, lepidla pro keramiku, 
lepicí a stěrkové hmoty kontaktních zateplovacích systémů, povlakové hydroizolace, šlechtěné omítky, fle-
xibilní malty apod.). Na dřevěné, minerální a jiné podklady. Nepoužívat na povrchy z plastů (např. polyety-
len, teflon a na vodorovné povrchy se souvislou vrstvou bitumenových lepidel a hydroizolací). Disperzní, 
jednoduchá aplikace. Rychle schnoucí, po 6h suchý.

HyDROiZOLAčNÍ HMOTy
 
8100 AQUAsTOP TAPe  
Pružná těsnicí páska

OO Hydroizolační páska pro pružné napojení konstrukcí při provádění 
hydroizolačních vrstev. Pro provádění dilatačních spár v hydroizo-
lačních stěrkách. Pro balkony, bazény, wellness a  koupelny. Pro 
disperzní, polymercementové a  bitumenové hydroizolační stěrky. 
Vysoká flexibilita i při nízkých teplotách, překlene pohyby i při mrazech. Vodotěsnost až 50 m vodního 
sloupce. Vysoká pevnost v tahu, vysoká průtažnost a pružnost. Odolnost proti chemikáliím, odolná chloro-
vané a vápenné vodě.

OO Spotřeba: dle běžných metrů
OO Šířka: 120 mm

 
8101 AQUAsTOP TAPe fiX  
Pružná těsnicí páska samolepicí

OO Butylová páska pro pružné napojení konstrukcí při provádění hydroizolačních vrstev. Pro napojení různo-
rodých materiálů na hydroizolační souvrství. Pro provádění dilatačních spár v hydroizolačních stěrkách. 
Pro wellness a sauny, parotěsné spojení apod. Pro balkony a koupelny. Pro disperzní, polymercementové 
a bitumenové hydroizolační stěrky. Pro provádění parotěsných spojů. Spolehlivé napojení na balkonové 
profily. Butylkaučuk, vysoká lepivost na všechny materiály. Samolepicí, snadná aplikace.

OO Spotřeba: dle běžných metrů
OO Šířka: 150 mm

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletěkbelík paleta

5 360 72

Balení v m

10

50

Balení v m

10

O
B

K
LA

D
Y

 A
 D

LA
ŽB

Y



84 85

HyDROiZOLAčNÍ HMOTy
8110 AQUAsTOP iN  
Rychlá hydroizolační stěrka 
do interiéru

OO Jednosložková disperzní rychleschnoucí hyd-
roizolační stěrka k  provádění hydroizolační 
vrstvy pod obklady a dlažby. Vysoce elastická, 
bezešvá a  bezespará hydroizolace do  prostor 
zatížených přechodnou (oplachovou) vlhkostí (např. WC, koupelny, sprchové kouty, kuchyně a jiné interi-
éry). Je připravená k okamžitému použití na napenetrované nosné minerální a jiné podklady (cementové 
a vápenocementové omítky, beton, anhydrit, sádrokarton, dřevotřískové a cementotřískové desky apod.). 
Vhodná na vytápěné stěny a podlahy.

OO Dle ČSN EN 14 891 DM P 

1,2-
1,6

1,2 mm
0,75 mm

 
 
RAKO se6

OO Polymercementová hydroizolační stěrka pod obklady, dlažby a přírodní kámen, na balkony, lodžie a terasy. 
Pro koupelny a velkokapacitní kuchyně. Pro bazény a jezírka. Flexibilní, překlenuje trhliny. Jednosložková, 
jednoduchá příprava směsi. Odolává tlaku do  15 m vodního sloupce. Odolná vůči chloru, pro koupelny 
a bazény.

OO Dle ČSN EN 14 891 CM O1P 

 
8120 AQUAsTOP RAPiD 2K  
Rychlá hydroizolační stěrka do náročných prostor

OO Polymercementová rychle vytvrzující hydroizolační stěrka. Pro bazény, wellness a velkokapacitní kuchyně, 
na balkony, lodžie a terasy. Pro hydroizolaci pod obklady a dlažby ve veřejných a soukromých budovách. 
Pro ochranu soklových částí budov. Vysoce flexibilní, dvousložková hydroizolace. Lehčená, nízká spotřeba. 
Přemostění trhlin i při nízkých teplotách. Odolná tlakové vodě. Tlakovou zkoušku je možné provádět už 
po 4 dnech.

OO Dle ČSN EN 14 891 CM O2P

 

 
8130 AQUAsTOP MeMBRANe  
Hydroizolačně separační izolační fólie

OO Hydroizolační pás s nízkou paropropustností. Pro vlhkostní zatížení 
třídy I, II, III, IV v interiéru a exteriéru. Pro balkony, koupelny, bazény, 
sauny a wellness. Pro podklady s předpokládanými pohyby podkla-
du. Odolnost proti chemikáliím – alkáliím, zředěným kyselinám a sol-
ným roztokům, polárním ředidlům. Bezpečná aplikace, okamžitě odolná vodě. Pro smíšené druhy podkladů. 
Na vytápěné podlahy a stěny. Pro dřevostavby, vysoká parotěsnost a přenášení pnutí z podkladu.

* Do vyprodání zásob

Balení v kg Počet kbelíků  
na paletěkbelík paleta

8 576 72

24 576 24

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

20 1 000 50

Balení v kg
kbelík

10

Balení v m
role

10 *

30

lepidlO na 
velKOfOrmátOvOu 
KeramiKu

n pro trvale mokré prostory

n	 zabraňuje	tvorbě	výkvětů

n krémová konzistence  
pro	snadnou	aplikaci

s nulOvým 
sKluzem

gel s KrystalicKOu 
vazbOu

O
B

K
LA

D
Y

 A
 D

LA
ŽB

Y



86 87

8260 LePiDLO fLeX C2Tes1  
Pro balkóny, terasy a vysoce slinutou 
keramiku

OO Flexibilní cementové lepidlo pro všechny typy keramických materiálů, i  s  extrémně nízkou nasákavostí 
(skupina BIa). Vhodné pro podklady, u kterých dochází k rozměrovým změnám v důsledku velkého tepel-
ného pnutí (např. vytápěné podlahy nebo osluněné terasy). Pro obtížně obkladatelné podklady (staré ob-
klady a dlažby apod.). Použití na dlažby zatěžované pojezdem vozidel s celkovou hmotností do 3,5 t. Použití 
pro lepení obklad na obklad. Pro pokládku dekorativních obkladů z lehkého betonu nebo cihelných pásků. 
Pro podlahy a stěny. Pro všechny vnitřní i venkovní prostory. Odolné proti mrazu. S1 Flex: Pro místa s největ-
šími teplotními změnami, např. osluněné balkony. Vyrovnává napětí způsobené tepelnou roztažností. Také 
pro pružné podklady, např. desky HPL a ETICS s použitím keramických obkladů na fasádě. C2: Pro střed-
ní, velké a těžké obklady na stěnách. Vysoká přilnavost: Pro slinuté a málo nasákavé obklady. Tixotropní 
(T): Snížený skluz. Polohově stabilní obkládání. Prodloužený otevřený čas (E): Umožňuje obkládat velké 
plochy v jednom kroku. 

OO Dle ČSN EN 12 004-1 C2TES1
OO Zrnitost: 0,7 mm

 
8265 LePiDLO XXL fLeX C2Ts1 
Na velkoformátovou keramiku

OO Speciální zlepšené cementové lepidlo vhodné pro velkoformátové dlažby a těžké obklady. Lze použít pro 
keramické materiály s extrémně nízkou nasákavostí (vysoce slinuté dlaždice). Použití na dlažby zatěžované 
pojezdem vozidel s celkovou hmotností do 3,5 t. Vysoká okamžitá přídržnost. Urychluje obkládání. Obsa-
huje tras, zabraňuje tvorbě výkvětů. Pro venkovní plochy vystavené vodě. Jemná zrnitost, krémová konzis-
tence pro snadnou aplikaci. Pro trvale mokré prostory, bazény. Vytvrzuje a vyzrává i bez přístupu vzduchu, 
chemicky váže záměsovou vodu – krystalická vazba vody – nemusí se odpařovat. Tixotropní (T): Nulový 
skluz.

OO Dle ČSN EN 12 004-1 C2TS1
OO Zrnitost: 0,4 mm

 

8270 LEPidLO FLEx C2FT 
Rychletuhnoucí, pro plochy 
s velkým provozem

OO Cementové lepidlo ideální pro lepení a opravy za provozu a v místech s vysokou frekvencí pohybu osob 
(chodby, schodiště apod.). Pro keramické obklady s nízkou, střední a vysokou nasákavostí. Jemná zrnitost, 
krémová konzistence, snadná a hladká aplikace. Vhodná pro venkovní použití, odolné proti mrazu. Rychlé 
(F): Po 3-4 hodinách je pochozí a spárovatelné. Tixotropní (T): Snížený skluz. Udržuje obklady ve stabilní 
poloze. C2: Vhodné pro oblasti s dynamickým zatížením, např. paletové vozíky bez ocelových kol.

OO Dle ČSN EN 12 004-1 C2FTS1
OO Zrnitost: 0,4 mm

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

LePiDLA NA OBKLADy
 
8200 LEPidLO C1T  
Spolehlivá kvalita

OO Základní cementové lepidlo pro středně a vysoce nasákavé keramické obklady a dlažby a dekorativní ob-
klady z cihel (skupina AIIa, AIIb, AIII, BIIa, BIIb a BIII). Vhodné pro suché vnitřní prostředí, např. kuchyně, 
obývací pokoje. Pro lehké zatížení v obytné místnosti nebo chodbě, např. chůzí lidí. Odolné proti mrazu 
v suchém vnitřním prostředí. Není určeno pro podlahové vytápění. C1: lehké obklady malých a středních 
rozměrů (tloušťka <1 cm) na  stěnách. Tixotropní (T): Se sníženým skluzem. Polohově stabilní obkládání 
na stěnách. 

OO Dle ČSN EN 12 004-1 C1T
OO Zrnitost: 0,7 mm

 
8210 LEPidLO C2T * 
Pro podlahové a stěnové vytápění

OO Cementové lepidlo pro všechny typy keramických materiálů, i s extrémně nízkou nasákavostí. Pro plochy 
s podlahovým a stěnovým vytápěním. Vhodné pro podklady, u kterých dochází k rozměrovým změnám 
v důsledku velkého tepelného pnutí (např. vytápěné stěny a podlahy). Použití na dlažby zatěžované po-
jezdem vozidel s celkovou hmotností do 3,5 t. Pro všechny suché i vlhké vnitřní prostory. Pro venkovní 
prostory chráněné před sluncem a vlhkostí. Odolné proti mrazu. C2: Pro těžké obklady středních a velkých 
rozměrů (> 1 cm tloušťky) na stěnách. Tixotropní (T): Snížený skluz. Polohově stabilní obkládání na stěnách.

OO Dle ČSN EN 12 004-1 C2T
OO Zrnitost: 0,7 mm

* Do vyprodání zásob 
Produkt nahrazen 8285 LEPIDLO FLEX C2TS1.

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

JAK NA LEPENÍ  
KERAMICKÉHO OBKLADOVÉHO PRVKU?

 
Podívejte se na náš návod a naučte se, jak na to. O

B
K

LA
D

Y
 A

 D
LA

ŽB
Y



88 89

PŘEHLED ODSTÍNŮ SPÁROVACÍ HMOTY GFDRY

TMeLy, PřÍsLUšeNsTvÍ
LišTA BALKONOvÁ AL 
přímá

OO Hliníková lišta pro ukončení čela balkonu, lodžie či terasy. 
Zajišťuje spolehlivý odkap vody. Připevnění lišty se provádí 
za pomoci fixní pásky 8101 AQUASTOP TAPE FIX. 

OO Dodávaná v barevné variantě: bílá, hnědá, šedá
OO Spotřeba: 1 ks na 2 bm

LišTA BALKONOvÁ AL 
rohová

OO Hliníková lišta pro ukončení rohu balkonu, lodžie či terasy. 
S předem připraveným výsekem ve středu lišty pro vytvo-
ření příslušného tvaru. Připevnění lišty se provádí za pomo-
ci fixní pásky 8101 AQUASTOP TAPE FIX.

OO Dodávaná v barevné variantě: bílá, hnědá, šedá
OO Spotřeba: dle použití

Balení Barva

1 ks  
(2 m)

bílá

hnědá

šedá

Balení Barva

1 ks  
(1x1 m)

bílá

hnědá

šedá

135

139

134

133

132

131

100

120

121

122

123

129

119

165

113

115

181

180

164

163

162

144

145

149

LePiDLA NA OBKLADy
 
8282 LePiDLO fLeX C2Tes1  
Pro keramiku, sklo a přírodní kámen

OO Flexibilní bílé cementové lepidlo s vysokou přídržností vhodné zejména pro lepení obkladů a dlažeb z mra-
moru a mozaiky. Vhodné pro přírodní kámen. Do prostor trvale zatížených vodou, např. uvnitř a okolo bazé-
nů. Nejlepší volba pro velkoformátové obklady a dlažbu na balkonech a ve všech prostorách s největšími 
teplotními změnami. Vhodné pro nestabilní podklady, např. HPL desky. Pro vysoce slinuté dlaždice. Pro ob-
klad na obklad. Pro instalaci dekorativních obkladů z lehkého betonu. Použití na dlažby zatěžované pojez-
dem vozidel s celkovou hmotností do 3,5 t. Bílé lepidlo na dlaždice, dodává skleněné mozaice světlé pozadí, 
aby barvy zářily tak, jak mají. S pucolánem, zabraňuje barevným změnám světlých dlaždic nebo desek 
z přírodního kamene, např. mramoru. Vhodné pro venkovní použití, odolné proti mrazu. S1: Flex s přísadami. 
Vyrovnává napětí způsobené tepelnou roztažností v místech s velkými teplotními změnami, např. na slun-
ných místech. C2: Přenáší velké a těžké obklady na stěnách. Tixotropní (T) pro snížení prokluzu: Usnadňuje 
stabilní polohu obkladů na stěnách. Prodloužená doba otevření (E): Umožňuje obkládání velkých ploch 
v jednom kroku.

OO Dle ČSN EN 12 004-1 C2TES1
OO Zrnitost: 0,7 mm

 

8285 LePiDLO fLeX C2Ts1  
Pro lepení keramiky 
na problematické podklady

OO Flexibilní cementové lepidlo pro lepení keramických obkladových prvků. Aplikace na běžné i problematic-
ké podklady, vynikající na podklady, u kterých dochází k rozměrovým změnám v důsledku velkého tepelné-
ho pnutí (např. vytápěné podlahy nebo osluněné terasy). Použití na dlažby zatěžované pojezdem vozidel 
s celkovou hmotností do 3,5 t. Řešení pro obtížně obkladatelné podklady – staré obklady a dlažby, beto-
nové prefabrikáty, litý železobeton, sádrokarton, dřevotřískové, cementotřískové desky apod. (plochy je 
nutno předem ošetřit spojovacím můstkem Cemix). S aditivy, vysoká odolnost proti vodě. Pro suché a vlhké 
prostory. Příčně deformovatelné (S1): Pro osluněné plochy. Pro nestabilní podklady např. cementovláknité, 
či sádrové desky. Vysoká přídržnost, pro slinuté dlažby a obklady včetně málo nasákavých. C2: Vhodné 
pro aplikace středních a velkých obkladů a těžký obkladů na stěnu (> 1 cm tloušťky). Tixotropní (T) snížený 
skluz: Polohově stabilní obkládání.

OO Dle ČSN EN 12 004-1 C2TS1
OO Zrnitost: 0,7 mm

sPÁROvACÍ HMOTy
 
gfDRy  
Vodoodpudivá spára

OO Cementová flexibilní spárovací hmota s odolností proti plísni, blednutí barev a s odolností proti zašpinění. 
Pro spárování keramiky na podlahách a stěnách. Pro koupelny, balkony terasy apod. S DRY EFFECT – ne-
smáčivost povrchu zabraňuje ulpívání nečistot a tím zajišťuje snadnou čistitelnost a jednoduchou údržbu 
v hygienický náročných prostorách jakou jsou např. koupelny. Pro šířku spáry 2-10 mm.

OO Dle EN ČSN 13 888 CG2 AW
OO Zrnitost: 0,3 mm
OO Odstíny: 100 - bílá, 113 - krokus, 115 - tyrkysová, 119 - tmavě modrá, 120 - světle šedá, 121 - manhattan, 

122 - šedá, 123 - antracit, 129 - černá, 131 - jasmín, 132 - bahama, 133 - anemone, 134 - caramel, 135 - hnědá, 
139 - tmavě hnědá, 144 - oranžová, 145 - cihlová, 149 - červená, 162 - tmavě žlutá, 163 - žlutá, 164 - světle 
žlutá,165 - světle modrá, 180 - světle zelená, 181 - zelená

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet sáčků  
na paletě

EAN
pytel paleta

5 1 000 200 dle odstínu

O
B

K
LA

D
Y

 A
 D

LA
ŽB

Y



90 91

8810 sePARAčNÍ PROvAZeC

OO Polyetylenový těsnicí separační provazec pro správ-
né provádění dilatačních spár. Trvale pružný i  při 
změně teplot. Pro utěsňování dynamicky namáha-
ných spár a prasklin. Dodávaný ve třech velikostech 
pro ideální vymezení v dilataci. Zajišťuje správné pro-
vedení dilatační spáry a zabraňuje spojení pružného 
tmelu do tří stran. Prodlužuje životnost dilatační spá-
ry a eliminuje její namáhání.

OO Spotřeba: 1 m na 1 bm

Asi sANiTÁRNÍ siLiKONOvý TMeL 

OO Acetátový silikonový pružný tmel pro koupelný, bazény, kuchy-
ně apod. Pro dilatační spáry a napojení různorodých konstrukcí. 
Trvale pružný. S vysokou průtažností a odolný vůči tvorbě plísni. 
Vulkanizující vzdušnou vlhkostí. Barevně sladěný s odstíny spárovacích hmot. 

OO Spotřeba: dle použití
OO Odstíny: 100 - bílá, 113 - krokus, 115 - tyrkysová, 119 - tmavě modrá, 120 - světle šedá, 121 - manhattan, 122 - 

šedá, 123 - antracit, 129 - černá, 131 - jasmín, 132 - bahama, 133 - anemone, 134 - caramel, 135 - hnědá, 139 
- tmavě hnědá, 144 - oranžová, 145 - cihlová, 149 - červená, 162 - tmavě žlutá, 163 - žlutá, 164 - světle žlutá, 
165 - světle modrá, 180 - světle zelená, 181 - zelená, 199 - transparentní

Balení v m Velikost v mm

100 6

100 8

100 10

Balení EAN
kartuše

1 ks (310 ml) dle odstínu

Ms POLyMeR  
Hybridní pružný tmel

OO Hybridní trvale pružný tmel pro balkony a terasy. Odolný vůči 
UV záření. Odolává výkyvům teplot. Vhodný pro dilatační a ob-
vodové spáry a  pro provádění spojů v  systému hydroizolační membrány 8130 AQUASTOP WOOD. Pro 
lepení a fixaci balkonových profilů.

OO Spotřeba: dle použití
OO Odstín: šedá 

 

Balení
kartuše

1 ks (290 ml)

PŘEHLED ODSTÍNŮ SILIKONOVÉHO TMELU ASI

119 165 113 115 181 180 164 163 162 144 145 149

135 139 134 133 132 131 100 120 121 122 123 129

TMeLy, PřÍsLUšeNsTvÍ
LišTA BALKONOvÁ AL 
spojka

OO Spojka zajišťující spoj a dilataci jednotlivých lišt.
OO Dodávaná v barevné variantě: bílá, hnědá, šedá

LišTA BALKONOvÁ AL 
koncovka

OO PVC koncovka slouží k ukončení balkonového profilu 
a bezpečnému nasměrování odkapu vody.

OO Sada levá + pravá
OO Dodávaná v barevné variantě: bílá, hnědá, šedá

PROfiL BALKONOvý BP 50/6 PřÍMý 

OO Masivní profil z  přírodního hliníku zajišťující spolehlivý odvod 
vody z balkonu, lodžie či terasy. Díky tloušťce 1,4 mm je dlouhodo-
bě funkčním řešením a odolává větru. Je nedílnou součástí balkonových systémů CEMIX. S odvětrávacími 
otvory pro odvod vodních par v čele balkonové konstrukce. Připevnění lišty se provádí za pomoci fixní 
pásky 8101 AQUASTOP TAPE FIX. 

OO Spotřeba: 1 ks na 2 bm

PROfiL BALKONOvý BP 50/6 ROH 

OO Hliníkový roh k systému BP. Připevnění rohu se provádí za pomoci fixní 
pásky 8101 AQUASTOP TAPE FIX.

OO Rozměr 25x25 cm 

PROfiL BALKONOvý BP 50/6 sPOjKA 

OO Hliníkový spojka k systému BP zajišťující spolehlivý spoj a dilataci profilů.
OO Šířka 35 mm 

Balení Barva

1 ks

bílá

hnědá

šedá

Balení Barva

1 pár  
(2 ks)

bílá

hnědá

šedá

Balení

1 ks (2 m)

Balení

1 ks

Balení

1 ks

O
B

K
LA

D
Y

 A
 D

LA
ŽB

Y



92 93

OuTdOOr 
SYSTEM

Nejenom dům, ale i jeho okolí si zaslouží 
vhodný materiál. Nabízíme vše, co potřebujete 
pro správné provedení chodníků, pokládky 
přírodního kamene, stavbu zdí z lícových cihel 
a všeho dalšího kolem domu. Všechny tyto 
materiály obsahují aditiva na zamezení výkvětů. 

ZA
H

R
A

D
A



94 95

LePiDLA NA CHODNÍKy
 
9130 MALTA NA KÁMeN 
Podporuje přírodní vzhled kamenů

OO Cementová malta pro přizdívání, pokládku a spárování obkladových a dlažebních prvků z přírodního a umě-
lého kamene. S pucolánem, který zabraňuje výkvětům a změně barvy přírodního kamene. 3v1: pro zdění, 
dláždění a spárování. Pro velké rozpětí tloušťky maltového lože 10-40 mm. Pro terasy, chodníky, podesty, 
ale i na sokly. Pro příjezdové cesty osobních automobilů. Tmavě šedá barva pro pěkný kontrastní vzhled.

OO Dle EN 998-2 (G) M25
OO Zrnitost: 2 mm

PÍsKy
 
9210 ZÁsyPOvý PÍseK 
Tradiční a spolehlivá pokládka dlažby

OO Sušený písek frakce 0–1 mm. Podsypový a zásypový materiál pro spárování zámkové dlažby. Pro uložení 
a  zásyp různých druhů potrubí, rozvodných sítí a pro jiné podobné účely. Jemná zrnitost vyplní každý 
malý otvor a vytvoří stabilní spoj. Vyžaduje vhodný, vodopropustný podklad pod dlažební kostky a desky. 
Pro spáry do cca 10 mm. Velmi suchý, nelepí se.

OO Zrnitost: 1 mm

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

MALTy, sPÁROvACÍ HMOTy
 
9001 KřeMičiTý PÍseK * 
Na zdrsnění podkladu

OO Pro zásyp a plnění epoxidových materiálů. Pro přípravu stavebních směsí. Pro spárování a kladení zámko-
vých dlažeb. Čistý křemičitý písek jako plnivo pro epoxidové podlahy. Pro podkladové nátěry ke zvýšení 
drsnosti a sjednocení struktury podkladu.

OO Zrnitost: 0,6–1,2 mm

* Do vyprodání zásob 
Produkt nahrazen  9210 ZÁSYPOVÝ PÍSEK.

9005 MALTA NA LÍCOvKy 5mPa * 
2 v 1: Zdění i spárování v jednom 
kroku

OO Cementová malta pro zdění a spárování lícového zdiva, ideální na klinkry, lícové a vápenopískové cihly. 
Obsahuje speciální přísady, které zabraňují vzniku výkvětů. Zachovává bezchybný vzhled. Pro všechny 
typy lícového zdiva.

OO Dle EN 998-2 (G) M5
OO Zrnitost: 2 mm

* Do vyprodání zásob 
Produkt nahrazen x 9015 MALTA NA LÍCOVKY 15MPa.

 
9015 MALTA NA LÍCOvKy 15mPa 
2 v 1: Šetří čas, stačí jeden materiál

OO Cementová malta pro zdění a  spárování lícového zdiva, ideální na  klinkry a  další typy lícového zdiva, 
např. z vápenopískových cihel, štípaných betonových bloků apod. Obsahuje speciální přísady, které za-
braňují vzniku výkvětů. Zachovává bezchybný vzhled. Pro všechny typy lícového zdiva, kde je zapotřebí 
vyšší pevnost malty.

OO Dle EN 998-2 (G) M15
OO Zrnitost: 2 mm

 
9070 POKRývAčsKÁ MALTA 
Vysoce účinná ochrana střechy

OO Vápenocementová střešní malta pro osazování hřebenových, krajových a úžlabinových tvarovek z pálené 
keramiky nebo betonu na střechách a opěrných zdích, obvykle na historicky cenných budovách. Obsahuje 
přísady zvyšující trvanlivost a odolnost proti povětrnostním vlivům. Obsahuje výztužná vlákna, eliminující 
praskání malty při vytvrzování.

OO K dispozici v bílé a šedé barvě.
OO Dle EN 998-2 (G) M2,5
OO Zrnitost: 1,2 mm

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

ZA
H

R
A

D
A



96 97

BeTONy
 
9320 BeTON DReNÁžNÍ 
Vodopropustný a vysoce odolný

OO Cementová směs pro vytvoření vodopropustného betonu – C 12/15. Pro podkladní drenážní vrstvy. Vhodný 
podklad pod přírodní kámen. Umožňuje odtok vody do půdy a tím zajistí lepší hospodaření s vodou. Pod-
poruje vysychání zdiva a zabraňuje poškození mrazem. K vytvoření drenáže a vsakovacích jímek. Pro rychlý 
odvod vody a zamezení poškození dlažby vlivem mrazu. Drenážní vrstva, která chrání izolaci před poškoze-
ním běžným štěrkovým zásypem.

OO Dle ČSN EN 206+A2 C12/15 - X0 - CI 0,2 - Dmax4
OO Zrnitost: 4 mm

  

 
9330 BeTON sLOUPKOvý 
Snadné betonování během 5 minut

OO Pro betonářské práce v  domě a  na  zahradě. Pro rychlé kotvení konstrukcí bez statických požadavků, 
např. plotové sloupky, sušáky, lampy, patky, dopravní značky, konstrukce na dětských hřištích atd. Tvrdne 
do 5 min. Nejsou nutné žádné dočasné podpěry. Bez míchání. Bez nářadí. Bez elektřiny. Bez dodatečného 
čištění nářadí.

OO Dle ČSN EN 206+A2 C25/30 - X0 - CI 0,2 - Dmax4
OO Zrnitost: 4 mm

 

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

Balení v kg Počet pytlů  
na paletěpytel paleta

25 1 200 48

SKVĚLÉ ŘEŠENÍ  
PRO RYCHLÝ 
POSTUP PRACÍ
9330 Beton	sloupkový
Suchou směs vsypávejte do otvoru 
po vrstvách 10 cm. Zalívejte malým 
množstvím vody. Poslední vrstvu 
uhlaďte. Hotovo. 10 cm

10 cm
10 cm

CeNOvÉ sKUPiNy A MOžNOsTi TÓNOvÁNÍ PRODUKTŮ 

mO10 34 a - 2 2 - 2 2 2 2 - 2 - - - 2 - - 1 - 1

mO20 26 a! 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

mO30 44 a - 2 2 - 2 2 2 2 - 2 - - - 2 - - 1 - 1

mO11 38 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO12 46 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO13 52 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO14 61 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO15 64 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO16 70 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO21 29 a! 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

mO22 36 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

mO23 51 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

mO24 58 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 - 1 0 1

mO25 63 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

mO26 69 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

mO31 48 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO32 52 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO33 58 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO34 64 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 0 - 1

mO35 68 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO36 72 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO41 51 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO42 55 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO43 61 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO44 66 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO45 71 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO46 74 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO51 45 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO52 49 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO53 55 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO54 62 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO55 66 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO56 71 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

mO61 36 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

mO62 39 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

mO63 40 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 - 1 0 1

mO64 45 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

mO65 45 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

mO66 59 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

mO71 37 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

mO72 40 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

mO73 53 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

mO74 59 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 - 1 0 1

mO75 64 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 - 1 0 1

mO76 67 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

PASTOVITÉ OMÍTKY DEKORATIVNÍ 
SILIKONOVÉ OMÍTKY FASÁDNÍ NÁTĚRY

IN
TE

R
IÉ

R
. 

N
ÁT

ĚR

PENETRACE 

Č. FINAL TSR ETICS

27
29

 t
et

ra
c

em

27
27

 a
c

ti
vc

em

27
21

 s
il

iK
O

n
O

vá
 

O
m

ít
Ka

27
22

 s
il

iK
át

O
vá

 
O

m
ít

Ka

27
23

 a
Kr

yl
át

O
vá

 
O

m
ít

Ka

 2
79

1 m
ag

ic
 d

ec
O

r 
2,

5m
m

 2
79

2 
m

ag
ic

 d
ec

O
r 

1,0
m

m

 2
79

3 
m

ag
ic

 d
ec

O
r 

0
,2

m
m

28
10

 s
il

iK
O

n
O

v
ý 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr
 

s 
v

lá
Kn

y

28
15

 e
la

st
ic

Ký
 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr

48
11

 v
á

pe
n

n
ý 

n
át

ěr
 

28
0

0
 s

il
iK

O
n

O
v

ý 
fa

sá
d

n
í n

át
ěr

28
0

1 s
il

iK
át

O
v

ý 
fa

sá
d

n
í n

át
ěr

28
0

2 
a

Kr
yl

át
O

v
ý 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr

28
24

 p
ln

ěn
ý 

si
li

Ká
tO

v
ý 

fa
sá

d
n

í 
n

át
ěr

48
0

1 s
il

iK
át

O
v

ý 
in

te
ri

ér
O

v
ý 

n
át

ěr

26
10

 p
en

et
ra

c
e 

pr
O

ba
rv

en
á

26
12

 p
en

et
ra

c
e 

pO
d

 s
il

iK
át

26
20

 p
en

et
ra

c
e 

pO
d

 m
O

za
iK

O
v

é 
O

m
ít

Ky

a lze použít 
na zateplovací systémy

a!
lze použít na zateplovací 
systémy po konzultaci 
s specialistou

n nelze použít 
na zateplovací systémy

- nevyrábí se v daném 
odstínu 

0 základní ceníková cen 
1 cena s příplatkem 1
2 cena s příplatkem 2
3 cenová skupina 1
4 cenová skupina 2



98 99

zl10 63 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

zl20 66 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

zl30 68 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

zl11 71 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

zl12 72 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

zl13 73 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

zl14 75 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

zl15 76 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

zl16 78 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

zl21 68 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

zl22 70 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

zl23 72 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

zl24 74 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

zl25 75 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

zl26 75 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

zl31 59 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

zl32 59 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

zl33 63 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

zl34 65 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

zl35 65 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 - 1 0 1

zl36 69 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

zl41 57 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

zl42 59 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

zl43 61 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

zl44 64 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 0 0 1

zl45 65 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

zl46 66 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

zl51 49 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

zl52 54 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

zl53 56 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

zl54 59 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

zl55 61 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

zl56 68 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 1

zl61 54 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

zl62 59 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

zl63 54 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

zl64 60 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

zl65 60 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 - 1 0 1

zl66 65 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 1

PASTOVITÉ OMÍTKY DEKORATIVNÍ 
SILIKONOVÉ OMÍTKY FASÁDNÍ NÁTĚRY

IN
TE

R
IÉ

R
. 

N
ÁT

ĚR

PENETRACE 

Č. FINAL TSR ETICS

27
29

 t
et

ra
c

em

27
27

 a
c

ti
vc

em

27
21

 s
il

iK
O

n
O

vá
 

O
m

ít
Ka

27
22

 s
il

iK
át

O
vá

 
O

m
ít

Ka

27
23

 a
Kr

yl
át

O
vá

 
O

m
ít

Ka

 2
79

1 m
ag

ic
 d

ec
O

r 
2,

5m
m

 2
79

2 
m

ag
ic

 d
ec

O
r 

1,0
m

m

 2
79

3 
m

ag
ic

 d
ec

O
r 

0
,2

m
m

28
10

 s
il

iK
O

n
O

v
ý 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr
 

s 
v

lá
Kn

y

28
15

 e
la

st
ic

Ký
 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr

48
11

 v
á

pe
n

n
ý 

n
át

ěr
 

28
0

0
 s

il
iK

O
n

O
v

ý 
fa

sá
d

n
í n

át
ěr

28
0

1 s
il

iK
át

O
v

ý 
fa

sá
d

n
í n

át
ěr

28
0

2 
a

Kr
yl

át
O

v
ý 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr

28
24

 p
ln

ěn
ý 

si
li

Ká
tO

v
ý 

fa
sá

d
n

í 
n

át
ěr

48
0

1 s
il

iK
át

O
v

ý 
in

te
ri

ér
O

v
ý 

n
át

ěr

26
10

 p
en

et
ra

c
e 

pr
O

ba
rv

en
á

26
12

 p
en

et
ra

c
e 

pO
d

 s
il

iK
át

26
20

 p
en

et
ra

c
e 

pO
d

 m
O

za
iK

O
v

é 
O

m
ít

Ky

a lze použít 
na zateplovací systémy

a!
lze použít na zateplovací 
systémy po konzultaci 
s specialistou

n nelze použít 
na zateplovací systémy

- nevyrábí se v daném 
odstínu 

0 základní ceníková cen 
1 cena s příplatkem 1
2 cena s příplatkem 2
3 cenová skupina 1
4 cenová skupina 2

ze10 36 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

ze20 44 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

ze30 50 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

ze11 36 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

ze12 37 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

ze13 49 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ze14 50 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ze15 57 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ze16 61 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

ze21 46 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ze22 47 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ze23 48 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

ze24 54 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ze25 59 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ze26 64 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

ze31 52 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

ze32 52 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ze33 55 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ze34 62 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

ze35 65 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ze36 65 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

ze41 48 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

ze42 52 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ze43 59 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ze44 64 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 - 1 0 1

ze45 70 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 - 1 0 1

ze46 73 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

ze51 32 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

ze52 33 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ze53 44 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

ze54 54 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 - 1 0 1

ze55 63 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ze56 64 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

ze61 27 a! 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

ze62 32 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

ze63 41 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ze64 49 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 0 0 1

ze65 59 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 - 1 0 1

ze66 61 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

ze71 56 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

ze72 61 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

ze73 66 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

ze74 70 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ze75 73 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ze76 75 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

CeNOvÉ sKUPiNy A MOžNOsTi TÓNOvÁNÍ PRODUKTŮ 

PASTOVITÉ OMÍTKY DEKORATIVNÍ 
SILIKONOVÉ OMÍTKY FASÁDNÍ NÁTĚRY

IN
TE

R
IÉ

R
. 

N
ÁT

ĚR

PENETRACE 

Č. FINAL TSR ETICS

27
29

 t
et

ra
c

em

27
27

 a
c

ti
vc

em

27
21

 s
il

iK
O

n
O

vá
 

O
m

ít
Ka

27
22

 s
il

iK
át

O
vá

 
O

m
ít

Ka

27
23

 a
Kr

yl
át

O
vá

 
O

m
ít

Ka

 2
79

1 m
ag

ic
 d

ec
O

r 
2,

5m
m

 2
79

2 
m

ag
ic

 d
ec

O
r 

1,0
m

m

 2
79

3 
m

ag
ic

 d
ec

O
r 

0
,2

m
m

28
10

 s
il

iK
O

n
O

v
ý 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr
 

s 
v

lá
Kn

y

28
15

 e
la

st
ic

Ký
 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr

48
11

 v
á

pe
n

n
ý 

n
át

ěr
 

28
0

0
 s

il
iK

O
n

O
v

ý 
fa

sá
d

n
í n

át
ěr

28
0

1 s
il

iK
át

O
v

ý 
fa

sá
d

n
í n

át
ěr

28
0

2 
a

Kr
yl

át
O

v
ý 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr

28
24

 p
ln

ěn
ý 

si
li

Ká
tO

v
ý 

fa
sá

d
n

í 
n

át
ěr

48
0

1 s
il

iK
át

O
v

ý 
in

te
ri

ér
O

v
ý 

n
át

ěr

26
10

 p
en

et
ra

c
e 

pr
O

ba
rv

en
á

26
12

 p
en

et
ra

c
e 

pO
d

 s
il

iK
át

26
20

 p
en

et
ra

c
e 

pO
d

 m
O

za
iK

O
v

é 
O

m
ít

Ky

a lze použít 
na zateplovací systémy

a!
lze použít na zateplovací 
systémy po konzultaci 
s specialistou

n nelze použít 
na zateplovací systémy

- nevyrábí se v daném 
odstínu 

0 základní ceníková cen 
1 cena s příplatkem 1
2 cena s příplatkem 2
3 cenová skupina 1
4 cenová skupina 2



100 101

ce10 33 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

ce20 42 a - 2 2 - 2 2 2 2 - 2 - - - 2 - - 1 - 1

ce30 47 a - 2 2 - 2 2 2 2 - 2 - - - 2 - - 1 - 1

Ce11 49 a - 2 2 - 2 2 2 2 - 2 - - - 2 - - 1 - 1

ce12 54 a - 1 1 - 1 1 1 1 - 1 - - - 1 - - 1 - 1

Ce13 55 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

ce14 60 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ce15 65 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ce16 66 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

ce21 58 a - 2 2 - 2 2 2 2 - 2 - - - 2 - - 1 - 1

ce22 61 a - 1 1 - 1 1 1 1 - 1 - - - 1 - - 1 - 1

ce23 64 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

ce24 65 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

ce25 68 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

ce26 71 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

Ce31 40 a - 2 2 - 2 2 2 2 - 2 - - - 2 - - 1 - 1

ce32 45 a - 1 1 - 1 1 1 1 - 1 - - - 1 - - 1 - 1

Ce33 52 a - 1 1 - 1 1 1 1 - 1 - - - 1 - - 1 - 1

ce34 53 a - 1 1 - 1 1 1 1 - 1 - - - 1 - - 1 - 1

ce35 56 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

ce36 57 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

ce41 31 a - 1 1 - 1 1 1 1 - 1 - - - 1 - - 1 - 1

ce42 46 a - 1 1 - 1 1 1 1 - 1 - - - 1 - - 1 - 1

ce43 50 a - 1 1 - 1 1 1 1 - 1 - - - 1 - - 1 - 1

ce44 59 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 0 - 1

ce45 65 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

ce46 69 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

ce51 32 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

ce52 46 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

ce53 42 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

ce54 56 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

ce55 62 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

ce56 65 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

ce61 32 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ce62 36 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ce63 37 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 - 1 0 1

ce64 50 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ce65 53 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ce66 58 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 1

Ce71 44 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ce72 45 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

Ce73 50 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ce74 55 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

ce75 60 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 - 1 0 1

ce76 64 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

PASTOVITÉ OMÍTKY DEKORATIVNÍ 
SILIKONOVÉ OMÍTKY FASÁDNÍ NÁTĚRY

IN
TE

R
IÉ

R
. 

N
ÁT

ĚR

PENETRACE 

Č. FINAL TSR ETICS

27
29

 t
et

ra
c

em

27
27

 a
c

ti
vc

em

27
21

 s
il

iK
O

n
O

vá
 

O
m

ít
Ka

27
22

 s
il

iK
át

O
vá

 
O

m
ít

Ka

27
23

 a
Kr

yl
át

O
vá

 
O

m
ít

Ka

 2
79

1 m
ag

ic
 d

ec
O

r 
2,

5m
m

 2
79

2 
m

ag
ic

 d
ec

O
r 

1,0
m

m

 2
79

3 
m

ag
ic

 d
ec

O
r 

0
,2

m
m

28
10

 s
il

iK
O

n
O

v
ý 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr
 

s 
v

lá
Kn

y

28
15

 e
la

st
ic

Ký
 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr

48
11

 v
á

pe
n

n
ý 

n
át

ěr
 

28
0

0
 s

il
iK

O
n

O
v

ý 
fa

sá
d

n
í n

át
ěr

28
0

1 s
il

iK
át

O
v

ý 
fa

sá
d

n
í n

át
ěr

28
0

2 
a

Kr
yl

át
O

v
ý 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr

28
24

 p
ln

ěn
ý 

si
li

Ká
tO

v
ý 

fa
sá

d
n

í 
n

át
ěr

48
0

1 s
il

iK
át

O
v

ý 
in

te
ri

ér
O

v
ý 

n
át

ěr

26
10

 p
en

et
ra

c
e 

pr
O

ba
rv

en
á

26
12

 p
en

et
ra

c
e 

pO
d

 s
il

iK
át

26
20

 p
en

et
ra

c
e 

pO
d

 m
O

za
iK

O
v

é 
O

m
ít

Ky

a lze použít 
na zateplovací systémy

a!
lze použít na zateplovací 
systémy po konzultaci 
s specialistou

n nelze použít 
na zateplovací systémy

- nevyrábí se v daném 
odstínu 

0 základní ceníková cen 
1 cena s příplatkem 1
2 cena s příplatkem 2
3 cenová skupina 1
4 cenová skupina 2

Or10 42 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

Or20 58 a - 2 2 - 2 2 2 2 - 2 - - - 2 - - 1 - 1

Or30 60 a - 2 2 - 2 2 2 2 - 2 - - - 2 - - 1 - 1

Or11 62 a - 1 1 - 1 1 1 1 - 1 - - - 1 - - 1 - 1

Or12 66 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

Or13 68 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 0 - 1

Or14 69 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

Or15 74 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

Or16 74 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

Or21 52 a - 1 1 - 1 1 1 1 - 1 - - - 1 - - 1 - 1

Or22 56 a - 1 1 - 1 1 1 1 - 1 - - - 1 - - 1 - 1

Or23 59 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

Or24 61 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

Or25 65 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

Or26 68 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

Or31 48 a - 1 1 - 1 1 1 1 - 1 - - - 1 - - 1 - 1

Or32 54 a - 1 1 - 1 1 1 1 - 1 - - - 1 - - 1 - 1

Or33 58 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

Or34 59 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

Or35 60 a - 0 0 - 0 0 0 0 - 0 - - - 0 - - 1 - 1

Or36 64 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

Or41 46 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

Or42 51 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

Or43 59 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 - 1 0 1

Or44 66 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

Or45 69 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

Or46 70 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

Or51 42 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

Or52 49 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

Or53 54 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1

Or54 58 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

Or55 62 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

Or56 64 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

Or61 40 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

Or62 52 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

Or63 52 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

Or64 58 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 - 1 0 1

Or65 66 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

Or66 67 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

CeNOvÉ sKUPiNy A MOžNOsTi TÓNOvÁNÍ PRODUKTŮ 

PASTOVITÉ OMÍTKY DEKORATIVNÍ 
SILIKONOVÉ OMÍTKY FASÁDNÍ NÁTĚRY

IN
TE

R
IÉ

R
. 

N
ÁT

ĚR

PENETRACE 

Č. FINAL TSR ETICS

27
29

 t
et

ra
c

em

27
27

 a
c

ti
vc

em

27
21

 s
il

iK
O

n
O

vá
 

O
m

ít
Ka

27
22

 s
il

iK
át

O
vá

 
O

m
ít

Ka

27
23

 a
Kr

yl
át

O
vá

 
O

m
ít

Ka

 2
79

1 m
ag

ic
 d

ec
O

r 
2,

5m
m

 2
79

2 
m

ag
ic

 d
ec

O
r 

1,0
m

m

 2
79

3 
m

ag
ic

 d
ec

O
r 

0
,2

m
m

28
10

 s
il

iK
O

n
O

v
ý 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr
 

s 
v

lá
Kn

y

28
15

 e
la

st
ic

Ký
 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr

48
11

 v
á

pe
n

n
ý 

n
át

ěr
 

28
0

0
 s

il
iK

O
n

O
v

ý 
fa

sá
d

n
í n

át
ěr

28
0

1 s
il

iK
át

O
v

ý 
fa

sá
d

n
í n

át
ěr

28
0

2 
a

Kr
yl

át
O

v
ý 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr

28
24

 p
ln

ěn
ý 

si
li

Ká
tO

v
ý 

fa
sá

d
n

í 
n

át
ěr

48
0

1 s
il

iK
át

O
v

ý 
in

te
ri

ér
O

v
ý 

n
át

ěr

26
10

 p
en

et
ra

c
e 

pr
O

ba
rv

en
á

26
12

 p
en

et
ra

c
e 

pO
d

 s
il

iK
át

26
20

 p
en

et
ra

c
e 

pO
d

 m
O

za
iK

O
v

é 
O

m
ít

Ky

a lze použít 
na zateplovací systémy

a!
lze použít na zateplovací 
systémy po konzultaci 
s specialistou

n nelze použít 
na zateplovací systémy

- nevyrábí se v daném 
odstínu 

0 základní ceníková cen 
1 cena s příplatkem 1
2 cena s příplatkem 2
3 cenová skupina 1
4 cenová skupina 2



102 103

hn10 12 n 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

hn20 19 n 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

hn30 26 a! 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1

hn11 28 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn12 37 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn13 50 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn14 55 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn15 61 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn16 65 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

hn21 23 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn22 28 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn23 31 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn24 34 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn25 45 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn26 46 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

hn31 27 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn32 32 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn33 39 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn34 55 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn35 61 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn36 66 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

hn41 25 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn42 26 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

hn43 34 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn44 39 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 0 0 1

hn45 45 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

hn46 51 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

hn51 19 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn52 27 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn53 37 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 - 1 0 1

hn54 54 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

hn55 62 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn56 63 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

hn61 19 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn62 21 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn63 24 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn64 35 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn65 37 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 - 1 0 1

hn66 44 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 1

hn71 15 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 - 1 0 1

hn72 23 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn73 36 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1

hn74 51 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 - 1 0 1

hn75 62 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

hn76 66 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

PASTOVITÉ OMÍTKY DEKORATIVNÍ 
SILIKONOVÉ OMÍTKY FASÁDNÍ NÁTĚRY

IN
TE

R
IÉ

R
. 

N
ÁT

ĚR

PENETRACE 

Č. FINAL TSR ETICS

27
29

 t
et

ra
c

em

27
27

 a
c

ti
vc

em

27
21

 s
il

iK
O

n
O

vá
 

O
m

ít
Ka

27
22

 s
il

iK
át

O
vá

 
O

m
ít

Ka

27
23

 a
Kr

yl
át

O
vá

 
O

m
ít

Ka

 2
79

1 m
ag

ic
 d

ec
O

r 
2,

5m
m

 2
79

2 
m

ag
ic

 d
ec

O
r 

1,0
m

m

 2
79

3 
m

ag
ic

 d
ec

O
r 

0
,2

m
m

28
10

 s
il

iK
O

n
O

v
ý 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr
 

s 
v

lá
Kn

y

28
15

 e
la

st
ic

Ký
 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr

48
11

 v
á

pe
n

n
ý 

n
át

ěr
 

28
0

0
 s

il
iK

O
n

O
v

ý 
fa

sá
d

n
í n

át
ěr

28
0

1 s
il

iK
át

O
v

ý 
fa

sá
d

n
í n

át
ěr

28
0

2 
a

Kr
yl

át
O

v
ý 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr

28
24

 p
ln

ěn
ý 

si
li

Ká
tO

v
ý 

fa
sá

d
n

í 
n

át
ěr

48
0

1 s
il

iK
át

O
v

ý 
in

te
ri

ér
O

v
ý 

n
át

ěr

26
10

 p
en

et
ra

c
e 

pr
O

ba
rv

en
á

26
12

 p
en

et
ra

c
e 

pO
d

 s
il

iK
át

26
20

 p
en

et
ra

c
e 

pO
d

 m
O

za
iK

O
v

é 
O

m
ít

Ky

a lze použít 
na zateplovací systémy

a!
lze použít na zateplovací 
systémy po konzultaci 
s specialistou

n nelze použít 
na zateplovací systémy

- nevyrábí se v daném 
odstínu 

0 základní ceníková cen 
1 cena s příplatkem 1
2 cena s příplatkem 2
3 cenová skupina 1
4 cenová skupina 2

OK10 46 a - 2 2 - 2 2 2 2 - 2 - - - 2 - - 1 - 1
OK20 39 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1
OK30 41 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1
Ok11 43 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1
OK12 46 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1
Ok13 48 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK14 54 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK15 55 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK16 60 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
OK21 48 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK22 53 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK23 54 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK24 58 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK25 63 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK26 66 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
Ok31 48 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1
OK32 51 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
Ok33 54 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK34 58 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK35 62 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK36 64 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
OK41 46 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK42 52 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK43 54 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 0 0 1
OK44 57 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK45 61 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK46 63 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
OK51 40 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 - 1 0 1
OK52 37 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK53 47 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK54 53 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 - 1 0 1
OK55 58 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK56 62 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 1
OK61 45 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1
OK62 50 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1
OK63 53 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK64 61 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK65 63 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK66 64 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
Ok71 44 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK72 50 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
Ok73 56 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
OK74 63 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK75 64 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK76 64 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
Ok81 44 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK82 50 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
Ok83 58 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK84 64 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK85 68 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK86 73 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
OK91 47 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1
OK92 54 a 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1
OK93 61 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1
OK94 64 a 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 - 1 1 1 1 - 1 0 1
OK95 67 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
OK96 71 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

CeNOvÉ sKUPiNy A MOžNOsTi TÓNOvÁNÍ PRODUKTŮ 

PASTOVITÉ OMÍTKY DEKORATIVNÍ 
SILIKONOVÉ OMÍTKY FASÁDNÍ NÁTĚRY

IN
TE

R
IÉ

R
. 

N
ÁT

ĚR

PENETRACE 

Č. FINAL TSR ETICS

27
29

 t
et

ra
c

em

27
27

 a
c

ti
vc

em

27
21

 s
il

iK
O

n
O

vá
 

O
m

ít
Ka

27
22

 s
il

iK
át

O
vá

 
O

m
ít

Ka

27
23

 a
Kr

yl
át

O
vá

 
O

m
ít

Ka

 2
79

1 m
ag

ic
 d

ec
O

r 
2,

5m
m

 2
79

2 
m

ag
ic

 d
ec

O
r 

1,0
m

m

 2
79

3 
m

ag
ic

 d
ec

O
r 

0
,2

m
m

28
10

 s
il

iK
O

n
O

v
ý 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr
 

s 
v

lá
Kn

y

28
15

 e
la

st
ic

Ký
 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr

48
11

 v
á

pe
n

n
ý 

n
át

ěr
 

28
0

0
 s

il
iK

O
n

O
v

ý 
fa

sá
d

n
í n

át
ěr

28
0

1 s
il

iK
át

O
v

ý 
fa

sá
d

n
í n

át
ěr

28
0

2 
a

Kr
yl

át
O

v
ý 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr

28
24

 p
ln

ěn
ý 

si
li

Ká
tO

v
ý 

fa
sá

d
n

í 
n

át
ěr

48
0

1 s
il

iK
át

O
v

ý 
in

te
ri

ér
O

v
ý 

n
át

ěr

26
10

 p
en

et
ra

c
e 

pr
O

ba
rv

en
á

26
12

 p
en

et
ra

c
e 

pO
d

 s
il

iK
át

26
20

 p
en

et
ra

c
e 

pO
d

 m
O

za
iK

O
v

é 
O

m
ít

Ky

a lze použít 
na zateplovací systémy

a!
lze použít na zateplovací 
systémy po konzultaci 
s specialistou

n nelze použít 
na zateplovací systémy

- nevyrábí se v daném 
odstínu 

0 základní ceníková cen 
1 cena s příplatkem 1
2 cena s příplatkem 2
3 cenová skupina 1
4 cenová skupina 2



104 105

se10 6 n 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1
se20 9 n 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1
se30 10 n 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 - 2 2 2 2 - 1 0 1
se11 17 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se12 27 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se13 35 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se14 42 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 1
se15 50 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
se16 68 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
se21 18 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se22 22 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se23 24 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
se24 34 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
se25 43 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se26 47 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
se31 17 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se32 18 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se33 22 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se34 29 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se35 35 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 1
se36 42 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
se41 16 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se42 18 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se43 30 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se44 36 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se45 46 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 1 0 1
se46 50 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
se51 10 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se52 17 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se53 24 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
se54 39 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se55 40 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se56 50 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
se61 17 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se62 23 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se63 28 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
se64 38 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
se65 45 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 - 1 0 1
se66 53 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
se71 17 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se72 26 a! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se73 31 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
se74 39 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 - 1 0 1
se75 51 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 - 1 0 1
se76 53 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
Bi11 72 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 0
bi12 67 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 0 1
Bi13 68 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
bi14 70 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
bi15 68 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1
bi16 66 a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 0 1 0 1

CeNOvÉ sKUPiNy A MOžNOsTi TÓNOvÁNÍ PRODUKTŮ 

PASTOVITÉ OMÍTKY DEKORATIVNÍ 
SILIKONOVÉ OMÍTKY FASÁDNÍ NÁTĚRY

IN
TE

R
IÉ

R
. 

N
ÁT

ĚR

PENETRACE 

Č. FINAL TSR ETICS

27
29

 t
et

ra
c

em

27
27

 a
c

ti
vc

em

27
21

 s
il

iK
O

n
O

vá
 

O
m

ít
Ka

27
22

 s
il

iK
át

O
vá

 
O

m
ít

Ka

27
23

 a
Kr

yl
át

O
vá

 
O

m
ít

Ka

 2
79

1 m
ag

ic
 d

ec
O

r 
2,

5m
m

 2
79

2 
m

ag
ic

 d
ec

O
r 

1,0
m

m

 2
79

3 
m

ag
ic

 d
ec

O
r 

0
,2

m
m

28
10

 s
il

iK
O

n
O

v
ý 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr
 

s 
v

lá
Kn

y

28
15

 e
la

st
ic

Ký
 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr

48
11

 v
á

pe
n

n
ý 

n
át

ěr
 

28
0

0
 s

il
iK

O
n

O
v

ý 
fa

sá
d

n
í n

át
ěr

28
0

1 s
il

iK
át

O
v

ý 
fa

sá
d

n
í n

át
ěr

28
0

2 
a

Kr
yl

át
O

v
ý 

fa
sá

d
n

í n
át

ěr

28
24

 p
ln

ěn
ý 

si
li

Ká
tO

v
ý 

fa
sá

d
n

í 
n

át
ěr

48
0

1 s
il

iK
át

O
v

ý 
in

te
ri

ér
O

v
ý 

n
át

ěr

26
10

 p
en

et
ra

c
e 

pr
O

ba
rv

en
á

26
12

 p
en

et
ra

c
e 

pO
d

 s
il

iK
át

26
20

 p
en

et
ra

c
e 

pO
d

 m
O

za
iK

O
v

é 
O

m
ít

Ky

a lze použít 
na zateplovací systémy

a!
lze použít na zateplovací 
systémy po konzultaci 
s specialistou

n nelze použít 
na zateplovací systémy

- nevyrábí se v daném 
odstínu 

0 základní ceníková cen 
1 cena s příplatkem 1
2 cena s příplatkem 2
3 cenová skupina 1
4 cenová skupina 2

sLUžBy
Společnost Cemix nabízí nejen materiály a systémová řešení, ale také služby, které vám při práci pomohou a usnadní vám ji. Chceme, aby 
řemeslníci, stavebníci, investoři a architekti našli ve společnosti Cemix spolehlivého partnera. Náš tým odborníků je tu pro vás! Rádi vám po-
radíme a také poskytneme řadu užitečných nástrojů a pomůcek. Výjimkou není ani rozšířený logistický servis či zapůjčení strojů, které peč-
livě servisujeme. Náš tým aplikačních techniků předvede, zaškolí a podpoří přímo na stavbě. Nabízíme odborné analýzy, měření a testování.

vZORKy
Pokud potřebujete poradit s výběrem nebo navrhnout nový povrch pro svůj dům, rádi vám s tím pomůžeme. Správná volba barevného tónu 
a struktury omítky určí vzhled vaší nemovitosti na velmi dlouhou dobu. Může ji buď zvýraznit a dodat jí osobitost, nebo naopak způsobit, 
že bude vypadat nevýrazně a nudně. Proto je důležité pečlivě zvážit všechny možnosti a vybrat takovou omítku, která bude dlouhodobě 
odpovídat vašim představám a požadavkům. Nabízíme zkušební vzorky o velikosti 50x50 cm, které vám pomohou při rozhodování.  

iNDiviDUÁLNÍ vZORKy fAsÁD A PODLAH NA vyžÁDÁNÍ 
PRO OVĚŘENÍ SPRÁVNÉ VOLBY BARVY A TEXTURY

OO Pokud si nejste jisti volbou odstínu nebo vzhledem fasády či podlahy, vyrobíme vám vzorek.
OO Uvidíte, jak bude vypadat reálný výsledek.
OO Služba je zdarma v případě finální realizace s materiály Cemix. V opačném případě je cena vzorku stano-

vená ceníkem Cemix.
OO Nabízíme vám: 

–  vzorek na desce 50x50 cm 
–  vzorek pastovitých omítek 1 kg 
–  vzorek nátěrů 0,2 kg.

vZORNÍK BARev 
366 TRENDY ODSTÍNŮ PRO FASÁDNÍ OMÍTKY A NÁTĚRY

OO Pomůže s výběrem odstínu fasádní omítky či nátěru pro Váš dům.
OO Reálné vyobrazení skutečných barev fasádního materiálu.
OO Zjistíte, který odstín je vhodný pro zateplenou fasádu.
OO Dozvíte se, který druh omítky či nátěru lze vyrobit ve zvoleném odstínu.
OO Výsledný odstín rovněž ovlivňuje struktura povrchu, resp. hrubost fasády. Čím hrubší je fasáda, tím se 

odstín zdá být tmavší. Doporučujeme proto ověřit odstín fasády na zkušební ploše, případně požádat o vý-
robu vzorku fasády na zkušební desce.

vZORNÍK sTRUKTUR A POvRCHŮ vyBRANýCH PRODUKTŮ 
PRO SPRÁVNÝ VÝBĚR ODSTÍNU

Reálná podoba materiálu.

OO Chcete-li vidět reálný odstín nebo strukturu výsledného povrchu, vyžádejte si naše vzorníky u našich ob-
chodních partnerů.

OO Nabízíme vám: 
–  vzorník mozaikových omítek 
–  vzorník omítek Magic Decor 
–  vzorník omítek Magic Decor Stone 
–  vzorník Břízolit 
–  vzorník spárovacích hmot RAKO

Nikdy nevolte odstín podle obrázku na fotografii nebo na obrazovce, jelikož odstíny v obrázcích jsou velice zkresleny mnoha technic-
kými faktory. Reálný odstín zpravidla vychází naprosto odlišně.



106 107

PODPORA v TeRÉNU
Ať už plánujete stavět rodinný dům nebo rekonstruovat památkově chráněný objekt, nabízíme širokou škálu poradenských služeb. S jejich 
pomocí můžete zajistit, že vaše stavba bude realizována s maximální profesionalitou a kvalitou. Kontaktujte Cemix ještě dnes a začněte 
plánovat svůj projekt!

AsisTeNCe APLiKAčNÍHO TeCHNiKA 
POMOC S PRVNÍ APLIKACÍ

Profesionální odborná pomoc.

OO Pokud nevíte, jak na aplikaci materiálů nebo použití strojů, náš technik Vám vše předvede.
OO Provedeme ukázku správného nastavení strojů.
OO Při první aplikaci Vám poskytneme odbornou asistenci zdarma.
OO Pomůžeme s ukázkou vytváření speciálních povrchů fasád.
OO Poskytneme konzultaci postupu prací na stavbě.

PODPORA seRvisNÍHO TeCHNiKA 
DOVOZ A INSTALACE A ZPROVOZNĚNÍ STROJNÍHO ZAŘÍZENÍ

Aby zařízení fungovalo efektivně a bezpečně.

OO Profesionální instalace a zprovoznění veškerého potřebného zařízení jsou klíčem k hladkému průběhu 
stavby.

OO Kontrola místních podmínek pro umístění zařízení.
OO Instalace a zapojení strojů pro zpracování maltových směsí.
OO Zajištění servisu v případě poruch.

ZAšKOLeNÍ OBsLUHy ZAřÍZeNÍ PRO LiTÍ PODLAH 
NAUČÍME VÁS, JAK NA TO

Odborná pomoc profesionála.

OO Školení personálu pro strojní aplikaci anhydritových litých potěrů.
OO Konzultace přípravy stavby před zahájením prací.
OO Seznámení s vlastnostmi materiálu a aplikačním postupem, poaplikační kontrolou a ošetřováním.
OO Seznámení se strojním zařízením a obsluhou.
OO Zdarma asistence při první aplikaci.

TeRMOsNÍMKOvÁNÍ 
KONTROLA ÚNIKU TEPLA

Rádi byste věděli, kudy vám uniká teplo z domu?

OO Termosnímkování odhaluje nerovnoměrnosti v tepelných ztrátách skrze obvodové stěny objektu.
OO Pomocí snímků lze identifikovat místa tepelných mostů.
OO Termosnímky mohou také sloužit ke kontrole, zda bylo zateplení dobře provedeno.

sANAčNÍ ANALýZA 
KOMPLETNÍ SERVIS K SANACI VLHKÉHO ZDIVA

Ptejte se nás, jak postupovat.

OO Prohlídka objektu specialistou.
OO Odborný odběr vzorku včetně laboratorní zkoušky.
OO Posouzení zasolení a vlhkosti zdiva.
OO Vypracování sanačního posudku a návrh sanačního řešení.
OO Doporučení vhodných materiálů.
OO Dohled nad průběhem sanačních prací.

ODTRHOvÉ A výTAžNÉ ZKOUšKy 
PRO ZJIŠTĚNÍ ÚNOSNOSTI PODKLADU

Provedeme odborné zkoušky:

OO Měření vlhkosti CM přístrojem: stanovení vlhkosti podkladu.
OO Zkouška přídržnosti povrchové vrstvy: soudržnost podkladu.
OO Zkouška přídržnosti lepicího tmelu před montáží ETICS: přídržnost tmelu k podkladu.
OO Výtažné zkoušky talířových hmoždinek: stanovení kotevního plánu.
OO Statické posouzení kotev: posouzení zateplovacího systému.



108 109

sTROjNÍ KONfigURACe

c
em

en
tO

v
é 

pO
tě

ry

a
n

h
yd

ri
tO

v
é 

pO
tě

ry

sa
m

O
n

iv
el

ač
n

í 
st

ěr
Ky

zd
ic

í m
a

lt
y

te
pe

ln
ěi

zO
la

č
n

í 
m

a
lt

y

Já
d

rO
v

é 
O

m
ít

Ky

Je
d

n
O

v
rs

tv
é 

O
m

ít
Ky

sá
d

rO
v

é 
O

m
ít

Ky

sa
n

ač
n

í 
O

m
ít

Ky

1120
1125
1130
5211
5221

5290 5510
5520
5530
5540
5570

1305
1310
1315

1370 2070
2080

2020
2000
2750

2010
2011
2709
2030

2040 4260
2050

4220
4221
4230

2742
2740

Kontinuální míchač 1)

Omítací stroj 1)

 2)  3)

Duomix 2000

Kontinuální míchač pod silo

Pneumatický dopravník 
a omítací stroj

 3)

Stroj pro lité podlahy

   doporučená kombinace
  možná kombinace

1)  Stroje jsou pro zpracování balených směsi vybaveny hřebenem pro roztržení pytle.
2)  Omítací stroj je nutné vybavit speciálním šnekem, nejlépe D8-1,5, domíchávačem Rotoquirl, speciální metlou pro izolační omítku, 

větší stříkací tryskou Ø 18 mm, dopravními hadicemi Ø 35 mm.
3) Omítací stroj je nutné vybavit domíchávačem ROTOQUIRL nebo ROTOMIX.

Strojní zařízení

Typ výrobku

sTROje
Když si k materiálu Cemix ještě pronajmete strojní zařízení, půjde vše rychleji! S výkonným strojním zařízením předních značek nabízíme 
správné řešení pro každou stavbu. Mimo jiné si u nás můžete pronajmout sila a dopravní techniku, čerpadla, omítací stroje a mnoho dalšího. 
Náš tým vám snadno a rychle poskytne ten správný servis. Na společnost Cemix se můžete spolehnout!

KONTiNUÁLNÍ 
MÍCHAčKA

OO Slouží ke smíchání suché 
maltové směsi s vodou. Pevně 
se připojuje na konus sila 
nebo ji lze použít i samostatně 
na balené SOMS.

PNeUMATiCKý 
DOPRAvNÍK 
(siLOMAT) 
Spádové silo 
Tlakové silo

OO Slouží k pneumatické dopravě 
suché maltové směsi na místo 
zpracování ke koncovému 
zařízení, kterým může být 
omítací stroj nebo kontinuální 
míchač.

OMÍTACÍ sTROj

OO Slouží k čerpání suché 
maltové směsi, k jejímu 
míchání a následnému omítání 
(event. zdění). Při zapojení 
se silomatem lze do omítacího 
stroje suchou směs 
pneumaticky dopravit.

OO S omítacím strojem je možné 
aplikovat i lité podlahy.

OO Omítací stroj lze použít také 
na balené SOMS. 

duOmix 
Plus E 
Plus E (včetně rotoru 
a statoru)

OO Slouží pro aplikaci 
samonivelačních podlahových 
hmot.

riTmO

OO Slouží k čerpání, stříkání 
a nanášení strojních suchých 
maltových směsí, ale 
i pastovitých omítek.

sWiNg

OO Slouží k aplikaci čerpatelných 
mokrých produktů zejména 
nátěrů, ale i lepicích malt nebo 
dekorativních omítek.

PřÍsLUšeNsTvÍ 
Ke sTROjNÍMU 
ZAřÍZeNÍ 
Rotor D6-3 SUPER 
Stator D6-3 TWISTER 
Rotor D4 PInk 
Stator D4 PInk 
Rotor D8 - 1,5 
Stator D8 - 1,5 TWISTER 
Rotor U45/7 
Stator U45/7 (utahovací 
žlutý)

OO Rotor D8 + Stator D8 pro výkon 
max. 30 l/min. - při aplikaci 
litých podlah.

OO Rotor U45/7 + Stator U45/7 
pro výkon max. 60 l/min. - 
při aplikaci litých podlah.

iNjeKTÁžNÍ PUMPA

OO Injektážní pumpa k injektování 
silan/siloxanového emulzního 
krému do zdiva proti vzlínající 
vlhkosti.

OO Skládá se z těla a injektážní 
hadice s nástavcem.

OO Součástí balení je injektážní 
nástavec o průměru 12 mm 
a délce 60 cm.



110 111

siLA
siLO 12,5, 18 NeBO 22,5 m3 
PRO VĚTŠÍ EFEKTIVITU NA STAVBĚ

Efektivní skladování materiálu. Organizované materiálové toky. Optimalizované pracovní postupy.

OO Zajišťuje kvalitu materiálu: Pro čisté, suché a chráněné skladování citlivých stavebních materiálů v ocelové 
nádobě.

OO Pomáhá řídit zásoby materiálu na staveništi. Usnadňuje sledování a pomáhá minimalizovat plýtvání a ztráty.
OO Zvyšuje efektivitu: Zajišťuje nepřetržitou dostupnost materiálů bez přerušení. To snižuje čekací doby a po-

žadavky na časté doručení.
OO Šetří místo: Vertikální úložiště šetří místo na staveništích s omezeným prostorem.
OO Objednávku sila je možné vytvořit prostřednictvím našich obchodních partnerů.
OO Stroje typu kontinuální míchačka, pneumatický dopravník (silomat) nebo omítací stroj na zpracování ma-

teriálu ze sila je nutné objednat zvlášť.
OO Přistavení sila speciálním vozem i doplnění sila materiálem bude účtováno zvlášť.
OO Nabízíme také asistenci servisního technika pro spuštění všech technických zařízení a technické poradenství.
OO V případě poruchy poskytujeme servis do 24 h ve vzdálenosti do 150 km, do 48 h ve vzdálenosti nad 150 km 

(v pracovní dny).
OO Pokud je vzdálenost větší než 150 km, je služba garantována do 48 hodin.

PODMÍNKy PRO DOvOZ vOLNě LOžeNýCH sMěsÍ 
A sTROjNÍHO ZAřÍZeNÍ

OO elektrická přípojka: 3x230/400 V PE+N, stroj zapojit pouze přes ochranný spínač FI
OO požadovaný přívodní kabel: Cu 5x4 mm2

OO přípojka vody: 3/4" se spojkou GEKA, potřebný tlak vody min. 2,5 bar při běžícím stroji 
OO zásuvka dle typu strojního zařízení: *)
OO přívod bude opatřen jističem charakteristiky „C“ nebo vyšším

*)  kontinuální míchač  5 x 16 A (jištění 3 x 16 A) 
pneumatický dopravník PFT E 140 (silomat) - spádové silo  5 x 32 A (jištění 3 x 32 A) 
pneumatický dopravník M-TEC F140 (silomat) - tlakové silo  5 x 32 A (jištění 3 x 25 A) 
omítací stroj  5 x 25 A (jištění 3 x 25 A) 
Pozn.: dle typu materiálů lze použít různá vřetenová čerpadla

Příjezdová komunikace musí být sjízdná pro těžká nákladní auta (maximální zatížení je 45 tun).
Plocha pro postavení sila musí být zpevněná o min. rozměrech 3 x 3 m s únosností 40 tun. Ostatní podmínky upravuje předpis „Podmínky 
pro stavění sil pro stavebnictví“, Předávací protokol na mobilní zásobník (silo), Podnájemní smlouva na strojní zařízení a Provozní předpis 
pro provoz, obsluhu a údržbu skladovacích zařízení sypkých hmot.

ZAPOjeNÍ sTROjNÍHO ZAřÍZeNÍ NA LiTÍ PODLAH
OO přípojka vody: 3/4" se spojkou GEKA, potřebný tlak vody min. 2,5 bar při běžícím stroji 

Směšovací pumpa SMP FE 100 – slouží k míchání suché maltové směsi s vodou a k její dopravě na místo určení.
*) směšovací pumpa 5 x 32 A (jištění 3 x 32 A)

ZPŮsOB ZAPOjeNÍ sTROjNÍHO ZAřÍZeNÍ

silo + kontinuální míchač silo + silomat + kontinuální míchač silo + omítací stroj + silomat



112 113

Objem sila 12,5 m3 Objem sila 18 m3 Objem sila 22 m3 Objem sila 22,5 m3

ROZMěRy PřePRAvNÍCH sTROjŮ A siL

SILA

Hmotnost prázdného sila cca 3t.

SILONOSIČ

Celková hmotnost silonosiče s naloženým silem je max. 32t.

9 m

(výška při  
max. výsuvu)

4 m

cca 3 m

4 m

cca 3 m

cca 3 m

10 m malá

16 m velká

10 m
(šířka při maximálním výsuvu, před sklopením)

8,20 m2,5 m

CISTERNA

Celková hmotnost naložené cisterny max. 35t (malá) a 45t (velká).

7,20 m7,03 m6,60 m6,13 m

2,7 m2,1 m 2,5 m2,5 m

Ochranné pásmo podzemního vedení elektrizační soustavy do napětí 110 kV včetně a vedení řidicí, měřicí a bezpečnostní techniky činí 1 m 
po obou stranách krajního kabelu, u napětí nad 110 kV činí 3 m po obou stranách krajního kabelu. Další ochranná pásma jsou uvedena v §46 
zákona 458/2000 Sb.

BeZPečNOsTNÍ POKyNy PRO UMisťOvÁNÍ siL NA sTAvBě
dle energeticKéhO záKOna 458/2000 sb. a platných čsn bezpečnOstní Odstup 
Od vOlně zavěŠených vedení 

Ochranné pásmo - ochranným pásmem zařízení elektrizační soustavy je prostor v bezprostřední blízkosti tohoto zařízení, určený k zajištění 
jeho spolehlivého provozu a k ochraně života, zdraví a majetku osob. Ochrannými pásmy jsou chráněna nadzemní vedení, podzemní vedení, 
elektrické stanice, výrobny elektřiny a vedení měřící, ochranné, řídicí, zabezpečovací, informační a telekomunikační techniky. 

Pozor: Od volně zavěšených vedení zachovat vždy dostatečný odstup. Zavěšené vedení se může při větru kývat.

OO napětí dO 1kv

Bezpečnostní odstupy (a):

OO napětí nad 1kv

Bezpečnostní odstupy (a):

ze strany
vedení

nahoře

Bezpečný odstup (a) = 1 m

a a

Bezpečnostní odstup (a):
napětí nad 1 kV do 35 kV včetně:

OO pro vodiče bez izolace - 7 m
OO pro vodiče s izolací základní - 2 m
OO pro závěsná kabelová vedení - 1 m

napětí nad 35 kV DO 110 kV včetně
OO pro vodiče bez izolace - 12 m
OO pro vodiče s izolací základní - 5 m

napětí nad 110 kV do 220 kV včetně - 15 m
napětí nad 220 kV do 400 kV včetně - 20 m
napětí nad 400 kV - 30 m
závěsné kabelové vedení 110 kV - 2 m
zařízení vlastní telekomunikační sítě držitele licence - 1 m

a a

Bezpečnostní odstup (a):

normální zemina

BeZPečNOsTNÍ PřeDPisy PRO UMisťOvÁNÍ siL v BLÍZKOsTi veDeNÍ TRAMvAjÍ 
A TROLejBUsŮ
Při činnosti v blízkosti trakčního vedení je nutné dodržovat ustanovení ČSN 343112. Za všech okolností musí být dodržena minimální vzdá-
lenost 1 m od trakčního vedení a nosných lan trolejového vedení mezi první a druhou izolací. 
Při průjezdu pod trakčním vedením je nutné dodržet minimální vzdálenost 0,5 m.
Není-li možnost dodržet výše uvedené vzdálenosti, je nutné požádat dopravní podnik o napěťovou výluku nebo asistenci.

BeZPečNOsTNÍ ODsTUP OD sTAveBNÍCH jAM A svAHŮ

Hloubka výkopu x 1,7 = minimální odstup  
pro postavení sila (a)

h (výška stavební jámy)

a=h x 1,7



114 115

SPOLUPRACUJEME S:

OO Materiály dodáváme výhradně v souladu s našimi Obchodními podmínkami dodávek stavebních hmot LB Cemix, s.r.o.  
uvedenými na www.cemix.cz.

KONTAKTy

Zavolejte nám: 
800 022 848
Jsme tu pro vás na bezplatné lince 
od pondělí do pátku od 7:30 do 15:00.

Máte raději písemný kontakt? Napište 
nám na email: info@cemix.cz nebo 
vyplňte kontaktní formulář na našich 
webových stránkách.

549 438 170  
pro objednávky a dopravu
Pomůžeme vám s dotazy týkajícími 
se objednávek zboží, vyřízení a stavu 
objednávek, logistiky a fakturace.

Od pondělí do pátku od 6:00 do 16:00. 
Objednávky vyřizujeme do 14:00. 
E-mail: objednavky@cemix.cz.

602 495 890  
pro technickou pomoc 
s pronájmem strojů
Využíváte silo nebo stroj od nás 
a narazili jste na technické potíže?

Zavolejte našeho servisního technika.

MŮŽEME VÁM POMOCI?
Pokud hledáte technické poradenství, potřebujete znát bližší informace k produktu či radu při jeho použití, kontaktujte nás.

VÝROBNÍ ZÁVODY

čeBÍN 
Čebín 47 
664 23 Čebín

LODěNiCe 
Karlštejnská 110 
267 12 Loděnice

NOvÁ ves NAD LUžNiCÍ 
Nová Ves nad Lužnicí 42 
378 09 Nová Ves nad Lužnicí

DISTRIBUČNÍ SKLADY (vyzvednutí vyfakturovaného zboží)

česKÉ BUDějOviCe 
Areál MANE Holding, objekt H 
Okružní 2615 
370 10 České Budějovice

OsTRAvA 
Ul. Slovenská 
702 00 Ostrava-Přívoz

vÍCe
TeRMÍNOvANÁ vyKLÁDKA 
VYKLÁDKA ZBOŽÍ V KONKRÉTNÍ DEN

Když potřebujete přesně plánovat dodávky materiálu.

OO Potřebujete v rámci logistického plánování dovézt zboží na místo v konkrétní den a hodinu?
OO Přivezeme a složíme zboží na místo stavby podle vašich potřeb.

DODÁNÍ A vyKLÁDKA HyDRAULiCKOU RUKOU 
ROZVOZ A VYKLÁDKA PŘÍMO K ZÁKAZNÍKOVI

Pro rychlou a efektivní logistiku.

OO Šetří čas a energii při vykládání.
OO Pro flexibilitu v logistice na stavbě: Přesné umístění nákladu na těžko přístupných místech.
OO Bezpečnost: Výrazně snižuje riziko pracovních úrazů.
OO Není potřeba vysokozdvižný vozík.
OO Účtování: Doprava na km z továrny na místo vykládky + Vykládka jeřábem na 1 paletu

DODÁNÍ A vyKLÁDKA s PLOšiNOU 
DODÁVKA A VYKLÁDKA NÁKLADNÍM VOZEM S HYDRAULICKÝMI 
VÝKLOPNÝMI DVEŘMI

Transport a vykládka 2v1.

OO Přeprava zboží k zákazníkovi
OO Složení zboží pomocí vysokozdvižného vozíku vozíku.
OO Vyžaduje zpevněné povrchy jako asfalt, beton atd.
OO Šetří čas a energii při vykládání.
OO Účtování: Doprava na km z továrny na místo vykládky + vykládka jeřábem na 1 paletu.

DALšÍ TRANsPORTNÍ sLUžBy 
POPLATEK

Dovoz zboží až na místo, kde jej chcete mít.

OO Převoz sila nebo palet se zbožím mezi výrobním závodem a místem stavby.
OO Lze kombinovat s jinými službami, jako je složení zboží paletovým vozíkem či hydraulickou rukou.
OO Nebo také včetně termínované dopravy na konkrétní čas.
OO Cena dle individuální kalkulace.
OO V případě standardních dodávek pytlovaného zboží je transport v ceně zboží.
OO Účtuje se vždy ve spojení s dodávkami materiálu v silech.

ODvOZ PALeT 
LIKVIDACE NEPOTŘEBNÝCH PALET

Když potřebujete uvolnit místo.

OO Odvoz palet je možný při minimálním množství 200 palet / 1 odběr.
OO Odvoz menšího množství je možné pouze po předchozí dohodě s odpovědnou osobou.
OO Pro komunikaci použijte e-mail palety@cemix.cz



POZNÁMKy POZNÁMKy



OsTRAvsKý CiTy CAMPUs 
Umělecký a designový klastr s atraktivní fasádou
Na Černé louce za Divadlem Antonína Dvořáka bylo v letošním roce otevřeno 
unikátní zázemí pro sport, umění a inovativní vzdělávání. Zasloužila se o to 
Ostravská univerzita, která projekt s pomocí investic Evropské unie realizovala. 
Jedná se o dvě zcela specifické a odlišně pojaté objekty, které budí pozornost 
nejen svou architekturou, ale především svým technickým řešením. Prvním 
z objektů je Univerzitní zázemí sportu a behaviorálního zdraví a druhým je 
Klastr umění a designu. Oba objekty slouží nejen studentům, ale i veřejnosti.

ZeLeNÁ OÁZA ZÍsKÁvÁ 
OCeNěNÍ ZA ARCHiTeKTURU 
vilapark Tabulový vrch 
Olomouc
Obytný komplex s nízkými třípodlažními 
viladomy se nachází na západním okraji 
Olomouce a zahrnuje 460 bytů v zeleném 
prostředí. Přírodní charakter a vysoká 
míra soukromí jsou hlavními znaky nově 
vybudovaného obytného komplexu. 
Příznivé mikroklima podporují i použité 
materiály, například sádrové omítky 
Cemix. Díky svému složení regulují vlhkost 
v interiérech. 

POCTivOsT, NA KTeRÉ  
MŮžeTe sTAvěT.

sTACiONÁř eMPATie v česKýCH BUDějOviCÍCH MÁ NOvÉ PROsTORy
Domov Libníč a Centrum sociálních služeb Empatie v Českých Budějovicích se od letošního roku mohou 
pyšnit novými prostory, které korespondují s nejnovějšími trendy v oblasti sociální péče. Moderní objekt byl 
navržen a postaven s cílem poskytnout klientům i zaměstnancům takové zázemí, které se maximálně blíží 
domácímu prostředí. Novým symbolem stal grafický prvek Empatie v podobě postavičky chlapce a dívky. 
Filozofii celého stacionáře bylo přizpůsobeno rovněž stavební řešení.

KOsTeL sv. LUDMiLy NA TeTÍNě 
S Památkářským programem Cemix se firma 
podílela i na renovaci kostela sv. Ludmily 
na Tetíně. Kostel sv. Ludmily prošel výraznou 
rekonstrukcí před více než třiceti lety. V roce 
2021, kdy jsme si připomněli 1100. výročí smrti 
této české světice, byla renovována jen vnější 
obálka kostela. Zatímco vrchní plochu fasády 
stačilo vyspravit lokálně a opatřit vysoce 
prodyšným silikátovým nátěrem v původní 
barevné kombinaci, vlhkostí značně poškozený 
sokl stavby musel být odstraněn a byla 
aplikována nová sanační omítka ze systému WTA 
a klasické omítky na vápenné bázi.



120

LB Cemix, s.r.o.
Tovární 36 · CZ-373 12 Borovany
info@cemix.cz · www.cemix.cz

20
24

/0
2/

10
0

0
/S

tu
di

oD
om

in
o

kontakty  
na obchodně-technické poradce


